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حذف خودروهای اقتصادی 
از سامانه یکپارچه

مهار رشد نقدینگی در 
دولت سیزدهم

تساوی هم برای صعود 
کافی است

آیا افزایش بهای طلا 
ادامه دارد؟
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اجرای مالیات ستانی عادلانه در دولت سیزدهم اجرای مالیات ستانی عادلانه در دولت سیزدهم 

 دولت ســیزدهم با هوشمندسازی نظام مالیاتی، بر اساس داده محوری و اطلاعات 
مودیان اقدام به مالیات ستانی منصفانه و عادلانه کرده است. مالیات طبق کارکرد، عملکرد 
و مستندات اصناف و مشاغل دریافت می شود و این گونه نیست که طبق مالیات سال 

گذشته و یا بر اساس توافق و چانه زنی باشد.
بر این اساس مالیاتی واقعی از اصناف دریافت می شود و این امر منجر شده تا در دولت 
سیزدهم گله مندی و نارضایتی اصناف از مالیاتی که پرداخت می کنند کمتر باشد، ضمن 
اینکه استقبال از اظهارنامه های مالیاتی در این دولت نسبت به سایر دولت ها بیشتر بوده 
است.قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان از مهرماه سال ۱۳۹۸ معطل و مورد 
بی توجهی دولت گذشته قرار گرفته بود که با روی کار آمدن دولت سیزدهم و اهتمام بر 

شفافیت در مالیات ستانی شاهد اجرای این قانون به صورت تدریجی و مرحله ای شدیم.
پیاده سازی تدریجی قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان طی چندین مرحله 
فراخوان از دی ماه سال گذشته آغاز شد و اکنون بخش قابل توجهی از مودیان به این 
سامانه متصل شده اند ضمن اینکه مودیان جدیدی بر اساس این سامانه شناسایی شد 
و یک راهکار در شناســایی فرارهای مالیاتی بود.مودیان در این سامانه هر نوع خرید و 
فروشــی را ثبت می کنند و بر اساس آن صورت حساب الکترونیکی صادر می شود. هر 
فعال اقتصادی در هر بخشی، یک کارپوشه اختصاصی دارد که تمام اطلاعات مربوط به 
فعالیت های اقتصادی و مراودات او با سازمان مالیاتی در این کارپوشه ثبت، اساس کار 

محاسبه و دریافت مالیات و همچنین نظارت بر فعالیت ها قرار داده می شود.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان بعد از سه سال معطلی و بی توجهی در دولت های گذشته، در دولت سیزدهم 
با جدیت اجرایی شد و داده محوری جایگزین توافق و چانه زنی با اصناف و مشاغل شد.

  

در شــب اختتامیــه ونیــز ۲۰۲۳، طبــق پیش بینی ها، 
»بیچارگان« جدیدترین ســاخته یورگس لانتیموس شیر 
طلا گرفت و ریوســوکه هاماگوچی نیز با »شــیطان وجود 

ندارد«، جایزه بزرگ هیات داوران را تصاحب کرد.
در خلوت ترین ونیز ادوار اخیر، رقابت اسم های بزرگ به نفع 

دو نفر بود؛ یورگس لانتیموس و ریوسوکه هاماگوچی.
اسامی برندگان بخش های مختلف هشتادمین جشنواره ونیز 

به شرح زیر است:
** بخش مسابقه بین الملل

- شــیر طلایی بهترین فیلم: بیچارگان ســاخته یورگس 
لانتیموس )ایرلند، انگلستان و آمریکا(

- جایزه بزرگ هیات داوران: شــیطان وجود ندارد ساخته 
ریوسوکه هاماگوچی )ژاپن(

- شیر نقره ای بهترین کارگردان: ماتئو گارونه »من کاپیتان« 
)محصول مشترک ایتالیا و بلژیک(

- جایزه جام ولپی بهترین بازیگر مرد: پیتر سارسگارد از فیلم 
MEMORY ساخته میشل فرانکو )محصول مشترک مکزیک 

و آمریکا(
- جایزه جام ولپی بهترین بازیگر زن: کیلی اسپینی، پریسیلا 

ساخته سوفیا کاپولا )محصول مشترک ایتالیا و آمریکا(
- جایزه مارچلو ماسترویانی بهترین بازیگر مرد یا زن جوان 
جشنواره: سیدو ســار، از فیلم »من کاپیتان« ساخته ماتئو 

گارونه
- جایزه بهترین فیلمنامه: گی یرمو کالدرون و پابلو لارائین 

برای فیلم ال کنده EL CONDE )شیلی(
- جایزه ویژه هیات داوران: مرز سبز ساخته آگنیشکا هولاند، 

)فرانسه، جمهوری چک، بلژیک و لهستان(

** بخش مسابقه افق ها
 EXPLANATION FOR(بهترین فیلم: توضیح برای همه چیز -

EVERYTHING(، کارگردان: گابور ریس
- بهترین کارگردان: میکا گوستافســون برای فیلم )بهشت 

)PARADISET BRINNER/می سوزد
- جایزه ویژه هیات داوران: آلن پارونی برای یکشنبه بی پایان 

)UNA STERMINATA DOMENICA(
 CITY OF/بهترین بازیگر مرد: ترگل بولد اردن )شــهر باد -

)WIND
- بهترین بازیگر زن: مارگریتا روسا دی فرانچسکو )بهشت/

)EL PARAÍSO
- بهترین فیلمنامه: بهشت)انریکو ماریا آرتل(

 بیچارگان
 فاتح ونیز هشتادم

مرتضی قدیمی 
کارشناس 

قیمت دستوری چگونه به مصرف کننده 
آسیب می زند؟

  

بازارها معمولا به بهترین شکل ممکن فعالیت های اقتصادی را سازماندهی 
میکنند. از این رو صاحب نظران اقتصاد از مشخص کردن یک سقف و کف 

قیمتی استقبال و یا حمایت چندانی نمی کنند.
از نگاه صاحب نظران حوزه اقتصــاد، قیمت های بازار نمی تواند حاصل 
فرآیند بی نظمی باشــد؛ بنابراین می توان به این نتیجه رســید که قیمت 
نهایــی کالاها حاصل رقابت ده هــا و یا صدها مصرف کننده و تولیدکننده 
اســت. قیمت ها در بازار نقش مهم و اساســی را در شکل گیری و یا ایجاد 
تعادل بین عرضه و تقاضا دارند. به همین جهت است که هماهنگ کننده 

فعالیت های اقتصادی هستند.
وقتی سیاست گذاران با دستورات و احکام قانونی اقدام به تعیین قیمت ها 
می کنند، علایم قیمتی که معمولا راهنمای تخصیص منابع در جامعه است 

بی اثر و نقش خود را از دست می دهند.
بازارها می توانند فعالیت های اقتصادی را سازماندهی کنند

در گذشته برخی از نظام های سیاسی اقتصادی مدعی بودند که دولت 
می تواند به بهترین شکل ممکن اقتصاد را هدایت کند و با برنامه ریزی مرکزی 
می توان فعالیت های اقتصادی را پیش برد. این برنامه ریزان تصمیم می گیرند 
که چه کالایی تولید شــود و چه کسانی کالاها را به فروش برسانند و چه 
افرادی آن ها را مصرف کنند. اعتقاد نظریه پردازان برنامه.ریزی مرکزی این 
است که فقط و فقط دولت می تواند امور اقتصادی را به نحوی هدایت کند 

که رفاه اجتماعی بهبود پیدا کند.
ولی امروزه بیشتر کشــورهایی که دارای نظام اقتصادی با برنامه ریزی 
مرکــزی بودند این روش رها کرده و تلاش می کننــد که اقتصاد بازار را 
جایگزیــن آن کنند. در اقتصاد بــازار، تصمیم گیری صدها بنگاه و خانوار 
جانشین تصمیم گیری توسط برنامه ریز مرکزی می شود. بنگاه های اقتصادی 
و خانوار در محلی به نام بازار با یکدیگر روبرو می شوند و براساس قیمت ها 

و منافع شخصی خود تصمیم گیری می کنند.
تجربه شکست قیمت گذاری

از آنجایی که هدف قیمت گذاری دستوری پایین آوردن قیمت ها و کنترل 
تورم و نیز از بین بردن فقر است دولت و یا سیاست گذاران زمانی شروع به 
اعمال این سیاست می کنند که به اعتقاد خودشان سازوکار و منطق بازار 

را ناعادلانه قلمداد کنند.
براساس تجربیات گذشته داخلی و خارجی، کنترل قیمت ها معمولا به 

همان طبقه که هدف دولت کمک کردن به آن هاست آسیب می رساند.
طــی تجربه چند دهه اخیر ثابت شــده که قیمت گذاری مســتقیما 
تولیدکننــده را هــدف قرار می دهد، ولی در نهایــت ترکش نهایی آن به 
مصرف کننده اصابت می کنــد. قیمت گذاری منجر به تعطیلی واحدهای 
تولیدی می شود و افزایش بیکاری را درپی دارد. همچنین کمبود کالا، عدم 
توســعه واحدهای تولیدی و کاهش کیفیت کالا از دیگر پیامدهای جدی 
این سیاست است که همه و همه باعث می شود مصرف کننده نهایی ضرر 

بیشتری از این سیاست ببیند.
در ادامه و برای اثبات موضوع مطرح شده با ذکر سه مثال ثابت می کنیم 
که کنترل قیمت ســبب می شود همان طبقه مورد نظری که دولت قصد 

کمک به آن ها را داشت آسیب خواهند دید.
کنترل اجاره بهای مســکن: کنترل قیمت اجاره مســکن ممکن است 
از افزایش اجاره ها و قیمت مســکن جلوگیری کند، اما این سیاست سبب 
می شود مالکین خانه های خود را خالی نگه دارند و در نتیجه یافتن خانه 

برای افراد فاقد مسکن سخت و دشوار می شود.
تعیین دســتوری قیمت انواع لوازم خانگی: نرخ گذاری سبب می شود 
تولیدکنندگان انگیزه تولید را از دســت بدهند و برای جلوگیری از ضرر و 
زیان از کیفیت محصــولات خود بکاهند و یا تولید خود را کاهش دهند. 
میزان سرمایه گذاری کاهش و یا به صفر برسد و یا از تعداد نیروهای فعال 
خود بکاهند. در نتیجه این موارد در نهایت به ضرر مردم و یا مصرف کننده 

تمام خواهد شد.
تعیین حداقل دســتمزد: حداقل دستمزد باعث افزایش درآمد افرادی 
می شــود که شغل دارند، ولی درآمد سایر کارگرانی که در جست و جوی 

شغل هستند و شغلی پیدا نمی کنند کاهش پیدا می کند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

سه شنبه   1402/06/21
2000 تومان 
شماره : 1744 
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غفلت 81 درصدی بانک ها 
در تأمین مالی مسکن

ثبات بازار فولاد و سیمان 
در دولت سیزدهم

آماده برای شکست 
 ازبکستان

آنچه در بازار طلا و 
ارزها گذشت!
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سازندگان از بازار مسکن فرار کردندسازندگان از بازار مسکن فرار کردند

مهدی احمدی، کارشناس سرمایه گذاری و اقتصاد مسکن نیز در گفت وگو با خبرگزاری 
با اشــاره به عقب ماندگی بخش مسکن از تولید، گفته است: تولید مسکن از برنامه ای 
که باید باشد، عقب هستیم و اتفاقی خاصی نیفتاده است که حالا تورم را کاهش دهد.
وی با ذکر این نکته که بخش مسکن وارد رکود عمیقی شده، عنوان کرده است: یک 
دلیل رکود این است که توان مالی افراد و مصرف کنندگان به شدت ریزش کرده است و 
توان خرید مسکن ندارند. همین موضوع باعث شده رکود در بازار مسکن اتفاق بیفتد.

این کارشــناس سرمایه گذاری و اقتصاد مســکن در واکنش به اظهارنظر وزیر راه و 
شهرسازی درباره سهم ۳۰ درصد تولید مسکن در کاهش تورم، تصریح کرده است: با 
توجه به این شرایط، این حرف، مستدل و منطقی نیست.احمدی با بیان این که ما افزایش 

تولید مسکن نداشتیم و حتی سازندگان در حال خروج از بازار مسکن هستند، متذکر 
شده است: من خودم خیلی از سازندگان را دیده ام که از حوزه مسکن خارج شده اند و 
این موضوع، دلایل مختلفی داشته است.وی با ذکر این نکته که ثبات قیمتی در حوزه 
مسکن وجود ندارد، گفته است: در حال حاضر بازاری برای خرید مسکن وجود ندارد و 
به این که مسکن یک بازار سرمایه ای بوده، کسانی که کار سرمایه ای می کردند، از این 
بازار خارج شدند و مصرف کنندگان نیز توان خرید ندارند.این کارشناس مسکن در عین 
حال بیان کرده اســت: قوانینی هم که وجود دارد، قوانین ضد ساخت است؛ یعنی چه 
شهرداری ها و چه نظام مهندسی، قوانینی را وضع کرده اند که در جهت رشد و سرعت 

تولید مسکن است و مثل یک ترمز برای ساخت وساز عمل می کند.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  یک کارشناس بازار مسکن با اشاره به افزایش ساخت مسکن، متذکر شده است: من فکر می کنم امسال حداقل ۳۰ تا ۴۰ درصد 
افزایش هزینه ساخت مسکن را داشتیم.

  

 کارگردان نمایش »خانه روشنی« درباره مضمون این نمایش 
گفت: وقتی پای ارث و میراث وسط می آید برخی آدم ها یک 
روی دیگری از خودشان را نشــان می دهند که وحشتناک 
اســت. در واقع همه چیز تعادل خودش را از دست می دهد 

و به هم می ریزد.
 نمایش خانه روشــنی به نویســندگی نوشــین تبریزی با 
کارگردانی بابک قادری و تهیه کنندگی منوچهر هادی از ۲۶ 

تیر در عمارت ارغوان روی صحنه است.
این نمایش بعــد از نمایش تولدت مبــارک دومین تجربه 

کارگردانی بابک قادری است.
مرضیــه صدرایی، فیروز حیــدرزاده، پژمــان عبدی، آیلار 
نوشهری، مهسا ایرانیان، عقیل بهرامی، بهداد قادری، مهناز 
نوروزی، شهناز نوروزی، مبینا هادی و مسلم گلچین بازیگران 

این نمایش هستند.
خانه روشنی، درامی اجتماعی است که یک معضل خانوادگی 
را بازنگری می کند و هر شب ســاعت ۱۹ میزبان مخاطبان 

است.
بابک قادری، کارگردان نمایش »خانه روشنی« در گفت وگو 
با خبرنگار تئاتر ایرنا، در پاســخ به این سوال که ایده نمایش 
چگونه شکل گرفته اظهار داشــت: قصه این نمایش درباره 
اختلافات اعضای خانواده بر سر ارث است. من زمانی که پدرم 
را از دست دادم، مسائل این چنینی را زیاد دیدم. بزرگترین 
چیزی که اتفاق افتاد این بود که همه رابطه های شخصی من 
دوباره از نو تعریف شــد. پول و ارث معنای رابطه ها را عوض 
کرد.وی افزود: وقتی پای ارث وســط می آیــد، آدم ها یک 
روی دیگری را از خودشان نشــان می دهند که وحشتناک 
است. شما در یک موقعیتی قرار می گیرید که نمی دانید باید 
چه کار کنید. همه چیز تعادل خودش را از دســت می دهد 
و به هم می ریزد.کارگردان نمایش »خانه روشــنی« درباره 
نحوه همکاری اش با نویسنده اثر گفت: خانم تبریزی بسیار 
نویسنده قهاری هستند. ایده ای داشتم که ایشان به بهترین 

شکل نوشتند. 
کار قبلی یعنی تولدت مبارک را هم با ایشــان کار کردم.وی 
درباره تنوع شخصیت های نمایش توضیح داد: شما در یک 
خانواده که پدر و مادر مذهبی هستند می بینید یک بچه ساز 
می زند و فیلم خارجی نگاه مــی کند و یک بچه ۱۸۰ درجه 
متفاوت است. روحیات من با برادران و خواهرانم کاملا متفاوت 
است. همه پیش یک پدر و مادر بزرگ شدیم. ولی شباهتی 
بین خواهرها و برادرها وجود ندارد. خانواده ممکن است در هر 
طبقه ای باشد؛ ولی بچه ها به لحاظ الگوی فکری با هم فرق 

داشته باشند.

» پول« و » ارث« روی دیگر 
آدم ها را نشان می دهد

الهام صاح 
کارشناس 

کنترل قیمت ها چگونه منجر به فقر 
نسبی می شود؟

  

دولت بازیگر اقتصادی نیست بلکه باید به عنوان داور اقتصادی )تامین 
نظم و امنیت( فعالیت کند.

زمانی که دولت به عنوان متولی اقتصاد کلان وارد کارزار شــود، برای 
اینکه سعی کند به صورت مصنوعی قیمت.ها را پایین نگه دارد، متوسل به 
واردات کالای ارزان می شود. این در حالی است که صنایع داخلی مجبورند 
با عوامل تولید گران، کالاها را با قیمت پایین تری بفروشند، بالاخره افزایش 
درآمد دولت به پایان می رســد و دیگر نمی توانــد به واردات کالای ارزان 
ادامه دهد؛ افزایش قیمت درســت در همان بخش هایی که دولت ســعی 
داشت به صورت مصنوعی قیمت را پایین نگه دارد اتفاق می افتد. از سوی 
دیگر، صنایع داخلی هم در اثر سیاست پیشین فلج شدند و دیگر قادر به 

پاسخگویی تقاضای جامعه نیستند.
از طرفی در صورتی که سقف قیمتی در اقتصاد تحمیل شود، تقاضا به 
صورت افراطی رشــد می کند و حتی کسانی که قبلا تمایلی به خرید آن 
کالاها نداشــتند، جزو تقاضاکنندگان می شوند و این امر منجر به کمبود 
می شــود. تا وقتی که امکان افزایــش قیمت به دلیل افزایش تقاضا وجود 

نداشته باشد، این کمبود ادامه می یابد.
به دلیل قیمت پایین کالا برای تولیدکنندگان، انگیزه ای وجود ندارد تا 
منابع اضافی را در خط تولید خود تزریق کنند. این افزایش تقاضای تامین 
نشده منجر به جیره بندی، پارتی بازی و بازار سیاه می شود؛ در صورتی که 
این افزایش تقاضا به سمت کالای کنترل نشده دیگر برود منجر به افزایش 
نسبی قیمت این کالاها شده و انگیزه ای برای تغییر مسیر منابع به وجود 

می آید و سیاست های کنترل قیمت دولت بی نتیجه می شود.
کنترل قیمت ها به فقر نســبی نیز منجر می شود؛ به طوری که منابع 
تولیدی به سمت تولیداتی می روند که اهمیت ناچیزی دارند و ضروری ترین 
نیازهای جامعه را ارضا نمی کنند. براساس گزارشات بین المللی کشورهای 
که آزادی اقتصادی بیشتری دارند همزمان فقر کمتری را تجربه می کنند. 
بر اساس اطلاعات جمع آوری شده از ۱۵۷ کشور، سطح درآمد مردمی که 
در آزادترین اقتصادها زندگی می کنند، بیشتر از سایر کشورها است و درآمد 
فقیرترین دهک هــا در اقتصاد آزاد از درآمد فقیرترین دهک ها در اقتصاد 
بســته به مراتب بالاتر است. در جاهایی که آزادی اقتصادی بیشتر وجود 
دارد، پس انداز، راه اندازی کســب و کار و انتخاب شغل راحت تر است و در 
نتیجه این موضوع به ثروت و درآمد بیشتری ختم می شود که دهک های 

پایین درآمدی را هم در بر می گیرد.
با افزایش آزادی اقتصادی نرخ با سوادی هم افزایش می یابد. در اقتصاد 
آزادی نرخ با ســوادی به صورت میانگین ۹۳ درصد اســت در حالی که 
این نرخ در اقتصاد بســته ۶۵ درصد است. امید زندگی هم به عنوان یکی 
از شاخص های توســعه تقریبا ۱۷ سال از سایر اقتصادها بیشتر است. در 
نهایــت درآمد بالاتر، آموزش با کیفیت تر و زندگی طولانی تر ثمره اقتصاد 

سالم تر است.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه   1402/06/20
2000 تومان 
شماره : 1743 

EIDEHROOZ.COM

آگهي فراخوان مناقصه عمومي همراه با ارزيابي کيفي 

) مناقصه عمومي و  يک مرحله اي شماره  53154239( 

شناسه آگهی : ۰۱۱۵۶۳۰4۹ / م - الف

نام و نشــاني دستگاه مناقصه گزار : شرکت گاز استان خراسان جنوبي )ســهامي خاص(- بیرجند- سایت اداري- بلوار پیامبر 
اعظم )ص(- ابتداي خیابان شهداي نیروي انتظامي- شرکت گاز استان خراسان جنوبي- طبقه اول- امور حقوقی و پیمانها - کدپستی : 

97198668۳8 -  تلفن :  ۳2۳92۰۰۰-۰56،  نمابرامور پیمانها :  ۰56-۳2۴۰۰52۳

موضوع مناقصه : تهیه مصالح واحداث ساختمان تعمیرات و بحران شهر باغستان ازتوابع شهرستان فردوس از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( و به شماره فراخوان )2۰۰2۰91۴۴۴۰۰۰۰7۴(

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتي به شماره 
12۳۴۰2/ت5۰659ه- مورخ 1۳9۴/۰9/22- مبلغ تضمین ۳.75۰.۰۰۰.۰۰۰ریال ) سه میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال(- ارائه هر گونه 

چک به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مورد قبول نمي باشد. 
نکته : اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار تا قبل از آخرین مهلت عودت اسناد مناقصه در سامانه ستاد علاوه بر بارگذاری از طریق 

سامانه مذکور بایستی به امور پیمانهای شرکت گاز استان خراسان جنوبی ارائه گردد .

محل تأمین اعتبار پیمان : از محل اعتبارات سرمایه اي )منابع داخلي - طرحهاي غیرعمراني( شرکت گاز استان خراسان جنوبی .

شرایط متقاضیان :
• دارا بودن حداقل پایه 5 در رشته ابنیه

• دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمني از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي
• داشتن سابقة کاري مرتبط و کافي با موضوع مناقصه و ارائه رضایت نامه از کارفرمایان پیشین

• ارائه مدارك معتبر ثبتي مناقصه گر و مدارك و مستندات مذکور در اسناد ارزیابي کیفي 
• مطابق با ماده 1۰ آیین نامه اجرایي ماده ۳۳ قانون نظام مهندسي  و ماده 2 مقررات ملي ساختمان ، مجري ساختمان بایستی داراي 

پروانه اشتغال به کار از وزارت راه و شهر سازي در زمینه اجراي ساختمان  در سراسر کشور یا استان خراسان جنوبي باشد .
•مطابق بند الف ماده 5 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی ، ارجاع کار صرفاً به موسسات 

و شرکت های ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندیهای مندرج در سامانه توانیران مجاز است .

برنامه زماني مناقصه :
• مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: از تاریخ 1۴۰2/۰6/2۰ لغایت ساعت ۰8:۰۰روز دوشنبه مورخ 1۴۰2/۰6/27

•آخرین مهلت بارگذاري اسناد ارزیابی کیفی بر روي سامانه ستاد : ساعت ۰8:۰۰ روز دوشنبه مورخ 1۴۰2/۰7/1۰
•اعلام نتایج ارزیابي کیفي :  1۴۰2/۰7/16

•مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1۴۰2/۰7/16 لغایت ساعت ۰9:۳۰روز چهارشنبه مورخ 1۴۰2/۰7/19
•آخرین مهلت بارگذاري اسناد مناقصه بر روي سامانه ستاد : ساعت ۰9:۳۰روز  شنبه مورخ 1۴۰2/۰7/29

•زمان و مکان بازگشایي پاکات : ساعت 1۰:۰۰ روز شنبه مورخ 1۴۰2/۰7/29- سالن جلسات شرکت گاز استان خراسان جنوبي
کلیه اســناد مناقصه و ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( توزیع 
خواهد شد و هر یک از مناقصه گران جهت دریافت و عودت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی ، بایستی اسناد را تا آخرین مهلت ذکر شده 
در آگهی از طریق سامانه ستاد دریافت و یا بارگذاری نمایند. مناقصه گران تایید شده در ارزیابي کیفي مي بایست اسناد مناقصه را پس 
از بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا قبل از شروع جلسه کمیسیون مناقصات بصورت فیزیکي نیز تحویل دبیرخانه رمز و 

محرمانه واحد حراست شرکت گاز استان خراسان جنوبي نمایند.
این آگهي در سایتهاي www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir    ، http://iets.mporg.ir  و www.setadiran.ir قابل رؤیت مي باشد.

روابط عمومي شرکت گاز استان خراسان جنوبي

  

جناب آقای محرری
 همکار گرامی

 خاموش شدن شمع نورانی وجود 
پر مهر مادرتان را خدمت شـما و 
خانواده محترم تسلیت عرض می 

نمائیم و از خداوند یکتا علو درجات 
آن بزرگوار در بهشت اعلا و مزید 
فضل و رحمت پروردگار بی همتا 

برای تان و طول عمر همراه با 
سلامتی وحسن عاقبت خواهانیم.
 از طرف مدیریت و کارکنان 

مرکز آنی یاب

نوبت دوم نوبت اول 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/06/21

شماره : 1744

حذف خودروهای اقتصادی از سامانه یکپارچه

   با توجه به عرضه های 
محدود خودروسازان در 

سامانه یکپارچه به نظر 
می رسد وزارت صمت در 

خصوص عرضه خودرو در 
سامانه حرکت نمایشی 
را در جهت رفع تکلیف 
اجرایی کرده است زیرا 
همین خودروها عرضه 

شده در سامانه هم اکنون 
در نمایندگی های 

مونتاژکاران با 2 مدل 
تحویل فوری و 3 ماهه در 

حال عرضه است. 

سعیده محمد  -   ایده روز |  در حالی که مقرر بود در شهریور تولیدات جدید خودروسازان در سامانه یکپارچه عرضه شود، 
در نبود برنامه برای ادامه فعالیت این سامانه موفق در مدیریت بازار خودرو، این روزها شاهد حذف عرضه خودروهای اقتصادی 

و عرضه تکراری خودروهای گران قیمت هستیم، خودروهایی که روی دست خودروساز مانده است.

ده
چکی

   شیوه نامه  تامین قطعات خودروهای وارداتی تدوین نشده است
رئیس انجمن صنایع همگن قطعه سازی گفت: با توجه به عدم تدوین شیوه نامه 

تامین قطعات خودروهای وارداتی، واردات خودرو و قطعه خواهیم داشت.
محمدرضا نجفی منش در گفت و گوی تلویزیونی در خصوص هماهنگی با قطعه 
سازان برای تولید، تأمین و خدمات پس از فروش قطعات خودروهای وارداتی اظهار 
داشت: با قطعه سازان هیچ گونه هماهنگی در زمینه تأمین قطعات خودروهای 
وارداتی صورت نگرفته، اما قطعه سازان بخش هایی را که می توانند تأمین می کنند.

رئیس انجمن صنایع همگن قطعه سازی خودرو در مورد شیوه نامه تأمین قطعات 
خودروهای وارداتی که آیا قرار است قطعات به طور مستقیم از واردات تأمین شود 
یا اینکه از ظرفیت قطعه سازی بر اساس اسناد بالادستی در این زمینه استفاده 
شود، گفت: هیچ شیوه نامه ای )پروتکل( در این زمینه تهیه نشده و منطقاً به سمت 

واردات مجدد می رود یعنی ما هم واردات خودرو و هم قطعات خواهیم داشت. 

  بررســی ۱۴۵۰۰ تقاضای واگذاری زمین طرح جوانی جمعیت در 
شهرهای جدید

 مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید از بررســی ۱۴ هزار و ۵۰۰ تقاضای 
واگذاری زمین در شهرهای جدید در اجرای قانون جوانی جمعیت خبر داد.

به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »علیرضا جعفری« در خصوص برنامه های آن 
شرکت برای واگذاری زمین به خانوارهای دارای سه فرزند و بیشتر، اجرای این طرح 
را یکی از اهداف مهم شهرهای جدید در کنار تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن 
مهر، اجرای نهضت ملی مسکن، تامین خدمات روبنایی و زیربناهایی در شهرهای 

جدید و ایجاد شهرهای جدید و شهرک های مسکونی، عنوان کرد.
مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید با اشاره به اینکه بسیاری از متقاضیان 
جوانی جمعیت، ساکن کلانشهرهای اصلی هستند تصریح کرد: ظرفیت های 
موجود در شهرهای جدید در مناطقی که زمین وجود دارد در اختیار اجرای این 

طرح قرار می گیرد.
معاون وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: هم اکنون در شهرهای جدید برای اجرای 
قانون جوانی جمعیت، بیش از ۱۴ هزار و ۵۰۰ تقاضا ثبت شده است که تقاضاهای 
موثر در دست بررسی قرار دارد و ظرفیت سازی برای این ۱۴ هزار و ۵۰۰ نفر در 

دستور کار است. در صدد هستیم تا تعهد خود را در این بخش انجام بدهیم.
جعفری تاکید کرد: شهرهای جدید در تلاش است تا در سال جاری ظرفیت های 

جدیدی را برای تامین زمین در اجرای طرح جوانی جمعیت فراهم کند.
معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه در بخشی از شهرهای جدید به دلیل 
تقاضای بالا محدودیت زمین وجود دارد، گفت: در هماهنگی با قرارگاه نهضت ملی 
مسکن، ستاد وزارتخانه و استان هایی که کمبود زمین دارند مقرر شد تا در مناطقی 
که به عنوان ظرفیت جوانی جمعیت پیش بینی شده است واگذاری زمین انجام 

شود که البته کمی زمانبر خواهد بود.
جعفری شهرهای جدیدی را که اراضی محدود و تقاضای بالا دارند شامل شهرهای 
پرند، صدرا، گلبهار، بهارستان، فولادشهر و ســهند عنوان و تاکید کرد: تلاش 
می کنیم تا با تمهیدات ویژه وارد شویم و بتوانیم پاسخگوی نیاز مردم به مسکن 

و تامین زمین باشیم.
وی در پاسخ به این پرسش که ارزش اراضی واگذاری به خانواده ها به چه میزان 
است،  گفت: هم اینک برای خانوارهای دارای ۳ فرزند و بیشتر زمین های ۲۰۰ 
متری با ارزش یک میلیارد و ۱۷۰ میلیون تومان تخصیص داده می شود و مابه 
التفاوت برای هزینه ساخت و هزینه جانبی برآورد و به متقاضیان اعلام خواهد شد. 

   قیمت نهضت ملی مسکن در تمام پروژه های استان تهران یکسان 
است

 مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران با بیان اینکه قیمت نهضت ملی مسکن در 
تمام پروژه های استان تهران بر اساس مصوبه شورای مسکن یکسان است، گفت: 

آورده متقضایان متناسب با متراژ برای هر پروژه متفاوت است.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »حســین جنتی« با اشاره به اینکه قیمت 
نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید استان مثل پرند با سایر شهرها یکسان است، 
اظهار داشت: آورده عضو متناسب با متراژ برای هر پروژه متفاوت است و علاوه بر 
مبلغ آورده برای هر واحد میزان ۵۵۰ میلیون تومان تسهیلات ساخت توسط دولت 

به پروژه ها پرداخت می شود.
وی ادامه داد: هم اکنون طرح های نهضت ملی مسکن در شهرهای اسلامشهر ، 
پاکدشت ، شهریار و رباط کریم با میانگین پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصد، قرچک با 
پیشرفت فیزیکی ۲۵ درصد و همچنین پروژه های جدید در شهرهای اسلامشهر 
، پاکدشت ، رباط کریم ، نصیرشهر با میانگین ۵ درصد )در مرحله خاکبرداری و 

تجهیزکارگاه( در حال اجرا است.
جنتی با بیان اینکه در حال حاضر در استان سمنان شهر جدید ایوانکی امکان 
ثبت نام به صورت محدود برای متقاضیان استان تهران وجود دارد،افزود:تعداد 

کل متقاضیان تایید نهایی شده در استان تهران ۱۶۰ هزار و ۱۰۹ نفر هستند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران تصریح کرد: براساس تایید کمیسیون ماده ۵ 
استان و تاییدیه نقشه های معماری توسط این اداره کل متراژ واحدها از ۵۰ مربع 

متر تا ۹۰ متر مربع به پیمانکاران ابلاغ شده است.
وی ادامه داد: مراحل واریز براساس پیشرفت فیزیکی پروژه ها از متقاضیان اخذ می 
شود،پس از تایید اولیه و افتتاح حساب ۴۰ میلیون تومان و سایر اقساط براساس 
فونداسیون ، اتمام فونداسیون ، اسکلت ، سقف ، سفت کاری ، نازک کاری و کارهای 

پایانی از متقاضیان اخذ خواهد شد.
جنتی در پایان گفت: قرارداد مسکن با متقاضیان نیز پس از مشخص شدن قیمت 

نهایی واحدها تنظیم و با متقاضیان منعقد می شود. 

  تولید خودروهای قدیمی با اسم جدید در کشور
 عضو هیات علمی دانشگاه علم و صنعت گفت: باید طراحی و تولید خودرو جدید 

داشته باشیم نه اینکه فقط اسم خودرو را عوض کنیم. 
محمدحسن شــجاعی فرد در یک گفت وگوی تلویزیونی در خصوص کیفیت 
خودروهای تولید داخل، اظهار داشت: اســتاندارد در دنیا مطابق نیاز جامعه و 
منطقه طراحی می شود، مثلا اگر کشــوری نور کمی دارد، روشن بودن چراغ را 

استاندارد تعیین کرده اند.
وی افزود: ۸۰ میلیون خودرو در سال ۲۰۲۲ تولید شده که بالای ۶۰ درصد آنها 
۸۵ درصد استاندارد اروپا را نداشــته اند، ولی ما استانداردهای غیرضروری مثل 
نمایش فشار باد لاستیک را ضروری می کنیم، در صورتی که باید به استاندارهای 

ضروری تر متناسب با شرایط کشور را اعمال کند.
عضو هیات علمی دانشــگاه توضیح داد: روســیه با اعمال تحریم های اروپا ۴۵ 
استاندارد از اســتانداردهای ۸۵ گانه را حذف کرد. در دنیا خودروی اقتصادی 
بیشترین مشتری را دارد. ۸۰ درصد خودرهای ما زیر ۶ هزار دلار هستند و بالای 
آن مشتری ندارد. وقتی این استانداردهای ۸۵ گانه را کامل رعایت کنیم یک و نیم 

میلیارد به قیمت خودرو افزوده می شود.
شجاعی فرد گفت: در کشور خودرویی با پلتفرم ۴۰ سال پیش تولید و فقط اسم 
آن عوض می شود. وزن کم، قیمت کم و کیفیت بالا سه مولفه خودروی با کیفیت 
در جهان است، اما وقتی اسم و پلتفرم خودروی قدیمی عوض می  شود، فقط به 
وزنش اضافه می شود؛ ما باید طراحی و تولید خودرو جدید داشته باشیم نه اینکه 
فقط اسم خودرو را عوض کنیم.وی گفت: عمر مفید خودرو ۵ سال و تا ۱۵۰ هزار 
کیلومتر و نهایتا ۱۰ سال است به همین دلیل تمام خودروهای تولیدی داخل از 

سال ۱۳۹۰ به قبل اصلا کیفیت ندارند.

وام مســکن روســتایی در حال حاضر ۲۰۰ میلیون تومان است که بنا به 
پیشــنهاد بنیاد مسکن بررسی افزایش وام به ۴۰۰ میلیون تومان در شورای 
عالی مسکن شروع شده و با تصویب این شورا، افزایش وام در شورای پول و 

اعتبار مورد بررسی قرار می گیرد
نوســازی و ساخت ســالانه ۲۰۰ هزار مسکن روســتایی براساس برنامه 
جامع مسکن، پیش بینی شده است. این برنامه از سال ۱۳۸۴  آغاز شده اما 
با توجه به رکود تولید مســکن در سال های گذشته، برنامه مسکن روستایی 
نیز طبق برنامه پیش نرفت. همچنین بر اساس ماده ۵۹ قانون برنامه ششم 
توســعه مصوب فروردین ماه سال ۱۳۹۶، دولت مکلف است با پرداخت وام 
ســاخت مسکن روســتایی با نرخ کارمزد ۵ درصد، سالانه حداقل ۲۰۰ هزار 
واحد فرســوده را در مناطق روســتایی نوسازی کند، بنابراین از سال ۱۳۹۶ 
تا ســال ۱۴۰۰، دولت مکلف بوده بیش از یک میلیون مسکن را در روستاها 

تخریب، نوسازی یا تولید کند.
بررسی عملکرد اجرای ماده ۵۹ قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر پرداخت 
وام ساخت مسکن برای نوسازی واحدهای فرسوده در روستاها، نشان می دهد 
که از سال ۱۳۹۶ تا سال ۱۴۰۰، دولت به کمتر از ۲۳ درصد از تعهدات خود 
عمل کرده است و از یک میلیون واحد تعهد شده، حدود ۲۷۰ هزار واحد را 

نوسازی کرده و نوسازی نزدیک به ۹۰۰ هزار واحد انجام نشده است.
بــر ایــن اســاس، چنانچه دولت هــا از ســال ۱۳۸۴ به صــورت کامل 
 بــه تعهــدات قانونی خود درخصــوص پرداخت وام ســاخت و نوســازی

 مســکن روستایی عمل می  کردند، تعداد واحدهای فرسوده به کمتر از ۵۰۰ 
هزار واحد می رسید.

با اجرای نهضت ملی مسکن، تولید و نوسازی ۲۰۰ هزار مسکن روستایی 
در این برنامه مورد تأکید قرار گرفت. دولت بارها بر حمایت از ساخت و ساز 
در روســتاها تأکید کرده و با همین رویکرد، وام مسکن روستایی از ۱۰۰ به 
۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافت و از ســال گذشــته اجرا شد. وام مسکن 
روســتایی به صورت قرض الحســنه و با نرخ سود ۵ درصد محاسبه می شود 
و زمان بازپرداخت آن ۲۰ ســال است. اکنون غلامرضا صالحی، رئیس بنیاد 
مســکن در گفت وگو با »ایران« از پیشــنهاد افزایش وام مسکن روستایی به 

۴۰۰ میلیون تومان خبر داد.
وزیر راه و شهرســازی نیز اخیراً به افزایش وام مســکن روســتایی اشاره 
و اظهار کرده بود که »تســهیلات مســکن روســتایی و افزایش آن از جمله 
دســتور کارهایی اســت که در شورای عالی مســکن نیز بر آن تأکید شده 
اســت. هم اکنون تسهیلات مســکن روســتایی ۲۰۰ میلیون تومان است 
و همــه تلاش خــود را خواهیم کرد تا این رقــم را در هماهنگی با بانک ها 
 افزایش دهیم. در شــورای پول و اعتبار و دولت مصوب می کنیم تا سهم وام 

روستایی افزایش یابد.«
بر اساس مصوبه دولت، تسهیلات ساخت مسکن روستایی با نرخ سود ۱۸ 
درصد )۱۳ درصد آن به صورت یارانه از سوی دولت پرداخت می شود(، سفته 

زنجیره ای و بازپرداخت ۲۰ ساله )شامل مجموع دوره بازپرداخت و سود دوره 
مشارکت مدنی( افزایش می یابد.

متقاضیان باید سند مسکن روستایی را نزد بانک عامل وثیقه گذاری کرده 
و همچنین فرم »ج« آنها ســبز باشــد به این معنا که سابقه ۵ سال سکونت 
دائم در روســتای مورد نظر را داشته و تاکنون از تسهیلات مسکن روستایی 

استفاده نکرده باشند.
مابه التفاوت ســود این تسهیلات با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار 
را که در حال حاضر ۱۸ درصد اســت وزارت راه و شهرســازی مکلف است 
از محل صندوق ملی مســکن متعهد شــود و بانک مرکزی از این محل به 
بانک های عامل پرداخت می کند. ضمن اینکه سازمان برنامه و بودجه مکلف 
شده ما به التفاوت این نرخ سود )۱۳ درصد( را در بودجه های سنواتی در قالب 
بخشــی از هزینه های صندوق ملی مسکن لحاظ کند. از حدود ۵.۴ میلیون 
 مســکن روستایی، حدود ۵۰ درصد آن نوسازی شده است و به گفته رئیس 
بنیاد مســکن، تا ۱۴۱۰ تمام واحدهای مســکونی روستایی بر اساس برنامه 

باید نوسازی شود.
متولی ســاخت مســکن روستایی، بنیاد مسکن اســت و به گفته رئیس 
ایــن بنیاد، همزمان با نهضت ملی مســکن، برنامه مســکن روســتایی نیز 
به اهداف خود نزدیک شــده اســت. به گفته رئیس بنیاد مســکن، با توجه 
به بعد مســافت، هزینه حمل مصالح و ســاخت مســکن در برخی روستاها 
 بالاتر از نقاط شــهری است به همین دلیل برای ترغیب نوسازی و بازگشت

 مهاجران از شــهرها به روستاها، افزایش وام مسکن روستایی در دستور کار 
قرار گرفته است.

در نهضت ملی مســکن علاوه بر مســکن روســتایی، ساخت مسکن در 
شــهرهای زیر ۱۰۰ هزار جمعیت و برخی شــهرهای بالای ۱۰۰ هزار نیز به 
بنیاد مســکن واگذار شده است. تأمین زمین نهضت ملی در شهرها برعهده 
دولت و در روستاها برعهده بنیاد مسکن است. به گفته رئیس بنیاد مسکن، 
همزمان با اجرای نهضت ملی مســکن، ۵۱۰ هزار واحد مسکونی توسط این 

بنیاد در شهرها و روستاها وارد مرحله ساخت شده است.

صالحی گفت: واحدهای شــهری آغاز شده طرح ۱۶۰ هزار واحد است و 
مابقی را واحدهای روستایی و واحدهای متعلق به محرومان تشکیل می دهد. 
در مســکن شهری، ۱۰۰ هزار واحد مربوط به نهضت ملی مسکن، ۱۳ هزار 
واحد مسکن محرومان و ۳۵ هزار واحد نوسازی بافت فرسوده است. در مسکن 
روستایی، از ۱۶۲ هزار مسکن در دست اجرا، ۱۲ هزار واحد مربوط به مسکن 

محرومان و ۲۱ هزار واحد نیز مربوط به برنامه نوسازی است.
رئیس بنیاد مسکن افزود: در مجموع ۵۱۰ هزار واحد مسکونی نهضت ملی 
شهری، روستایی و مســکن محرومان توسط بنیاد مسکن در سراسر کشور 
در حال اجراســت که از این تعداد واحدهای شــروع شده، ۳۱۸ هزار واحد 
آن روســتایی و ۱۶۰ هزار واحد آن شــهری است و مابقی مربوط به مسکن 
محرومان می شــود که به مرحله اجرایی رسیده است. در مجموع در شهرها 
۲۹۶ هزار واحد زمین تأمین شــده است که زمین مؤثر برای ساخت مسکن 
۲۲۳ هزار واحد اســت. تاکنون ۲۰۹ هزار واحد مسکونی پروژه تعریف شده 
اســت و ۱۶۰ هزار واحد شــهری تخصیص زمین شده و در مراحل مختلف 
ساخت قرار دارد. تاکنون در حوزه شهری ۹ هزار و ۶۲ واحد پایان کار گرفته 

و تحویل متقاضیان شد.
وی افزود: سال گذشته از ۲۰۰ هزار متقاضی دریافت وام مسکن روستایی، 
۱۶۰ هزار نفر به بانک ها معرفی و وام به آنها تخصیص داده شده است. امسال 
نیز تاکنون ۵۰ هزار نفر به بانک ها معرفی شده اند. وام مسکن روستایی امسال 
هنوز ابلاغ نشــده ولی تا ۱۰ روز آینده به بانک ها ابلاغ و سهمیه ۱۴۰۲ نیز 

پرداخت می شود.
در برنامه ای که دولت برای رونق ســاخت و ساز در روستاها پیش گرفته 
اســت، واگذاری زمین به متقاضیان در روســتاها تسهیل می شود. این طرح 
با همکاری بنیاد مســکن در قالب طرح نهضت واگذاری زمین به متقاضیان 
اجرا می شــود و در قالب آن ۵۰۰ هزار قطعه زمین در روستاها به متقاضیان 
سکونت در روستاها واگذار می شود. این برنامه آغاز شده و در استان هایی مانند 
زنجان، قم و خراســان جنوبی واگذاری زمین روستایی برای ساخت مسکن 
به متقاضیان آغاز شده است. به گفته رئیس بنیاد مسکن، واگذاری زمین در 
روســتاها در قالب اجاره ۹۹ ســاله و با پرداخت تسهیلات ساخت در اختیار 

متقاضیان قرار خواهد گرفت.

  مهاجرت معکوس به روستاها
براســاس آمار برآورد جمعیت روستایی تا ســال ۹۹، حدود ۲۱ میلیون 
نفــر از جمعیت کشــور در قالب ۶ میلیون خانوار در ۵.۴ میلیون مســکن 
روســتایی ساکن هســتند. نوســازی واحدهای مسکونی روســتایی علاوه 
 بــر افزایش ایمنی ســاختمان ها در برابر حوادث طبیعــی، موجب پایداری 
 جمعیت روســتایی اســت. علاوه  بر آن، افزایش قیمت مســکن، پرداخت 
تسهیلات روســتایی، تمایل مهاجران روستایی برای بازگشت به روستاها را 

افزایش می دهد.

افزایش 200 میلیون تومانی وام مسکن روستایی

از دوشــنبه ۲۰ شــهریور  به مدت ۴ روز و تا پایان روز پنج شنبه ۲۳ شهریور، سامانه یکپارچه عرضه خودرو 
باز اســت تا امکان ویرایش اولویت بندی برای متقاضیان همه شرکت کننده های حاضر در نوبت اول و دوم  عرضه 

یکپارچه خودرو در سامانه که موعد زمانی تحویل آنها در سال ۱۴۰۳ تعیین شده فراهم شود.
براین اســاس متقاضیانی که نوبت تحویل خودروهایشان ۱۴۰۳ تعیین شده است، می توانند نسبت به تغییر 
خودروی اعلام شده قبلی به محصولات عرضه شده توسط شرکت های کرمان موتور و مدیران خودرو اقدام کنند. 
همچنین متقاضیانی که در نوبت دوم سامانه نوبت دهی هیچ خودرویی به آنها تخصیص داده نشده است نیز 

امکان انتخاب همه محصولات عرضه شده دو شرکت مذکور برای آنها فراهم است. 
در واقع ســامانه یکپارچه عرضه خودرو جهت امور فوق یکبار دیگر نیز در تاریخ ۶ شــهریور با عرضه همین 
خودروها، به مدت سه روز باز شده بود با این تفاوت که در نوبت قبل فقط خریداران خودروهای مدیران خودرو و 
کرمان موتور که نوبت تحویل خودروی آنها ۱۴۰۳ تعیین شده بود امکان تغییر نوع خودروی خود را داشتند که در 
دور جدید این امکان برای متقاضیان همه شرکت های حاضر در طرح اول و دوم عرضه یکپارچه فراهم شده است.

 عرضه 9 محصول گران قیمت در سامانه یکپارچه خودرو و خودروهایی که روی دست خودروسازان 
مانده است

نکته قابل توجه در عرضه های اخیر آن اســت که در دور قبل و دور فعلی که هر دو در شــهریور برگزار شده 
اســت، تنها ۹ محصول از دو شــرکت مونتاژکار کرمان موتور و مدیران خودرو عرضه می شــود که این خودروها 
قیمت بسیار بالاتری نسبت به خودروهای داخلی دارند و با توجه به بالا بودن قیمت، امکان خرید این خودروها 
برای همه متقاضیان فراهم نیســت؛ در واقع خودروهایی که روی دســت این دو خوردوساز مانده است و در حال 
حاضر به صورت فروش اقساطی نیز در نمایندگی های خود عرضه می کنند، در سامانه یکپارچه هم عرضه می شود.

 خبری از عرضه تولیدات جدید خودروسازان در سامانه یکپارچه نیست
این در حالی است که طبق وعده قبلی مسئولان وزارت صمت مقرر بود تولیدات جدید خودروسازان، شهریورماه 

در سامانه یکپارچه عرضه شود.
در عرضه های شهریورماه سامانه یکپارچه، هیچ توجهی به نیاز اقشار متوسط و ضعیف جامعه نشده است و مدام 
خودروهای میلیاردی مونتاژکاران به صورت تکراری عرضه می شود،  از سوی دیگر متقاضی خرید کوییک، ساینا و 
شاهین از سایپا یا متقاضیان خرید خودروهای رانا، دنا و تارا از ایران خودرو که نوبت تحویل خودروهای آنها سال 
۱۴۰۳ است با توجه به اختلاف قیمت این خودروها با خودروهای مونتاژی،  امکان تغییر نوع خودروی خود را ندارند. 

نظر به اینکه آقای سرخاب ریواز فرزند عوض با تسلیم ۲برگ استشهادیه گواهی شده از طرف دفترخانه ۴۴دهدشت و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک جلد سند مالکیت شش دانگ یک باب خانه به شماره پلاک ۲۹. ۷۵ به 
شماره دفتر املاک ۱۲صفحه ۱۵۲ذیل شماره ۱۶۰۶ ثبت به شماره سریال چاپی ۰۵۴۷۷۵۲ سری ب سال ۸۵ به ثبت رسیده است و به علت جا به جائی مفقود گردیده است .و علی رغم جستجوی کامل تا این تاریخ پیدا نشده است.نامبرده 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی،خود را نموده لذا مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجودسند مالکیت نزد 
خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت 

المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ -   سید عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت از طرف مهران کیانی اصل

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه ۳ بخش ۵ فیلگاه 

 در عرضه امروز از شرکت کرمان موتور چهار مدل خودروی جک S5، S3 ، J7، J4 و از شرکت 
مدیران خودرو پنج خودروی آریزو FX ،6، تیگوX22 ،7 و X55 برای متقاضیان در نظر گرفته شد 

که تحویل این خودروها طبق اعلام خودروساز حداکثر سه ماهه خواهد بود. 
قیمت  پایه خودروهای عرضه شده )قیمت اعلامی از سوی شورای رقابت( در این مرحله  
مانند  FXPremium ،KMCJ7 ،JACS5  بدون در نظر گرفتن سود کارخانه و هزینه های جانبی 
از جمله پلاک گذاری و غیره بیش از یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان و حتی بیش از یک 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است بنابراین در مقایسه با خودروهای داخلی که معمولا قیمت 

زیر ۵۰۰ میلیون تومان دارند بسیار گران هستند.

 خبری از نوبت سوم سامانه یکپارچه نیست 
عرضه چند باره محصولات گران قیمت از طریق سامانه یکپارچه در حالی است که انتظار 
می رفت طی ماه های گذشته و حداقل در شهریور ماه، مرحله سوم عرضه گسترده خودروها از 
طریق سامانه یکپارچه با حضور شرکت های مختلف خودروسازی انجام می شد تا امکان خرید 

برای همه متقاضیان فراهم شود. 
با توجه به عرضه های محدود خودروسازان در سامانه یکپارچه به نظر می رسد وزارت صمت 
در خصوص عرضه خودرو در سامانه حرکت نمایشی را در جهت رفع تکلیف اجرایی کرده است 
زیرا همین خودروها عرضه شده در سامانه هم اکنون در نمایندگی های مونتاژکاران با ۲ مدل 

تحویل فوری و ۳ ماهه در حال عرضه است. 
در واقع زمانی که تعدادی از متقاضیان در سامانه یکپارچه با عدم تخصیص خودرو مواجه 
شــدند، در توضیح این مســاله از سوی وزات صمت و  مدیر سامانه یکپارچه بیان شد که این 
۳ درصدی که با عدم تخصیص مواجه شده اند، خودروی خودر را از میان خودروهای پرتقاضا 
انتخاب کرد ه اند و از آنجا که تعداد تقاضا ها مطابق با ظرفیت خودروســاز نبوده اســت، لذا در 
نوبت تحویل خودرو قرار نگرفتند، این در حالی است که عرضه های جدید در سامانه یکپارچه و 
فروش های فوری و  سه ماهه مونتاژکاران، خلاف گفته مسئولان وزارت صمت را اثبات می کند؛ 
همین خودروسازانی که گفته شد از ظرفیت لازم برای تخصیص خودرو در سامانه برای عرضه 
در دور دوم برخوردار نبوده اند از ماه ها پیش و برخلاف مصوبه قانونی شــورای رقابت در حال 

عرضه خودرو خارج از سامانه هستند. 

 زمان اجرای نوبت سوم عرضه خودرو از طریق سامانه مشخص نیست
براساس دستورالعمل شورای رقابت و همچنین تکلیف وزارت صمت مقرر شده است  عرضه 
خودرو در بستر سامانه یکپارچه انجام شود و با توجه به برگزاری دو نوبت عرضه خودرو در بستر 
ســامانه یکپارچه در اسفند سال گذشته و اردیبهشت امسال، انتظار می رفت سامانه یکپارچه 
برای نوبت ســوم عرضه داشته باشد که به گفته مقدسی مدیر سامانه یکپارچه خودرو، هنوز 

زمان اجرای مرحله سوم عرضه خودرو از طریق سامانه مشخص نیست. 
این وضعیت در حالی است که قرار بود با عرضه خودرو در بستر سامانه یکپارچه دستیابی 
متقاضیان واقعی به خودرو آســان تر شــود اما با عرضه خودروهای گران قیمت در این سامانه 
در واقع امکان خرید خودرو برای همه فراهم نیســت در واقع خریداران خودروهای مونتاژی 
با توجه به عرضه های فوری خارج از ســامانه نیز امکان خرید دارند و لذا نیازی به مراجعه به 
ســامانه ندارند و خریداران خودروهای داخلی حتی اگر نوبت تحویل خودروهایشان در سال 
۱۴۰۳ هم باشــد با توجه به قیمت های بالای خودروهای مونتاژی امکان تغییر نوع خودرو را 
ندارند و به همین دلیل که در فاصله کوتاهی و در نوبت این خودروها عرضه شده در واقع اگر 
تقاضایی وجود داشــت ظرفیت خالی برای عرضه در نوبت دوم توسط این خودروسازان باقی 

نمی ماند و لذا با این اقدامات نمی توان نیاز متقاضیان واقعی را برطرف کرد.  
با توجه به وضعیت انحصاری بازار خودروی سواری در کشور و بر اساس بالا بودن شاخص های 
تمرکز، تقاضای انباشــته در بازار، ممنوعیت یا محدودیت واردات طی سال های اخیر، پایین 
بــودن قدرت انتخاب مصرف کنندگان، برخی احــکام قانونی همچون ماده ۱۲ قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت مصوب ۲۴ مهر ۱۴۰۰، بند )ف( تبصره )۷( قانون بودجه ســال 
۱۴۰۱ کل کشور و تبصره ۵ قانون اصلاح ماده )۱۰( قانون ساماندهی صنعت خودرو مصوب 
نهم آذر ۱۴۰۱، که وضعیت انحصاری این بازار را شــدیدتر ساخته اند، ضمن دریافت نظرات 
مشورتی و پیشنهادات در کارگروه خودرو، شورای رقابت به استناد بند ۵ ماده ۵۸ قانون اجرای 
سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی و با توجه به مفاد ماده ۲ و ماده ۷ قانون ساماندهی 
صنعت خودرو، در جلسه شــماره ۵۴۳ مورخ یازدهم بهمن ۱۴۰۱ دستورالعمل تنظیم بازار 

خودروی سواری را را مصوب کرد.
در این دســتورالعمل آمده اســت به منظور شناســایی مصرف کنندگان واقعی و تسهیل 
دسترسی به بازار، کلیه عرضه کنندگان خودرو موظفند طرح های فروش و پیش فروش خود 

را در سامانه ارایه کنند. 
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 کاهشقیمتدرانتظاربیتکوین
کارشــناس ارزهای دیجیتال، اظهار کرد که قیمت بیت کوین ممکن است قبل 
از رالی بعدی کاهش پیدا کند و سطوحی که باید مراقب آن بود را برجسته کرد.

بنا بر اعلام کریپتو، تحقق پیش بینی بنجامین کوئن که در کانال یوتیوب وی در 
آخر هفته به اشتراک گذاشته شد، به زمان بستگی دارد و بر این اساس می تواند 

منجر به کاهش دو برابری، پایین تر یا پایین تر بیشتری شود.
کوئن توضیح داد: اگر این مورد تا فوریه ۲۰۲۴ رخ دهد، آنگاه می توان آن را به 
کف دو برابری مرتبط کرد که می تواند با یک پایین  مطابقت داشته باشد. اگر بعد 
از این زمان رخ دهد به کف بسیار پایین تر مرتبط خواهد شد، بنابراین همه چیز 

بستگی به زمان وقوع دارد.
این چشــم انداز دقیقا چند هفته قبل از کنفرانس آینده دارایی های دیجیتال 
بنزینگا، برنامه ریزی شده برای ۱۴ نوامبر بیان شده است. این رویداد که رهبران 
و علاقه مندان این صنعت را گرد هم جمع می کند احتمالا چنین پیش بینی ها 
و روندهایی را مورد بررسی قرار خواهد داد و دیدگاه هایی را در مورد چشم انداز 

دارایی های دیجیتال در حال تکامل، ارائه می دهد.
کوئن بر مفهوم پیشرفت لگاریتمی تاکید کرد و توضیح داد که دارایی ها معمولا 
در اوایل تاریخ خود شاهد دستاوردهای نمایی قابل توجه تری هستند. همانطور 
که یک دارایی بالغ می شود و ارزش بازار آن افزایش می یابد، افزایش قیمت آن 

به طور فزاینده ای چالش برانگیز نیز می شود.
این تحلیلگر با اشاره به یک الگوی تکرارشونده خاطرنشان کرد: شما یک پایین 
دارید که به نوعی در یک باند رگرسیون تنظیم می شود، سپس پایین تر را دارید 
که برروی باند رگرســیون پایین تری قرار می گیرد. اکنون این مورد را در نظر 

داشته باشید زیرا هر بار شاهد ظهور این الگو خواهید بود.
مجمــوع ارزش بــازار جهانــی ارزهــای دیجیتــال در حال حاضــر ۱.۰۳ 
تریلیــون دلار برآورد می شــود کــه این رقم نســبت بــه روز قبــل  ۰.۲۲ 
 درصد کمتر شــده اســت. در حال حاضــر ۴۸.۶۵ درصد کل بــازار ارزهای

 دیجیتال در اختیار بیت کوین بوده که در یک روز ۰.۱۱ درصد افزایش داشته 
است.

حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۲۰.۰۵ میلیارد دلار است 
که ۳۳.۶۶ درصد افزایش داشته اســت. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در 
حال حاضر ۱.۶۱ میلیارد دلار است که ۸.۰۲ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار 
ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام ســکه های پایدار اکنون ۱۸.۲ میلیارد دلار 
است که ۹۰.۷۷ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل 

می دهد.

محدودیتخریدخانهتوسطشهرونداندر3شهربزرگچینلغوشد
هم زمان با تلاش های چین برای عقب نشــینی از ســرکوب بخش املاک و مسکن 
و احیای اقتصادی، ســه شــهر بزرگ چین به تازگی محدودیت هــای خرید خانه را 
برای شهروندان لغو کرده اند.شــهرهای دالیان و شــن یانگ، دو شهر پرجمعیت در 
استان شــمال شــرقی لیائونینگ، به طور جداگانه اعلام کردند که دیگر محدودیتی 
 برای تعداد املاکی که ساکنان می توانند در بیشــتر نقاط شهر بخرند، وجود نخواهد

 داشت و درعین حال برای فروشندگان معافیت مالیاتی و برای خریداران یارانه خرید 
در نظر گرفته اند.

نانجینگ، مرکز استانی استان مرفه جیانگ سو، اعلام کرد که به مردم اجازه می دهد 
بدون نیاز به اثبات واجد شرایط بودن در چهار منطقه آپارتمان بخرند و به این شکل عملًا 

آخرین محدودیت های خرید خانه را کاهش می دهد.
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ده
چکی

تورم هــای دورقمی و مســتمر را می توان به عنوان یکی از 
اصلی ترین چالش های روی میز سیاستگذاران اقتصادی کشور 
عنوان کرد؛ چالشی که نزدیک به ۵ دهه است گریبان اقتصاد 
ایــران را گرفته و متهم ردیف اول تــورم دورقمی و ماندگار 
کشــور در روند بلندمدت را می توان ایجاد توان خرج کردن 
فراتــر از تولید در اقتصاد معرفی کرد؛ البته این گزاره معطوف 
به روند بلند مدت تورم اســت و در جهش های مقطعی تورمی 
عوامل دیگری همچون جهش های نرخ ارز نقش قابل توجهی 
داشته اند. بنابراین برای درمان بنیادین تورم در کشور باید رشد 

نقدینگی مهار شود.
عملیات مهار تورم با رمز کنترل رشــد بالای نقدینگی به 
موفقیت خواهد رسید و در روند بلند مدت، کنترل پایدار تورم 
میسر نخواهد شد مگرآنکه با کاهش قابل توجه رشد نقدینگی 
همراه شود. بررسی متغیرهای پولی گواه این موضوع است که 
روند کل های پولی نسبت به سال های گذشته تغییر محسوسی 
داشته است و می توان با بررسی متغیرهای گوناگون این موضوع 
را مشاهده کرد. اصلی ترین متغیر پولی که روند رشد آن بشدت 
نگران کننده شــده بود، میزان رشد حجم نقدینگی در کشور 

بود که در مهر ماه ۱۴۰۰ و به عبارتی پایان دولت روحانی به 
رقم ۴۲.۸ رسید که با روی کار آمدن دولت سیزدهم و تغییر 
دست فرمان سیاستگذاری اقتصادی کشور روند نزولی نرخ رشد 
نقدینگی آغاز شد و در دوره ریاست فرزین بر بانک مرکزی، با 
اتخاذ سیاست های احتیاطی، این روند شدت گرفت و با اجرای 
سیاست های تثبیت اقتصادی و جدیت در اجرای کنترل رشد 
مقداری ترازنامه بانک ها، میزان رشــد دیگر متغیرهای پولی و 
بانکی همچون رشــد پایه پولی و میزان ضریب فزاینده پولی 

روندی کاهشی را تجربه کردند.
 

تحلیلاشتباهازروندپایهپولی
همزمان با انتشــار آمارهای متغیرهای پولی برای ماه های 
فروردین ســال جاری و اسفند سال گذشته تحلیل هایی ناظر 
به افزایش پایه پولی در این ۲ ماه از ســوی برخی رســانه ها و 
کارشناســان در انتقاد به عملکرد بانک مرکزی در کنترل این 
متغیر پولی مطرح شد و تحلیل هایی از بروز تورم بالا به دلیل 
افزایش پایه پولی بیان شد که مختصراً به گزاره های غلط ارتباط 

پایه پولی با تورم می پردازیم.

پیش از آنکه روابط علت و معلومی نادرست میان پایه پولی و تورم را که 
این روزها در برخی محافل مطرح می شود، مورد ارزیابی قرار دهیم؛ بررسی 
روند تاریخی رشد ماهانه پایه پولی نشان می دهد که در سال های اخیر عموماً 
رشد ماهانه پایه پولی در پایان هر سال رقمی بالاتر از ماه های پیش از خود 
را به ثبت رسانده است. در انتهای سال ۱۴۰۲ نیز این روند تکرار شده و این 
اتفاق غیرقابل پیش بینی نبوده است. مشاهده می شود در فروردین ماه میزان 
رشــد ماهانه پایه پولی به متوسط میزان خود در ماه های گذشته بازگشته 

است و مسیر طبیعی خود را طی می کند.
لازم به ذکر است رشد بسیار پایین پایه پولی منجر به بروز چالش هایی 
در شــبکه بانکی می شود که بانک مرکزی با ایفای نقش فعال، میزان رشد 
این متغیر را کنترل می کند و گزاره های »رکود چاپ پول شکســته شد« و 

بزرگنمایی در میزان رشد این متغیر از اساس غلط است.
همچنین پیش از آنکه وارد ادبیات نظری در رد استدلال رابطه مستقیم 
میان رشد پایه پولی و تورم شویم باید به این موضوع اشاره کرد که اجرای 
سیاست کنترل مقداری رشد ترازنامه بانک ها و استفاده از ابزار افزایش نسبت 
ســپرده قانونی برای رسیدن به رشــد نقدینگی ۳۰ درصد در سال گذشته 
موجب شــد بانک هایی که از ذخایر مازاد کافی نزد بانک مرکزی برخوردار 
نبودند با استقراض از بانک مرکزی، سپرده قانونی خود نزد بانک مرکزی را 
بتواننــد فراهم کنند. با این اقدام بانک ها در طرف دارایی های ترازنامه بانک 
مرکــزی بدهی بانک ها به بانــک مرکزی افزایش یافته و در طرف بدهی ها، 

ذخایر مازاد بانک ها نزد بانک مرکزی رشد می کند.
برآیند این مســیر اگرچه موجب افزایش پایه پولی می شود اما در عمل، 
پولی وارد چرخه اقتصاد نمی شود و پول پرقدرت از سمت بانک مرکزی به 
حساب ذخایر مازاد بانک ها واریز نمی شود، بنابراین این گزاره که پایه پولی 
خلق شــده با یک ضریبی منجر به خلق نقدینگی شده و در نهایت به تورم 

می انجامد در این مقطع صحیح نیست.
یکی از آثار این سیاست  در روند متغیر ضریب فزاینده کاملًا نمایان است 
و بررســی وضعیت ضریب فزاینده نشان می دهد این متغیر پولی به صورت 
مستمر در یک سال اخیر روندی کاهشی را به ثبت رسانده است، همچنین 
میزان نرخ تغییرات ضریب فزاینده نیز گواهی روند نزولی این متغیر است.

همان طور که پیش تر اشاره شد، افزایش پایه پولی منجر به خلق ذخایر 
مازاد برای بانک ها نشده و ذخایر مازاد بانک ها از ۲۳ هزارمیلیارد تومان در 
سال ۹۹ به حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ کاهش یافته است. 
مانده سپرده دیداری بانک ها و مؤسسات اعتباری نزد بانک مرکزی در سال 
۱۴۰۱، در ادامه روند تغییرات نزولی خود در ســال ۱۴۰۰ که کاهش ۵۵ 
درصدی را تجربه کرده بود، افت ۷.۶ درصدی را به ثبت رســاند، مضاف بر 
اینکه بانک مرکزی در راستای سیاست های کنترل مقداری رشد ترازنامه و 
عدم تزریق پایه پولی به ذخایر مازاد بانک ها تلاش کرد موتور خلق نقدینگی از 
این کانال مهار شود، در ادامه می توان به ۲ عامل دیگر نیز اشاره کرد؛ نخست 
اینکه تزریق پایه پولی از طرف بانک مرکزی به حساب ذخایر مازاد بانک ها 
نزد بانک مرکزی از محل دارایی های خارجی بانک مرکزی متوقف شــد. به 
عبارتی بانک مرکزی سابقاً به منظور تأمین ارز با نرخ ترجیحی برای واردات 
برخی کالاها، به میزان مابه التفاوت ریالی عملیات داد و ســتد ارز به خالص 
دارایــی خارجی خود در طرف دارایی های خود می افزود و اثر این اقدام در 
ورود حجم بالای پول پرقدرت به شبکه بانکی خود را نمایان کرده و منجر 
به ناترازی در نظام بانکی می شــد. از سوی دیگر تمرکز منابع نقدی بخش 
دولتی نزد بانک مرکزی به دلیل اجرای بخش عمده ای از قانون حساب واحد 
خزانه موجب شد حجم قابل توجهی از نقدینگی موجود در شبکه بانکی که 

متعلق به دستگاه ها و شرکت های دولتی بوده است کاسته شود.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی مصوب 1390 بخش ده حوزه ثبتی شهرستان بروجن 

نظر به دستور ماده یک و سه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیات مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان بروجن مورد رسیدگی و رای آن صادرشده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد  
ابنیهواملاکواقعدراراضیمزرعهعطاکلهبروجنپلاک181-اصلیوفرعیزیر

۱۳۳۵- فرعي آقای بابک شبانیان بروجنی فرزند ناصرقلی در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی 
به مساحت ۱۵۰ متر مربع خریداري مع الواسطه از آقاي عبداله محمد صادقی و محمد محمدصادقی و آیت 

اله صادقپور و غیره از مالکین رسمي پلاک مرقوم واقع در بروجن خیابان تختی.
۱۴۵۸- فرعي خانم حنانه راه روان فرزند مرادعلی نســبت به دو دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۱۳۸/۱۸ متر مربع خریداري مع الواســطه از آقاي عبداله محمد صادقی و محمد محمدصادقی از 

مالکین رسمي پلاک مرقوم واقع در بروجن بلوار بوعلی.
۱۷۱۵- فرعي خانم راضیه جعفرپور بروجنی فرزند بهمن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۶۸/۱۵ 

متر مربع نامبرده از مالکین رسمی می باشد  واقع در بروجن محله صادقیه.
ابنیهواملاکواقعدراراضیمزرعهاردوباربروجنپلاک182-اصلیوفرعیزیر

۳۹۵۱- فرعي مجزي از قطعه یک افرازي آقاي  نوراله اکبری گندمانی فرزند روح اله نســبت به ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت ۱۲۹/۱ متر مربع خریداري مع الواسطه از آقایان آیت اله سیفی پور و درویش باقری و 

خانم مهین سیفی پور از مالکین رسمي پلاک مرقوم واقع در بروجن محله شهید رجائی.
۵۲۳۸- فرعي مجزي از قطعه یک افرازي آقاي  علیرضا رضوانی بروجنی فرزند حجت اله  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت ۳۱/۲۶ متر مربع خریداري مع الواسطه از آقاي حبیب اله 

خلیل زاده از مالکین رسمي پلاک مرقوم واقع در بروجن خیابان شهید الهیان.
۵۳۳۱- فرعي مجزي از قطعه سه افرازي آقاي  حمداله بنائی بروجنی فرزند شکراله نسبت به شش حبه و شش 
هفتم حبه از هفتاد و دو حبه ششدانگ یکباب خانه کلنگی به مساحت ۱۹۱/۶۳ متر مربع خریداري مع الواسطه  

از آقاي داراب کیانی و غیره از مالکین رسمي پلاک مرقوم واقع در بروجن خیابان ۱۷ شهریور .
۵۳۳۱ – فرعي مجزي از قطعه سه افرازي  خانم مریم راستی بروجني  فرزند حجت اله نسبت به بیست و چهار 
حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ ششدانگ یکباب خانه کلنگی به مساحت ۱۹۱/۶۳ متر مربع خریداري 

مع الواسطه  از آقاي داراب کیانی و غیره از مالکین رسمي پلاک مرقوم واقع در بروجن خیابان ۱۷ شهریور.
۵۳۳۶ - فرعي  مجزي از قطعه یک افرازي آقای ابوالقاســم خدیوي بروجني  فرزند حیدر علي در ششدانگ 
یک باب ساختمان)با کاربری تجاری مسکونی( به مساحت  ۲۲۲/۳۱ متر مربع  خریداري مع الواسطه از آقاي 

حیدرعلی خدیوی از مالکین رسمي پلاک مرقوم واقع در بروجن بلوار مدرس روبروی هلال احمر.
۵۳۴۴ - فرعي  مجزي از قطعه یک افرازي آقای علی اکبر خدیوي بروجني  فرزند حیدر علي در ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت  ۲۵۱/۲۱ متر مربع  خریداري مع الواسطه از آقاي حیدرعلی 

خدیوی از مالکین رسمي پلاک مرقوم واقع در بروجن بلوار مدرس روبروی هلال احمر.
ابنیهواملاکواقعدراراضیقریهسفیدشتپلاک494-اصليوفرعيزیر.

۱۹۸- فرعي آقاي ناصر شبانی سفیددشتی  فرزند میرزا محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۷۲۵۴/۸۹ متر مربع خریداري مع الواسطه از آقاي محمد علیخانی از مالکین رسمي پلاک مرقوم 

واقع در سفیدشت.
ابنیهواملاکواقعدراراضیمزرعهدرختیفرادنبهپلاک511-اصليوفرعيزیر

۲۴- فرعي آقاي عبدالرحمن کریمی فرادنبه فرزند غلامحســین  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۸۵۴۵/۴۵ متر مربع خریداري بلاواسطه از آقاي سراج الدین علوی فرادنبه از مالکین رسمي پلاک 

مرقوم واقع در فرادنبه مزرعه درختی.
ابنیهواملاکواقعدرمزرعهکریمآبادفرادنبهپلاک529-اصليوفرعيزیر.

۷۶۶- فرعي خانم مژگان علایی فرادنبه  فرزند فتحعلی در ششدانگ یکبابخانه  به مساحت ۲۱۱/۸۳ متر مربع 
خریداري مع الواسطه از آقاي صفرعلی علایی از مالکین رسمي پلاک مرقوم واقع در فرادنبه.

ابنیهواملاکواقعدردهکدهبروجنپلاک533- اصليوفرعيزیر

۵۸۹۷- فرعي مجزی از ۹۳۲ فرعی آقاي پرویز محتشم فرزند نوراله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۱۶۵/۴۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از حسین ترابی از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع 

در بروجن خیابان کاشانی.
ابنیهواملاکواقعدراراضيخوگنايسفليبروجنپلاک-538اصليوفرعيزیر

۸۹۴- فرعي آقاي احمدرضا مقیمی فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۸۴/۱۰ متر مربع 
خریداري مع الواسطه از آقاي مصطفی عباسی از مالکین رسمي پلاک مرقوم واقع در بروجن محله سنگ سلف.

ابنیه و املاک واقع در مزرعه خوگناي علیا  پلاک ۵۴۴- اصلي و فرعي زیر 
۲۷۰۵- فرعي  آقاي مسعود صالحی ساداتی فرزند باباجان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۰۶/۴۸ متر 

مربع خریداري مع الواسطه از آقاي مصطفی عباسی از مالکین رسمي پلاک مرقوم واقع در بروجن دانشسرا.
ابنیهواملاکواقعدرمزرعهسیاسردبروجنپلاک550-اصليوفرعيزیر.

۶۸۶- فرعي آقاي علی اصغر تقی پور بروجنی فرزند محمدعلی در ششدانگ یک درب باغ مشجر به مساحت 
۱۴۴۶ متر مربع خریداري مع الواسطه از بنیاد مستضعفان از مالکین رســمي پلاک مرقوم واقع در بروجن 

سیاسرد.
۶۹۱-فرعي آقای هوشنگ راســتاد بروجني فرزند  محمد در ششــدانگ یک درب باغ مشجر به مساحت 
۲۳۲۲/۲۳ متر مربع خریداري مع الواســطه از آقاي محمدصادق محمدصادقی و خیراله صادقپور و غیره از 

مالکین رسمي پلاک مرقوم واقع در اراضي سیاسرد.
۶۹۹- فرعي آقاي  احمد صداقت بروجنی فرزند عبداله نسبت به ششدانگ یک درب باغ مشجر با حق الشرب 
از چشمه سیاسرد  به مساحت ۱۰۶۸/۱۵ متر مربع خریداري مع الواسطه از آقاي محمدصادق محمدصادقی 

از مالکین رسمي پلاک مرقوم  به آدرس بروجن سیاسرد.
۷۰۰- آقاي احمد کیوانی فرزند هاجی بابا در ششدانگ یک قطعه باغ مشجر با حق الشرب از چشمه سیاسرد 
به مساحت ۱۰۱۸/۸۴ متر مربع خریداري مع الواسطه آقاي میرزاحاجی آقا شارقی از مالکین رسمي پلاک 

مرقوم واقع در بروجن سیاسرد
۷۰۲- آقاي محمدرضا طاهری بروجنی فرزند قربانعلی در ششــدانگ یک قطعه باغ مشجر با حق الشرب از 
چشمه سیاسرد به مساحت ۱۱۷۳/۵۷ متر مربع خریداري مع الواسطه آقاي شکراله بختیار از مالکین رسمي 

پلاک مرقوم واقع در بروجن سیاسرد
ابنیهواملاکواقعدراراضيبلداجيپلاک561-اصليوفرعيزیر.

۲۴۲۸- فرعي خانم سحر خدایی  فرزند یعقوب در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۵ متر مربع خریداري 
مع الواسطه از آقاي امیرقلی صفیان از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجي.

۲۵۵۷- فرعي خانم بهناز بایمانی فرزند محمود نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۳۰۵/۰۲ متر مربع  خریداري مع الواسطه از خان محمد صفیان از مالکین رسمي پلاک مرقوم واقع در اراضي 

بلداجي خیابان شهید منتظری.
۲۵۵۷- فرعي خانم طیبه حبیبی فرزند محمود  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۳۰۵/۰۲ متر مربع  خریداري مع الواسطه از خان محمد صفیان از مالکین رسمي پلاک مرقوم واقع در اراضي 

بلداجي خیابان شهید منتظری
۳۱۰۷- فرعي خانم پروین باقری فرادنبه  فرزند رستم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۴/۴۱ متر مربع 

خریداري مع الواسطه از آقاي امامقلی صفیان از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجي.
۶۳۳۰- فرعي آقای آیت اله صادقی بلداجی  فرزند علیخان در ششــدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای 
احداثی به مساحت ۴۹۹/۹۰ متر مربع خریداري بلاواسطه از آقاي علیخان صادقی بلداجی از مالکین رسمی 

پلاک مرقوم به آدرس بلداجي.
۶۳۳۱- فرعي آقای نعمت اله صادقی بلداجی  فرزند علیخان در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای 
احداثی به مساحت ۴۸۶/۶۵ متر مربع خریداري بلاواسطه از آقاي علیخان صادقی بلداجی از مالکین رسمی 

پلاک مرقوم به آدرس بلداجي.
۶۳۳۲- فرعي آقای جواد صادقی بلداجی  فرزند نعمت اله در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی 

به مساحت ۲۵۳/۲۷ متر مربع خریداري مع الواسطه از آقایان حسینعلی و سلمان طهماسبی از مالکین رسمی 
پلاک مرقوم به آدرس بلداجي.

۶۳۳۵- فرعي آقای البرز طهماسبی بلداجی  فرزند اسکندر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ 
مشجر با حق الشرب از چشمه آب اله قلی به مساحت ۴۷۷۰/۸۵ متر مربع خریداري بلاواسطه از آقاي اسکندر 

طهماسبی از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجي اراضی مزرعه اله قلی.
۶۳۳۵- فرعي آقای حسینعلی طهماسبی بلداجی  فرزند اسکندر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
درب باغ مشجر با حق الشرب از چشمه آب اله قلی به مساحت ۴۷۷۰/۸۵ متر مربع خریداري بلاواسطه از آقاي 

اسکندر طهماسبی از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجي اراضی مزرعه اله قلی.
۶۳۴۰- فرعي آقای غلامرضا حیات غیبی بلداجی  فرزند سیدابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت ۳۴۷۹۳/۷۰ متر مربع خریداري بلاواسطه از آقاي اسماعیل حیات غیبی از مالکین رسمی پلاک 

مرقوم به آدرس بلداجي.
۶۳۴۱- فرعي آقای طهمورث صفیان بلداجی  فرزند بهلول در ششــدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای 
احداثی به مساحت ۲۶۰ متر مربع خریداري بلاواسطه از آقاي بهمن نادری از مالکین رسمی پلاک مرقوم به 

آدرس بلداجي.
۶۳۵۳- فرعي آقای احمد  بلداجی  فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 
۲۹۴/۷۷ متر مربع خریداري مع الواسطه از آقاي بهبود رفیعی از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجي.

۶۳۵۷- فرعي آقای آیت اله صادقی بلداجی  فرزند علیخان در ششــدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای 
احداثی به مساحت ۴۵۰/۴۷ متر مربع خریداري بلاواسطه از آقاي علیخان صادقی بلداجی از مالکین رسمی 

پلاک مرقوم به آدرس بلداجي.
۶۳۵۸- فرعي آقای روح اله نادری بلداجی  فرزند نجفعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۱۰۰۰/۵۲ متر مربع خریداري بلاواســطه از آقاي نجفقلی نادری از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس 

بلداجي.
ابنیهواملاکواقعدراراضيچشمهعلیحسینگلوگردپلاک1400-اصلي)88/1اصلیسابق(

وفرعيزیر.
۳- فرعي آقای اشکبوس حسنی کوچکی فرزند امیدوار در پنجاه و شش حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ 
یک درب باغ مشجر با حق الشرب از چشمه به مساحت ۸۶۱۳/۷۷ متر مربع خریداري مع الواسطه از آ غفور 

امیرپور  از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس چغاخور روستای گلوگرد.
۴- فرعي آقای اشکبوس حسنی کوچکی فرزند امیدوار در پنجاه و شش حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ 
یک درب باغ مشجر با حق الشرب از چشمه به مساحت ۲۱۱۸۳/۷۱ متر مربع خریداري مع الواسطه از آ غفور 

امیرپور  از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس چغاخور روستای گلوگرد.
به موجب ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این اگهی نسبت 
به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز ازطریق روزنامه کثیرالنتشار و محلی اگهی و درصورتی که 
اشخاص ذی نفع به ارا صادره اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشاراگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت اســناد محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند .معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
است.درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارایه نکند اداره ثبت اسناد  محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید. صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
نوبت اول مورخ       ۷  /  ۶ /۱۴۰۲

نوبت دوم  مورخ       ۲۲  / ۶  /۱۴۰۲

۰ / م - الفرئیسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانبروجن-رسولتعمیدي
شناسه آگهی : ۱۵۵۸۰۰۳

ارزترجیحیکالاهایاساسیحذفنمیشود
 وزارت امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: سیاست تثبیت نرخ ارز به جهت رویکرد حمایتی مربوط به کالاهای اساسی همچنان مدنظر دولت شخص رئیس جمهور و بانک مرکزی بوده و هیچ تغییری در آن ایجاد نشده است.

به گزارش، وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به گزارش روز ۱۸ شهریور امسال روزنامه »جهان صنعت« با عنوان »معیشت مردم زیر تیغ دولت« تصریح کرد: دولت سیزدهم از ابتدا برای مهار تورم و تثبیت نرخ ارز و همچنین ایجاد انگیزه برای تولید و رفع نااطمینانی در 
این بخش سیاست های کلانی را اتخاذ کرد که هر یک در مقطع خود تاثیرات مختلفی برای اقتصاد داشت.تصمیم جدید ارزی دولت نیز به طور توامان مهار تورم و رشد تولید را مد نظر دارد و به همین دلیل اصلاح مصوبه پیشین نرخ خوراک درهفته های اخیر انجام شد چرا که 
درست است که افزایش نرخ خوراک موجب افزایش درآمدهای تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ می شود و طبق محاسبات، هر یک هزار تومان افزایش نرخ خوراک گاز، حدودا ۴۰ همت درآمد سالیانه دولت را بهبود می بخشد، اما مصوبه قبلی هم در نحوه ابلاغ و هم در تعیین 
روش قیمت گذاری، دارای اشکالاتی بود.این نواقص باعث سلب اعتماد فعالین بازار سرمایه شده بود و ثمره آن عدم امکان تامین مالی پروژه ها و شرکت ها و حتی دولت در بازار سرمایه بود و با هدف رشد تولید که در شعار سال منعکس شده، در تناقض بود. از سوی دیگر با وجود 
اینکه در روش قبلی، قیمت پایه محصولات پتروشیمی در بورس کالا مبتنی بر نرخ ۲۸۵۰۰ تعیین می شد، ولی در بسیاری از محصولات با درصد رقابت بیش از ۳۰ درصد تا حتی ۱۲۰ درصد مواجه بودیم. در واقع گویی کالاها با نرخ ارز ۴۰ تا ۶۰ هزار تومانی به فروش می رفتند.
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ســندازدواج بــه نــام ســلیمه عباســی فرزنــد امیــن الله در تاریــخ ســندازدواج بــه نــام ســلیمه عباســی فرزنــد امیــن الله در تاریــخ 1400/1/11400/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 
درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

10311031
»کارت ملــی بــه شــماره »کارت ملــی بــه شــماره ۳۹7۹4۳۳4۳۹۳۹7۹4۳۳4۳۹ و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 2۹2۹__  14۵14۵ ص  ص ۳۹۳۹ و  و 
گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره ۳۹7۹4۳۳4۳۹۳۹7۹4۳۳4۳۹ و کارت نظــام وظیفه به شــماره ملــی  و کارت نظــام وظیفه به شــماره ملــی ۳۹7۹4۳۳4۳۹۳۹7۹4۳۳4۳۹  
 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 2۹2۹__  14۵14۵ ص  ص ۳۹۳۹ و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره ملــی  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره ملــی 
ــراه  ــیم کارت هم ــدد س ــک ع ــراه  و ی ــیم کارت هم ــدد س ــک ع ــی۳۹7۹4۳۳4۳۹۳۹7۹4۳۳4۳۹ و ی ــماره مل ــه ش ــازی ب ــی و کارت جانب ــماره مل ــه ش ــازی ب ۳۹7۹4۳۳4۳۹۳۹7۹4۳۳4۳۹ و کارت جانب
اول بــه شــماره ملــی اول بــه شــماره ملــی ۳۹7۹4۳۳4۳۹۳۹7۹4۳۳4۳۹ و یــک فقــره چــک صیــادی بــه مبلــغ پنجــاه میلیــون تومــان بــا  و یــک فقــره چــک صیــادی بــه مبلــغ پنجــاه میلیــون تومــان بــا 
شــماره ملــی شــماره ملــی ۳۹7۹4۳۳4۳۹۳۹7۹4۳۳4۳۹ بــه نــام محمدعلــی رحمتــی فرزنــد مــراد در تاریــخ  بــه نــام محمدعلــی رحمتــی فرزنــد مــراد در تاریــخ 1402/6/181402/6/18 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«

ــد  ــتان نهاون ــرک شهرس ــتای گ ــع در روس ــد  واق ــتان نهاون ــرک شهرس ــتای گ ــع در روس ــی۳۹60۹۵684۳۳۹60۹۵684۳ واق ــماره مل ــه ش ــی ب ــند ملک ــدد س ــیدو ع ــماره مل ــه ش ــی ب ــند ملک ــدد س دو ع
بــه نــام عبــاس پیــرزادی  فرزنــد آزاد در تاریــخ بــه نــام عبــاس پیــرزادی  فرزنــد آزاد در تاریــخ 1402/4/1۵1402/4/1۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

10661066
ــه شــماره  ــه ســوم ب ــه پای ــی و گواهینام ــاه و مل ــی رف ــه شــماره  و کارت بانک ــه ســوم ب ــه پای ــی و گواهینام ــاه و مل ــی رف ــه شــماره 4۵6۹262۳۳۳4۵6۹262۳۳۳ و کارت بانک ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــده اســت و از  ــده اســت و از مفقــود گردی ــخ  1402/6/16 1402/6/16مفقــود گردی ــد علیجــان در تاری ــژاد فرزن ــام داود یغمان ــه ن ــخ  ب ــد علیجــان در تاری ــژاد فرزن ــام داود یغمان ــه ن 4۵6۹262۳۳۳4۵6۹262۳۳۳ ب

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

11501150
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵۵1۹۹62448۵۵1۹۹62448بــه نــام محمــد زمانــی  فرزنــد عباســعلی در تاریــخ بــه نــام محمــد زمانــی  فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 1401/6/1۹1401/6/1۹  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد ســلمان در تاری ــاد فرزن ــری حســین اب ــام قمــر صاب ــه ن ــخ ب ــد ســلمان در تاری ــاد فرزن ــری حســین اب ــام قمــر صاب ــه ن ــه شــماره ۵۵1۹870446۵۵1۹870446ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/۵/1۹ 1402/۵/1۹مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام محم ــه ن ــد ب ــام محم ــه ن ــه شــماره ۵61۹8766۹1۵61۹8766۹1ب ــی ب ــه وکارت مل ــم وکارت نظــام وظیف ــه یک ــه پای ــه شــماره گواهینام ــی ب ــه وکارت مل ــم وکارت نظــام وظیف ــه یک ــه پای گواهینام
رضــا  زینلــی حاجــی ابــادی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ رضــا  زینلــی حاجــی ابــادی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1402/۵/1۹1402/۵/1۹ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

11851185
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 4۵۹1072۹۹14۵۹1072۹۹1بــه نــام زهــرا ســادات بــی طــرف فرزنــد ســیدعلی اکبــر در تاریــخ بــه نــام زهــرا ســادات بــی طــرف فرزنــد ســیدعلی اکبــر در تاریــخ 

1402/6/81402/6/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

14011401
بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک ایــران بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک ایــران 7272          8۹۵8۹۵بب۳6۳6بــه نــام فاطمــه  کیانــی بــه شــماره ملــی  بــه نــام فاطمــه  کیانــی بــه شــماره ملــی  

21424601۳۵21424601۳۵  فرزند بوذر در تاریخ   فرزند بوذر در تاریخ 1402/۳/11402/۳/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره ملــی 2141۹۵17812141۹۵1781 بــه نــام فریبــا صابرنیــا فرزنــد عیســی در تاریــخ  بــه نــام فریبــا صابرنیــا فرزنــد عیســی در تاریــخ 
1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 214۳۳۳1010214۳۳۳1010بــه نــام عباســعلی نصیــری فرزنــد میکائیــل  در بــه نــام عباســعلی نصیــری فرزنــد میکائیــل  در 
تاریــخ تاریــخ  1402/6/12 1402/6/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی  و کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــران ۹2۹2      ۵88۵88بب8۳8۳ و کارت مل ــاک  ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــران کارت س ــاک  ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از  مفق ــود گردی ــخ 1402/6/11402/6/1 مفق ــد در تاری ــد مجی ــام مهــدی وردی فرزن ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد مجی ــام مهــدی وردی فرزن ــه ن 06۳۹6۳۹۵۳406۳۹6۳۹۵۳4ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20122012
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 40024002 و شــماره ملــی  و شــماره ملــی 00808842880080884288بــه نــام محمدرضــا  پیــروزی خــواه فرزنــد بــه نــام محمدرضــا  پیــروزی خــواه فرزنــد 

محمدرضا در تاریخ محمدرضا در تاریخ 1402/۵/۳11402/۵/۳1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20142014
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 4410۵0242۵4410۵0242۵بــه نــام اروجعلــی نجفی فرزنــد شــعبانعلی در تاریــخ بــه نــام اروجعلــی نجفی فرزنــد شــعبانعلی در تاریــخ 1402/6/1۹1402/6/1۹  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20242024

کارت عابربانــک ملــت و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت عابربانــک ملــت و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 00۵۳۹0۵۳1800۵۳۹0۵۳18بــه نــام بهجــت عــرب موغــاری بــه نــام بهجــت عــرب موغــاری 
فرزنــد علــی در تاریــخ فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/4/28 1402/4/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20282028
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 8888ج ج ۳۹4۳۹4ایــران ایــران 4040شــماره شاســی شــماره شاســی ss141228777174۳141228777174۳شــماره شــماره 
ــده اســت و از  ــده اســت و از مفقــود گردی ــخ  1402/۳/1 1402/۳/1مفقــود گردی ــد عقیــل در تاری ــام لیــا نجــاری فرزن ــه ن ــخ ب ــد عقیــل در تاری ــام لیــا نجــاری فرزن ــه ن موتورموتور24۵078724۵0787ب

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.
  

20482048
ــپه و  ــارت و س ــی) تج ــره کارت بانک ــه فق ــور( و س ــپه و  +موت ــارت و س ــی) تج ــره کارت بانک ــه فق ــور( و س ــه ۳۳ +موت ــه) پای ــمند و گواهینام ــی هوش ــه کارت مل ــه) پای ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
ــن  ــد محمــد وهمچنی ــرزی فرزن ــام اســماعیل  پورف ــه ن ــن  ب ــد محمــد وهمچنی ــرزی فرزن ــام اســماعیل  پورف ــه ن ــی 18700627011870062701 ب ــه شــماره مل ــی صــادرات( ب ــه شــماره مل صــادرات( ب
کارت ســوخت و برگــه معاینــه فنــی و کارت خــودروی ســواری شــخصی بــه شــماره پــاککارت ســوخت و برگــه معاینــه فنــی و کارت خــودروی ســواری شــخصی بــه شــماره پــاک6۵66۵6 ه  ه 1111  
ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــور MM1۳1۳//617۵۳14617۵۳14 ب ــور  و شــماره موت ــران 1414 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NASNAS411100411100JJ1120۹281120۹28 و شــماره موت ــران ای ای
ــود  ــود مفق ــخ  1402/۵/2۵ 1402/۵/2۵مفق ــد در تاری ــد محم ــخ  فرزن ــد در تاری ــد محم ــی 18820607۵118820607۵1 فرزن ــماره مل ــه ش ــرزی ب ــادق پورف ــی ص ــماره مل ــه ش ــرزی ب ــادق پورف ص

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی  ــه شــماره مل ــت ب ــک تجــارت و مل ــر بان ــره عاب ــی  و دوفق ــه شــماره مل ــت ب ــک تجــارت و مل ــر بان ــره عاب ــه ۳۳ و دوفق ــه پای ــی هوشــمند و گواهینام ــه کارت مل ــه پای ــی هوشــمند و گواهینام کارت مل
04812076270481207627بــه نــام نازنیــن قنبــری  فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ بــه نــام نازنیــن قنبــری  فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ  1402/6/10 1402/6/10مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت خــودروی ســواری شــخصی و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ســوخت خــودروی ســواری شــخصی و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1۳61678۹681۳61678۹68 و  و 
ــخ  ــد اصغــر  در تاری ــام ســاناز اســتواری بخشایشــی فرزن ــه ن ــک ملــی همــه ب ــخ یــک عــدد کارت عابربان ــد اصغــر  در تاری ــام ســاناز اســتواری بخشایشــی فرزن ــه ن ــک ملــی همــه ب یــک عــدد کارت عابربان

1401/6/11401/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20842084
ــام حدیثــه  رضــوی ظریفــی پســند فرزنــد اســماعیل  در  ــام حدیثــه  رضــوی ظریفــی پســند فرزنــد اســماعیل  در بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0010۵۹07140010۵۹0714بــه ن

تاریخ تاریخ 1402/6/181402/6/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 0076۹6242۳0076۹6242۳ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 7۳27۳2بب۵6۵6ایــران ایــران 2222 و کارت ملــی ب ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
ــه در تاریــخ 1402/6/181402/6/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــد عبادال ــه در تاریــخ مهــدی  محمــدزاده  فرزن ــد عبادال مهــدی  محمــدزاده  فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 2۳801822۳12۳801822۳1بــه نــام حســین گــودرزی  فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام حســین گــودرزی  فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/6/101402/6/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۵24001866۹۵24001866۹ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۵24001866۹۵24001866۹بــه نــام میثــم شــمس بــه نــام میثــم شــمس 
جعفرآبــاد فرزنــد الیــاس  در تاریــخ جعفرآبــاد فرزنــد الیــاس  در تاریــخ  1402/4/20 1402/4/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20892089
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۵۵60۳606۳۵۵۵60۳606۳۵ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۵۵60۳606۳۵۵۵60۳606۳۵بــه نــام مهــدی بابایــی بــه نــام مهــدی بابایــی 

فرزند علی در تاریخ فرزند علی در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

20902090
ــخ  ــم در تاری ــد قاس ــل  فرزن ــور اص ــی پ ــارف ول ــام ع ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد قاس ــل  فرزن ــور اص ــی پ ــارف ول ــام ع ــه ن ــماره 16702676۳616702676۳6ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1401/7/171401/7/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 407286121۹407286121۹ و کارت  و کارت  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 407286121۹407286121۹ و کارت مل ــه ش ــه دوم  ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم  ب ــه پای گواهینام
ســوخت بــه شــماره پــاک ســوخت بــه شــماره پــاک 407286121۹407286121۹بــه نــام علیرضــا نجاتیــان فرزنــد ولــی در تاریــخ بــه نــام علیرضــا نجاتیــان فرزنــد ولــی در تاریــخ 1402/6/171402/6/17  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0022۳708110022۳70811بــه نــام مرجــان ســادات ترابــی فرزنــد ســید جــال  در تاریــخ بــه نــام مرجــان ســادات ترابــی فرزنــد ســید جــال  در تاریــخ 
1401/۳/121401/۳/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00686۳۹۳4100686۳۹۳41بــه نــام امیــد  کازرونیــان فرزنــد ســید محمــود رضــا در تاریــخ بــه نــام امیــد  کازرونیــان فرزنــد ســید محمــود رضــا در تاریــخ 
1402/2/21402/2/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 16021602بــه نــام آمنــه مــرادی  بــا کــد ملــی بــه نــام آمنــه مــرادی  بــا کــد ملــی 00۵60۹۹04۵00۵60۹۹04۵فرزنــد احمــد در تاریــخ فرزنــد احمــد در تاریــخ 
1402/۵/۵1402/۵/۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 006۳82۹۹08006۳82۹۹08بــه نــام میثــم مولائــی فرزنــد یدالــه در تاریــخ بــه نــام میثــم مولائــی فرزنــد یدالــه در تاریــخ 1402/6/۳1402/6/۳ مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۵04۹7016۹4۵04۹7016۹4بــه نــام امیــن  مختــاری فرزنــد حســنعلی در تاریــخ بــه نــام امیــن  مختــاری فرزنــد حســنعلی در تاریــخ 1402/۵/21402/۵/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 002444۳۳۹۵002444۳۳۹۵بــه نــام مائــده احمــد هراتی فرزنــد رحیــم در تاریــخ بــه نــام مائــده احمــد هراتی فرزنــد رحیــم در تاریــخ 1402/4/2۹1402/4/2۹  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

21102110
ــدی در  ــد مه ــدی دوســت فشــتمی فرزن ــام محســن مه ــه ن ــدی در ب ــد مه ــدی دوســت فشــتمی فرزن ــام محســن مه ــه ن ــماره 2720۵406۵12720۵406۵1ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

تاریخ تاریخ 1402/۵/241402/۵/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره 0۵۹001۹۹۵۳0۵۹001۹۹۵۳بــه نــام مرضیــه لســان فرزنــد رســول در بــه نــام مرضیــه لســان فرزنــد رســول در 
تاریــخ تاریــخ 1402/6/1۵1402/6/1۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد عیســی در تاری ــد محم ــی فرزن ــی یزن ــا رجب ــام لی ــه ن ــخ ب ــد عیســی در تاری ــد محم ــی فرزن ــی یزن ــا رجب ــام لی ــه ن ــه شــماره 006۵4۹۵۳14006۵4۹۵۳14ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/۵/1 1402/۵/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــوخت و کارت  ــه کارت س ــه نام ــوخت و کارت  بیم ــه کارت س ــه نام ــماره ۳۳2۹818۵۹1۳۳2۹818۵۹1 بیم ــه ش ــی ب ــه رانندگ ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــی ب ــه رانندگ ــی و گواهینام کارت مل
ماشــین بــه شــماره پــاک ایــران ماشــین بــه شــماره پــاک ایــران 2۹2۹  ۳68۳68جج4747 و شــماره شاســی و شــماره شاســیSS1412287۹1۹18۵1412287۹1۹18۵  بــه نــام فریبــرز   بــه نــام فریبــرز 
محمــودی فرزنــد خــداداد در تاریــخ محمــودی فرزنــد خــداداد در تاریــخ 1402/6/۵1402/6/۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRAGQIRAGQ۹۵1۳۹۵1۳PXPX۵80۵۵6۵80۵۵6 و شــماره موتــور  و شــماره  و شــماره موتــور  و شــماره 
شاســی شاســی 01240124NBJNBJ442074442074 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 2۳4۵۹۳2۵2۳4۵۹۳2۵بــه نــام مهــرداد اکبرابــادی فرزنــد ابوالفصــل  بــه نــام مهــرداد اکبرابــادی فرزنــد ابوالفصــل  

در تاریــخ در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و کارتکــس راهنمایــی رانندگــی بــه شــماره شناســنامه و کارتکــس راهنمایــی رانندگــی بــه شــماره ۳87۵6۳048۳۳87۵6۳048۳بــه نــام مجیــد عباســی فرزنــد بــه نــام مجیــد عباســی فرزنــد 
عیــن الــه در تاریــخ عیــن الــه در تاریــخ 1402/۵/201402/۵/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره 4۹1112148۳4۹1112148۳بــه نــام علــی  تاجیــک فرزنــد نبــی الــه بــه نــام علــی  تاجیــک فرزنــد نبــی الــه 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/۵/1 1402/۵/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00۵6۳1076۵00۵6۳1076۵بــه نــام فریبــا پورمحمــد فرزنــد شــعبان در تاریــخ بــه نــام فریبــا پورمحمــد فرزنــد شــعبان در تاریــخ 1401/11/11401/11/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

23012301
ــا  و  ــد رض ــی فرزن ــرم خوریان ــام اک ــه ن ــا  و  ب ــد رض ــی فرزن ــرم خوریان ــام اک ــه ن ــی  4۵۹21۹27۹64۵۹21۹27۹6 ب ــماره مل ــه ش ــه ب ــنامه و گذرنام ــی  شناس ــماره مل ــه ش ــه ب ــنامه و گذرنام شناس
گذرنامــه  بــه نــام محمــود دورمحمــدی فرزنــد علــی بــه شــماره ملــی گذرنامــه  بــه نــام محمــود دورمحمــدی فرزنــد علــی بــه شــماره ملــی 212218۵406212218۵406 و شناســنامه بــه  و شناســنامه بــه 
ــام  ــه ن ــام  و شناســنامه ب ــه ن ــه شــماره ملــی 21117684482111768448 و شناســنامه ب ــد محمــود ب ــام محمدپارســا دورمحمــدی فرزن ــه شــماره ملــی ن ــد محمــود ب ــام محمدپارســا دورمحمــدی فرزن ن
علیرضــا دورمحمــدی فرزنــد محمــود بــه شــماره ملــی علیرضــا دورمحمــدی فرزنــد محمــود بــه شــماره ملــی 211226214۹211226214۹ در تاریــخ  در تاریــخ  1402/۵/2۵ 1402/۵/2۵مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

25032503
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 11۵026۹84711۵026۹847 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 11۵026۹84711۵026۹847بــه نــام مهــدی حســینی بــه نــام مهــدی حســینی 

فرزند اسماعیل در تاریخ فرزند اسماعیل در تاریخ  1402/6/10 1402/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

25072507
ــاد  ــام فره ــه ن ــاد  ب ــام فره ــه ن ــران1۳1۳ ب ــرانای ــاک ۹6۹6سس61۹61۹ای ــه پ ــوخت ب ــاک  و کارت س ــه پ ــوخت ب ــماره ۵7۵۹8۳8۳01۵7۵۹8۳8۳01 و کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/6/1 1402/6/1مفق ــراد  در تاری ــد م ــی  فرزن ــخ اســتکی اورگان ــراد  در تاری ــد م ــی  فرزن اســتکی اورگان

است.است.

ــماره 11420087621142008762 و کارت  و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 11420087621142008762 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــماره  ــه ش ــه  ب ــه نام ــماره  و بیم ــه ش ــه  ب ــه نام ــران۵۳۵۳ و بیم ــرانای ــه پاک6۵6۵وو۹۹2۹۹2ای ــه پاک ب ــدل۹۵۹۵ ب ــفید م ــارس س ــه پژوپ ــیله نقلی ــدلوس ــفید م ــارس س ــه پژوپ ــیله نقلی وس
11420087621142008762بــه نــام اصغــر رضایــی  فرزنــد مرادعلــی  در تاریــخ بــه نــام اصغــر رضایــی  فرزنــد مرادعلــی  در تاریــخ  1402/6/16 1402/6/16مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتب و از درجــه اعتب

ــاک  ــه پ ــوخت ب ــاک  و کارت س ــه پ ــوخت ب ــران6767 و کارت س ــرانای ــه پاک7878جج۹8۳۹8۳ای ــه پاکب ــدل ۹6۹6ب ــفید م ــد س ــه پرای ــیله نقلی ــدل کارت وس ــفید م ــد س ــه پرای ــیله نقلی کارت وس
ــماره 12722122۵412722122۵4 و  و  ــه ش ــه ب ــماره  و کارت نظــام وظیف ــه ش ــه ب ــماره  12722122۵412722122۵4 و کارت نظــام وظیف ــه ش ــماره   ب ــه ش ــران6767 ب ــرانای 7878جج۹8۳۹8۳ای
گواهینامــه پایــه  ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه  ســه بــه شــماره 12722122۵412722122۵4 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12722122۵412722122۵4بــه نــام حســن بــه نــام حســن 

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــرزو در تاریــخ 11402/۵/۳402/۵/۳ مفقــود گردی ــد ب ــی  فرزن ــرزو در تاریــخ کیان ــد ب ــی  فرزن کیان

ــخ  ــا  در تاری ــد احمدرض ــی فرزن ــی رناس ــی همدان ــام عل ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد احمدرض ــی فرزن ــی رناس ــی همدان ــام عل ــه ن ــماره 12722201۵112722201۵1ب ــه ش ــنامه  ب ــماره شناس ــه ش ــنامه  ب شناس
1402/۵/181402/۵/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 1274210۳0۵1274210۳0۵بــه نــام محمدامیــن ابــروی  فرزند ابراهیــم  در تاریــخ بــه نــام محمدامیــن ابــروی  فرزند ابراهیــم  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســارا  ــه ن ــام ســارا  ب ــه ن ــران1۳1۳ ب ــرانای ــه پــاک 1۹1۹طط8۵۹8۵۹ای ــه پــاک  و کارت ســوخت ب ــه شــماره 127112۹0۳۵127112۹0۳۵ و کارت ســوخت ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
اســماعیلیان دهاقانــی  فرزنــد حســن  در تاریــخ اســماعیلیان دهاقانــی  فرزنــد حســن  در تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

   اعلام نیاز سه واحد صنعتی گیلان برای بورسیه 36 دانشجوی نخبه
رئیس اداره آموزش، پژوهش و فناوری ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
گیان با بیان اینکه سه واحد صنعتی در استان برای بورسیه ۳6 دانشجوی 
نخبه اعام نیاز کردند، گفت: در دفترچه راهنمای انتخاب رشــته دانشگاه 
گیان در سال جدید ۳6 دانشجوی زن و مرد نخبه )18 زن و 18 مرد( می 

توانند در پنج رشته مهندسی بورسیه تحصیلی شوند. 
 وی افــزود: اداره آموزش، پژوهش و فناوری ســازمان صنعت، معدن و 
تجــارت گیان با همکاری بنیاد ملی نخبگان ایران طرحی اجرا می کند که 
در آن نخبگان تحصیلی)طبق برنامه ریزی  بنیاد نخبگان دانشجویان مستعد 
رتبه های زیر 2 هزار( می توانند در رشته های مهندسی برق، صنایع، شیمی، 
مکانیک و نســاجی بورسیه سه شــرکت معرفی شده، شوند. وی با اشاره به 
اینکه طرح بکارگیری دانشــجویان مستعد تحصیلی در واحدهای اقتصادی 
کشــور در واقع نوعی بورسیه صنعتی به شمار می رود، گفت: مبلغی نیز به 
عنوان بورسیه برای این دانشجویان در نظر گرفته شده که بخش بزرگی از 
آن توسط بنیاد ملی نخبگان و درصد کمی هم از سوی واحد صنعتی پرداخت 
می شــود. مقدس تاکید کرد: دانشجویان پس از فارغ التحصیلی در صورت 
تمایل می توانند در این شرکتها مشغول فعالیت شوند، بیمه این دانشجویان 
نیز در حال بررسی اســت. رئیس اداره آموزش، پژوهش و فناوری سازمان 
صنعت، معدن و تجارت گیان ادامه داد: در مرداد امسال یک دوره آموزشی 
تحقیق و توسعه برای واحدهایی که درخواست پروانه تحقیق و توسعه دارند، 
برگزار شد که در این دوره ۵۵ نفر از 42 واحد صنعتی شرکت داشتند. وی 
افزود: این اداره براســاس تعداد افرادی که در این دوره ها شــرکت کردند 
پروانه تحقیق و توسعه صادر می کند و به این ترتیب 42 شرکت جدید به 
شــرکت های دارای واحد تحقیق و توســعه استان اضافه می شود. مقدس 
همچنین از برگزاری همایش آشــنایی با مباحث مالیاتی ویژه شرکت های 
دانش بنیان خبر داد و اظهار کرد: در این دوره ۵0 واحد صنعتی شــرکت 
داشتند و مشکات و سوالات مالیاتی خود را با همکاری اداره کل اقتصاد و 

دارایی استان برطرف کردند.

   "نشست هماهنگی و همکاری " پویش آگاه سازی و کارزار رسانه ای پیشگیری از خودکشی" در بهزیستی رشت تشکیل شد
مرجان عباس زاده/رشت- نوزدهم شهریور ماه همزمان با روز جهانی پیشگیری از خودکشی مصادف با 10 سپتامبر ، پویش آگاه ســازی و محله محور و کارزار رسانه ایی با هدف آگاهی بخشی در زمینه فعالیت و اقدامات 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی در بهزیستی رشت تشکیل شد. این جلسه بین بخشی با حضور مجید بلندی معاون بهزیستی رشت و لیا یگانه کارشناس مسئول پیشگیری بهزیستی رشت و نمایندگان دستگاههایی از 
جمله شهرداری ،پزشکی قانونی ،نیروی انتظامی ،جهاد کشاورزی، شبکه بهداشت و NG0 ها  در  بهزیستی رشت برگزار شد. در این جلسه مسئولین بهزیستی و همچنین هر یک از نمایندگان ادارات برنامه ها و فعالیتهای 
خود را در ماههای گذشته و به مناسبت این روز ارائه نمودند. از اهم مصوبات این نشست؛ انتخاب دو محله آسیب خیز ،جهت اجرای پویش ،نصب بنر و پوستر و انجام تبلیغات محیطی در راستای آگاه سازی مخاطبان  واطاع 

رسانی در فضای مجازی ، اطاع رسانی از طریق رسانه های محلی و مرتبط با هر یک از ادارات را می توان ذکر کرد.

برگ سبز خودرو ســواری پژو تیپ 1600آردی مدل 1383یشمی 
روغنی شماره موتور 11783001672شماره شاسی 83102251

شماره پلاک 63-783ی16  بنام سعید سلطانی خا نکهدانی 
فرزند علی بابا شماره ملی 2291685481 صادره از شیراز مفقود و 

فاقد اعتبار می باشد.

 فتوکپی از مبایعه نامه مورخه 1399/12/01 در روســتای زکی آباد , فتوکپی از کد رهگیری مورخه 1399/12/03 ثبت و به مورخه 1399/12/14 فسخ گردیده , فتوکپی از شناسنامه و کارت ملی  به نام خانم
 گل گز ربیعی

فتوکپی از فروشنامه خرید زمین مورخه 1361/06/01 واقع در روستای زکی آباد  و فتوکپی شناسنامه و کارت ملی به نام اکبر مهدوی  فرزند فضل اله به شماره ملی    2229402171به  همراه فتوکپی وکالتنامه 
بلاعزل  از طرف فرزندان و وارثین خانم سلطان اسدی به آقای مهدوی

فتوکپی از سند رسمی به نام خانم رقیه مهدوی به شماره ثبت 1326/10/14 واقع در روستای حطر 
فتوکپی از سند رسمی مورخه 1370/01/30 واقع در روستای حطر به همراه فتوکپی وکالتنامه بلاعزل از طرف خانم سلطان اسدی  به آقای مهدوی بابت زمینی در روستای حطر مورخه 1390/06/21

فتوکپی کدپستی , اداره برق , اداره مخابرات , اداره گاز , فتوکپی بازدید زمین  )تمامی مدارک فتوکپی برابر اصل بوده ( که در تاریخ 1402/02/25  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

سهامداران پترو پالایش اصفهان مطمئن باشند در 
خرید سهام براساس منافع آنها اقدام می کنیم

محمدعلی شربتدار- گلستان| هدف گذاری هلدینگ پترو پالایش اصفهان تا سال 1406 رسیدن به قله برترین شرکت های دنیا 
از لحاظ تکنولوژی و سوددهی است.لذا خرید سهام شرکت نفت سپان دررنجیره ارزش سود دهی پترو پالایش اصفهان موثر است ..

 مدیرعامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان 

گفت: با توجه به بالا بودن 
قیمت عرضه بلوکی سهام 

نفت سپاهان در بازار 
سرمایه و چشمگیر نبودن 
این سهام، هلدینگ پترو 
پالایش اصفهان فعلا برای 

این خرید اقدام نمی کند.
ده

چکی

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: با توجه به بالا بودن قیمت عرضه بلوکی سهام نفت سپاهان در بازار سرمایه 
و چشمگیر نبودن این سهام، هلدینگ پترو پالایش اصفهان فعا برای این خرید اقدام نمی کند. محسن قدیری در نشست 
خبری شفاف سازی اقدامات هلدینگ پترو پالایش اصفهان در جمع رسانه ها به این مسئله اشاره داشت : اگر چه شرکت 
نفت سپاهان، در ردیف شرکت های دارای سوددهی مطلوب قرار دارد اما قیمت تعیین شده برای عرضه این میزان از سهام 

از نظر مزیت رقابتی، نسبت به انتظاری که داشتیم، برای ما جذاب نبود.
وی با اشاره به اینکه سال 86 شرکت پالایش نفت اصفهان خصوصی شد به اشتباه برخی شرکت های زیر مجموعه آن 
فروخته شد افزود:فروش سهام نفت سپاهان و نفت جی یکی از اشتباهاتی بود که در دوره های قبل رخ داد ؛ در حال حاضر 
ما تصمیمی برای خرید شرکت نفت جی نداریم ، اما با توجه به اینکه شرکت نفت سپاهان در زنجیره سود دهی خوبی قرار 
دارد ، 70 درصد از محصولاتش به خارج از کشور صادر می شود و شرکت های بسیاری زیادی در سراسر کشور تاسیس 

نموده است لذا خرید سهام این شرکت برای ما دارای ارزش افزوده بالایی است.

   هلدینگ پترو پالایش اصفهان 17.1 سهام نفت سپاهان را در اختیار دارد
وی با اشاره به اینکه قطعا خرید سهام نفت سپاهان که ما هم اکنون 17.1 سهام این شرکت را در اختیار داریم 
برای سهامداران هلدینگ پترو پالایش اصفهان خوب است افزود: اما باید این نکته را مد نظر قرار داد که بدون 
توجیه اقتصادی وارد هیچ پروژه اقتصادی نخواهیم شد، ممکن است در میان 10 هزار تصمیم در شرکت 
هلدینگ پترو پالایش اصفهان خطای کوچکی نیز رخ دهد، اما با مدیریت علمی و استراتژیک تمام تصمیم 

گیری ها با توجیه اقتصادی و حضور شرکت های الف کشوری صورت خواهد گرفت.
وی با اشاره به اینکه خوراک اولیه شرکت نفت سپاهان را پالایشگاه اصفهان تٱمین می کند تصریح کرد: 
شرکت گروه پتروشیمی تابان فردا، متعلق به شرکت سرمایه گذاری اهداف )صندوق بازنشستگی کارکنان 

صنعت نفت سابق( ۳۳ درصد از شرکت نفت سپاهان )با نماد شسپا( را در بورس عرضه کرده است.
قدیری متذکر شد: با توجه به قیمت گذاری کارشناسان دادگستری در حوزه های مختلف و همچنین 
قیمت روز سهام که توسط شرکت اهداف قیمت گذاری شده بود به این نتیجه رسیدیم که در شرایط حاضر 
این قیمت جذاب و منطقی نیست و از خرید منصرف شدیم و در عرضه های بعدی سهام در بورس با قیمت 
متعادل تر ورود خواهیم کرد. با اشاره به اینکه آگهی فروشی سهام شرکت نفت سپاهان در مردادماه جاری 
در تارنمای شرکت بورس تهران منتشر شد؛ گفت: میزان سهم درنظر گرفته شده برای فروش در بورس 
معادل ۳۳ درصد و با قیمت پایه 2۳۵ هزار میلیارد ریال بود. قدیری با بیان اینکه افزود: باتوجه به تاکید 
سهامداران عمده شرکت پالایش نفت اصفهان، با هدف بررسی درجه ارزش شرکت نفت سپاهان، متقاضی 
خرید سهام این شرکت بودیم اما در نهایت این اقدام محقق نشد. وی با اشاره به اینکه مبانی ما در مدیریت 
بر طبق آموزه ها بر اساس تصمیم گیری پروژه های زود بازده و در مسیر توجیه اقتصادی بوده است، بیان 
داشت: پالایشگاه در حد امکان هیچ تصمیمی را بدون تحقیق علمی و بررسی صرفه اقتصادی اجرایی نمی 

کند؛ بنابراین درصد خطا در این مجموعه صنعتی پایین است.

  سهامداران خیالشان راحت باشد جایی که سودده نباشد به هیچ عنوان ورود نخواهیم کرد
وی تاکید کرد: سهامداران خیالشان راحت باشد جایی که سودده نباشد و یا قیمت سهام برای خرید بالا 
باشد به هیچ عنوان ورود نخواهیم کرد و با وجود کارشناسی های علمی که در شرکت پتروپالایش صورت 
می گیرد هیچ تبانی در زمینه خرید سهام وجود ندارد. قدیری با اشاره به مدیریت استراتژیک هیات مدیره 
بر اساس توجیه اقتصادی با کمک شرکت های رتبه الف کشور، تصریح کرد: هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
4۵0 پروژه در دست اجرا دارد اضافه کرد: این شرکت اخیرا “معاونت هوش مصنوعی” را راه اندازی کرده و 
برای آن 60 پروژه کاری تعریف شده است. وی با اشاره به افق روشن ترسیم شده در هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان در راستای فرمایش رهبری برای رسیدن به قله های پیشرفت گفت: بهره برداری بیشتر پروژه ها در 
کشور حدود 10 سال طول می کشد اما پروژه های این هلدینگ همچون پروژه تصفیه نفت سفید هشت 

ماهه و تا آخر ماه بهمن با قابلیت جداسازی گوگرد از نفت سفید با یک ظرفیت بالا راه اندازی می شود.
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

  
25082508

ــخ  ــی در تاری ــد مصطف ــظ فرزن ــدی واع ــد مه ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مصطف ــظ فرزن ــدی واع ــد مه ــام محم ــه ن ــماره 12۹20۳۳02۹12۹20۳۳02۹ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/6/1۳ 1402/6/1۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12720678۹012720678۹0 و کارت نظــام وظیفــه   و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام احمدرضــا  و کارت نظــام وظیفــه   و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام احمدرضــا 
ســعیدی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ ســعیدی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ  1402/6/18 1402/6/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   1۳1۳ ایــران  ایــران    424424 ب  ب    ۵۵۵۵ پــاک  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  پــاک کارت  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
ــکوفه  ــام ش ــه ن ــکوفه ب ــام ش ــه ن ــران 1۳1۳ب ــران  ای ــاک ۵۵۵۵ ب  ب 424424 ای ــماره پ ــه ش ــاک کارت ســوخت ب ــماره پ ــه ش NAACSIHENAACSIHE۵۵MFMF۹18۹۵1۹18۹۵1کارت ســوخت ب
باقــری مــال امیــری فرزنــد داور در تاریــخ باقــری مــال امیــری فرزنــد داور در تاریــخ  402/6/6 11402/6/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
        

25252525
ــد قاســمعلی در تاریــخ 1402/۵/1۹1402/۵/1۹   ــام زینــب احتشــام فرزن ــه ن ــخ ب ــد قاســمعلی در تاری ــام زینــب احتشــام فرزن ــه ن ــه شــماره 41727۵00۹۵41727۵00۹۵ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22۹۹00۵72222۹۹00۵722بــه نــام فهیمــه هاشــمی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام فهیمــه هاشــمی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقود  مفقود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 6۹46۹4بــه نــام رحمــان بجلــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام رحمــان بجلــی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/۵/24 1402/۵/24مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
25712571

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22814۵4۹1622814۵4۹16 بــه نــام علــی درج نیــک فرزند شــیر علــی در تاریــخ  بــه نــام علــی درج نیــک فرزند شــیر علــی در تاریــخ 1402/۳/101402/۳/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
28072807

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــژاد فرزن ــنی ن ــیروس محس ــام س ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــژاد فرزن ــنی ن ــیروس محس ــام س ــه ن ــماره 21626867۹121626867۹1ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/۵/1۵ 1402/۵/1۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/۹/201401/۹/20   ــد محمــد در تاری ــی حصــاری فرزن ــام عل ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــی حصــاری فرزن ــام عل ــه ن ــه شــماره 06704۳1۵6706704۳1۵67ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29012901
ــام مجیــد جهانــی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 1402/۵/11402/۵/1   ــه ن ــام مجیــد جهانــی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 006684۳40۵006684۳40۵ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0200۳۳41070200۳۳4107بــه نــام پوریــا ابراهیــم زاده فرزند ولــی الله در تاریــخ بــه نــام پوریــا ابراهیــم زاده فرزند ولــی الله در تاریــخ 1402/۵/201402/۵/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 6۵8۹642۵406۵8۹642۵40بــه نــام بهجــت اســماعیل ذبیــح الهــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ بــه نــام بهجــت اســماعیل ذبیــح الهــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 008۳142۳81008۳142۳81بــه نــام محمــد اســمعیل پــور فرزنــد اصغــر در تاریــخ بــه نــام محمــد اســمعیل پــور فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1402/۵/61402/۵/6  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/101402/6/10   ــد محمــد در تاری ــر اســتادی فرزن ــام اکب ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــر اســتادی فرزن ــام اکب ــه ن ــه شــماره 0۵۵78412080۵۵7841208ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــور فرزن ــتان پ ــن  داس ــام محس ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد محمدرض ــور فرزن ــتان پ ــن  داس ــام محس ــه ن ــماره 00۵۹86۹88700۵۹86۹887ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/6/141402/6/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 2020ایرانایران8۹۵8۹۵دد2۵2۵بــه نــام محمــد کربایــی حیــدری فرزنــد ســبزعلی در بــه نــام محمــد کربایــی حیــدری فرزنــد ســبزعلی در 
تاریــخ تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــام احســان  کاظمــی نیاســری فرزن ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــام احســان  کاظمــی نیاســری فرزن ــه ن ــه شــماره 12628۵7۳4112628۵7۳41ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/6/1۳1402/6/1۳ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره 0014706۹8۹0014706۹8۹ و  و  ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه شــماره  ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه22 ب ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــی ب ــهکارت مل ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــی ب کارت مل
کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره بــه نــام علــی شــاه محمــدی فرزنــد کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره بــه نــام علــی شــاه محمــدی فرزنــد 

حســن در تاریــخ حســن در تاریــخ 1402/6/1۵1402/6/1۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلی ــه ب ــه  و کارت وســیله نقلی ــه ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلی ــه ب ــه شــماره 0082700۳620082700۳62 و کارت وســیله نقلی ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
شــماره شــماره 1۳81۳8          7۵۵۹87۵۵۹8بــه نــام ایمــان  قنبــری فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام ایمــان  قنبــری فرزنــد عبــاس در تاریــخ  1402/6/18 1402/6/18مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 4۳22۹110۹۹4۳22۹110۹۹بــه نــام عبــاس صحرانــورد فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام عبــاس صحرانــورد فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/6/1۵1402/6/1۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00747۵۹18۳00747۵۹18۳بــه نــام حامــد یعقوبــی  فرزنــد محمدصــادق در تاریــخ بــه نــام حامــد یعقوبــی  فرزنــد محمدصــادق در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/14 1402/6/14مفق
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ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره پــاک ۹4۹4دد7۳77۳7__2121ب ــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت ب ــه شــماره ۹4۹4دد7۳77۳7__2121 و کارت ســوخت ب ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
محسن  دیدار  فرزند نادر در تاریخ محسن  دیدار  فرزند نادر در تاریخ  402/6/1۵ 11402/6/1۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــی الله  در تاری ــد ول ــزی فرزن ــرم عزی ــام اک ــه ن ــخ ب ــی الله  در تاری ــد ول ــزی فرزن ــرم عزی ــام اک ــه ن ــه شــماره ۵60۹۹6۳206۵60۹۹6۳206ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
8۹8۹دد۳6۵۳6۵__۳0۳0بــه نــام ناصــر نوبختــی داشــباغ فرزنــد ســلطانعلی  در تاریــخ بــه نــام ناصــر نوبختــی داشــباغ فرزنــد ســلطانعلی  در تاریــخ  1402/6/7 1402/6/7مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 6262هه۵86۵86__7878 و بیمــه نامــه خــودرو  و بیمــه نامــه خــودرو 
بــه شــماره بــه نــام نصــرت الله  پیریائــی فرزنــد محمــد کریــم  در تاریــخ بــه شــماره بــه نــام نصــرت الله  پیریائــی فرزنــد محمــد کریــم  در تاریــخ  1402/۵/17 1402/۵/17مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳۳0۹042820۳۳0۹042820بــه نــام نرگــس جهانگــردی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ بــه نــام نرگــس جهانگــردی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/12 1402/6/12مفق
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بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  1۳61۳6//8882488824 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور PFZWHAPFZWHA0۹2610۹261 و  و 
ــه  ــی ب ــه  و ســند کمپان ــی ب ــاک 1۳61۳6//8882488824 و ســند کمپان ــاک  و شــماره پ شــماره شاســی شــماره شاســی NN۵۵PCBEKLAJAAPCBEKLAJAA0780۵0780۵ و شــماره پ
شــماره بــرگ کمپانــی موتــور ســیکلت بوکســربه نــام علــی الیاســی خــوش فرزنــد علــی آقــا در تاریــخ شــماره بــرگ کمپانــی موتــور ســیکلت بوکســربه نــام علــی الیاســی خــوش فرزنــد علــی آقــا در تاریــخ 

 1400/4/1 1400/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 200۳04۵260200۳04۵260 و گواهینامــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه دو بــه شــماره 200۳04۵260200۳04۵260 و کارت ســوخت بــه  و کارت ســوخت بــه 
شــماره پــاک موتــور ســیکلتبه نــام مهــدی عباســی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ شــماره پــاک موتــور ســیکلتبه نــام مهــدی عباســی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ 1402/6/101402/6/10 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/1/11401/1/1   ــد حســین در تاری ــو فرزن ــام علیرضــا جمال ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــو فرزن ــام علیرضــا جمال ــه ن ــماره 0۵206764080۵20676408ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــکوفه  ــام ش ــه ن ــکوفه ب ــام ش ــه ن ــماره 4۵۹1۳۹02۹24۵۹1۳۹02۹2ب ــه ش ــه دو ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــماره 4۵۹1۳۹02۹24۵۹1۳۹02۹2 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
منظومــه فرزنــد مجیــد در تاریــخ منظومــه فرزنــد مجیــد در تاریــخ  1401/۵/1۵ 1401/۵/1۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
        

30243024
شــماره  بــه  ســواری  خــودرو  ســوخت  کارت  نامــه،  بیمــه  نقلیــه،  وســیله  کارت  شــماره »  بــه  ســواری  خــودرو  ســوخت  کارت  نامــه،  بیمــه  نقلیــه،  وســیله  کارت   «
شــماره  بــه  ملــی  کارت  و  ســوم   پایــه  گواهینامــه  و  شــماره   بــه  ملــی  کارت  و  ســوم   پایــه  گواهینامــه  و   ۳0۳0 ایــران  ایــران      ۹۹۹۹ ط  ط    ۵۹4۵۹4  انتظامــی  انتظامــی 
۳۹۵016۳0۵0۳۹۵016۳0۵0 بــه نــام معصومــه  ذوالفقــاری  فرزنــد محمــد علــی  در تاریــخ  بــه نــام معصومــه  ذوالفقــاری  فرزنــد محمــد علــی  در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«

ــام محمــد   ــه ن ــام محمــد  ب ــه ن ــه شــماره 002۳1۵17۵7002۳1۵17۵7ب ــی ب ــه ســوم  ، کارت نظــام وظیفــه  و کارت مل ــه شــماره گواهینامــه  پای ــی ب ــه ســوم  ، کارت نظــام وظیفــه  و کارت مل گواهینامــه  پای
وزیــری نیــا فرزنــد همایــون  در تاریــخ وزیــری نیــا فرزنــد همایــون  در تاریــخ  1402/۵/21 1402/۵/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 07800۹۵67707800۹۵677 بــه نــام وحیــد  اســتیری  فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ  بــه نــام وحیــد  اســتیری  فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ 
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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گواهینامــه  و کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  و کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره 40607618774060761877بــه نــام محمدرضــا حبیبــی بــه نــام محمدرضــا حبیبــی 
فرزنــد رحیــم و کارت ســوخت بــه اســم رویــا بازگیــر در تاریــخ فرزنــد رحیــم و کارت ســوخت بــه اســم رویــا بازگیــر در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  ــماره ، ش ــمندSORENSOREN  EFEF77، ش ــمند، س ــدل: 1۳۹۳1۳۹۳، س ــدل: ، م ــران۳1۳1، م ــران ای ــماره  2۹12۹1 د  د 8۹8۹ ای ــه ش ــی ب ــند کمپان ــماره  س ــه ش ــی ب ــند کمپان س
شاســی : شاســی : NAACSNAACS11HEHE۹۹EFEF80۳06180۳061، شــماره موتــور: ، شــماره موتــور: 147147HH008827۹008827۹ بــه نــام مجتبــی جــوزی  بــه نــام مجتبــی جــوزی 

فرزنــد علــی در تاریــخ فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/04/21402/04/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
        

51115111
ــخ 1402/1/1402/1/1۹1۹   ــعید در تاری ــد س ــی فرزن ــزه عل ــم حم ــام مری ــه ن ــخ ب ــعید در تاری ــد س ــی فرزن ــزه عل ــم حم ــام مری ــه ن ــماره 0068۹04۹7۵0068۹04۹7۵ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــل در تاری ــد خلی ــری فرزن ــور کلنت ــم پ ــین قاس ــام حس ــه ن ــخ ب ــل در تاری ــد خلی ــری فرزن ــور کلنت ــم پ ــین قاس ــام حس ــه ن ــماره 16۵14680۳616۵14680۳6ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/۵/1۹ 1402/۵/1۹مفق

55025502
کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 2۵800۵410۳2۵800۵410۳بــه نــام ســحر جوکارعلــی آبــادی فرزنــد بــه نــام ســحر جوکارعلــی آبــادی فرزنــد 

محمد در تاریخ محمد در تاریخ  1402/6/1۵ 1402/6/1۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی وگواهینامــه وکارتهــای عابربانــک  بــه شــماره کارت ملــی وگواهینامــه وکارتهــای عابربانــک  بــه شــماره 00۵04۳787۹00۵04۳787۹بــه نــام علــی اکبــر بیدارمنــش بــه نــام علــی اکبــر بیدارمنــش 
فرزنــد عبــاس در تاریــخ فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1402/6/181402/6/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــلیم در  ــد س ــازاده فرزن ــدی پاش ــام مه ــه ن ــلیم در ب ــد س ــازاده فرزن ــدی پاش ــام مه ــه ن ــماره 14۵04۵۹68414۵04۵۹684ب ــه ش ــک ب ــی وکارت عابربان ــماره کارت مل ــه ش ــک ب ــی وکارت عابربان کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1402/۵/201402/۵/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۳2426۳677۵۳2426۳677۵بــه نــام علــی  مونــی ونــد فرزنــد محســن بــه نــام علــی  مونــی ونــد فرزنــد محســن 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55605560
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاک:ایرانکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاک:ایران2626__61۵61۵دد6۳6۳بــه نــام یوســف جمالــی فرزنــد علــی بــه شــماره بــه نــام یوســف جمالــی فرزنــد علــی بــه شــماره 

ملــیملــی0681444۵۳۳0681444۵۳۳ در تاریــخ  در تاریــخ 1402/4/1۵1402/4/1۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد نعم ــی فرزن ــزل مرجان ــل گ ــام اوغ ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــت ال ــد نعم ــی فرزن ــزل مرجان ــل گ ــام اوغ ــه ن ــماره ۵۹1۹821760۵۹1۹821760ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/6/1۳1402/6/1۳ مفقــود گردی

شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  وکارت  شــماره   بــه  نقلیــه  وســیله  وکارت  ملــی06706۵۳48۹06706۵۳48۹  شــماره  بــه  ســوم  پایــه  ملــیگواهینامــه  شــماره  بــه  ســوم  پایــه  گواهینامــه 
ــد  ــزی فرزن ــن پروی ــام معی ــه ن ــد  ب ــزی فرزن ــن پروی ــام معی ــه ن ــماره VINVIN::IRFCIRFC8282RR2121SLSL6460764607 ب ــماره  وش ــران867867جج8282 وش ــرانای پاکپاک2626ای

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/6/8 1402/6/8مفق ــن در تاری ــخ حس ــن در تاری حس

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــی  فرزن ــد نعمت ــان محم ــام قرب ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــی  فرزن ــد نعمت ــان محم ــام قرب ــه ن ــماره ۵۹1۹۵616۵۳۵۹1۹۵616۵۳ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1401/11/1 1401/11/1مفق

ــد  ــی فرزن ــا جهان ــام علیرض ــه ن ــد ب ــی فرزن ــا جهان ــام علیرض ــه ن ــی 0682۵۵64۵۹0682۵۵64۵۹ب ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی وکارت پای ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی وکارت پای کارت مل
ــود  ــود مفق ــخ  1402/4/1 1402/4/1مفق ــخ  در تاری ــران614614دد6۵6۵ در تاری ــرانای ــماره پاک2626ای ــه ش ــوخت ب ــدد کارت س ــماره پاکع ــه ش ــوخت ب ــدد کارت س ــی و22ع ــی وجعفرقل جعفرقل

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه وگذرنامــه بــه شــماره شناســنامه وگذرنامــه بــه شــماره 0۹700۵۳7620۹700۵۳762بــه نــام ســیدامیر ذبیحــی مــداح فرزند ســیدمحمدجواد بــه نــام ســیدامیر ذبیحــی مــداح فرزند ســیدمحمدجواد 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/6/7 1402/6/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام رضــا حصــاری فرزن ــه ن ــد ب ــام رضــا حصــاری فرزن ــه ن ــی 067080484۳067080484۳ب ــه شــماره مل ــه ســوم ب ــه پای ــی  وگواهینام ــی کارت مل ــه شــماره مل ــه ســوم ب ــه پای ــی  وگواهینام کارت مل
مهــدی در تاریــخ مهــدی در تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام فاطمــه زرافشــانی فرزن ــه ن ــد ب ــام فاطمــه زرافشــانی فرزن ــه ن ــه شــماره ملی0681۳861420681۳86142ب ــه ســوم ب ــه پای ــی وگواهینام ــه شــماره ملیکارت مل ــه ســوم ب ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
غامحســن در تاریــخ غامحســن در تاریــخ  1402/۵/1 1402/۵/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــی ب ــماعیل وکارت مل ــد اس ــی فرزن ــری نظیف ــام صغ ــه ن ــه ب ــی ب ــماعیل وکارت مل ــد اس ــی فرزن ــری نظیف ــام صغ ــه ن ــماره 07۵۹474۵۵۹07۵۹474۵۵۹ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــود  ــود مفق ــخ  1400/1/1 1400/1/1مفق ــلم در تاری ــد مس ــاری فرزن ــه مخت ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــلم در تاری ــد مس ــاری فرزن ــه مخت ــام فاطم ــه ن ــی 067066۹822067066۹822ب ــماره مل ــی ش ــماره مل ش

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 0670۹0۳1400670۹0۳140بــه نــام غامرضــا صابــری فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام غامرضــا صابــری فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/۵/11402/۵/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۵264۵264 وکارت پایــان خدمــت ،کارت هوشــمند راننــده ،گذرنامــه وگواهینامــه پایــه  وکارت پایــان خدمــت ،کارت هوشــمند راننــده ،گذرنامــه وگواهینامــه پایــه 
ــخ 1402/6/۵1402/6/۵   ــد غامرضــا در تاری ــن فرزن ــام یاســر بلندی ــه ن ــخ ب ــد غامرضــا در تاری ــن فرزن ــام یاســر بلندی ــه ن ــی 0077۳۳44۳40077۳۳44۳4ب ــه شــماره مل ــی ســوم ب ــه شــماره مل ســوم ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد یونــس در تاریــخ 1402/۵/201402/۵/20   ــام نرگــس رســتمی فرزن ــه ن ــد یونــس در تاریــخ ب ــام نرگــس رســتمی فرزن ــه ن ــه شــماره 067114۳06۹067114۳06۹ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55695569
ــخ  ــی در تاری ــه قل ــد آدین ــی  فرزن ــان جان ــی  خ ــام مصطف ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــه قل ــد آدین ــی  فرزن ــان جان ــی  خ ــام مصطف ــه ن ــماره ۵60۹882206۵60۹882206ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/۵/8 1402/۵/8مفق

کارت ملــی و گوشــی موبایــل بــه شــماره کارت ملــی و گوشــی موبایــل بــه شــماره 00۳۵60267800۳۵602678بــه نــام معصومــه  شــیخی قهــی فرزنــد محمــد  در بــه نــام معصومــه  شــیخی قهــی فرزنــد محمــد  در 
تاریــخ تاریــخ  1402/۵/1 1402/۵/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 001488۵077001488۵077 و گواهینامــه بــه نــام حســن  ســلطان زاده فرزنــد مجتبــی در تاریــخ  و گواهینامــه بــه نــام حســن  ســلطان زاده فرزنــد مجتبــی در تاریــخ 
 1402/6/18 1402/6/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســیدمهدی  ــه ن ــام ســیدمهدی ب ــه ن گواهینامــه و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 0020۳۹078۵0020۳۹078۵ب
باقــری فرزنــد ســیدجمال در تاریــخ باقــری فرزنــد ســیدجمال در تاریــخ 11402/6/402/6/1۵1۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت ســوخت بــه شــماره کارت ملــی و کارت ســوخت بــه شــماره ۵84004۳۹۹0۵84004۳۹۹0بــه نــام محمــد ســلیمانی فرزنــد مصطفــی  در تاریــخ بــه نــام محمــد ســلیمانی فرزنــد مصطفــی  در تاریــخ 
11402/1/1402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام رقیــه احــدی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/6/1۵ 1402/6/1۵مفقــود مفقــود  ــه ن ــام رقیــه احــدی فرزنــد محمــد در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره ۵0۵۹888886۵0۵۹888886ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 1010ایــرانایــران۳81۳81لل7474 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 007۹04۵782007۹04۵782بــه نــام حســن بــه نــام حســن 
ضیایــی ولــی آبــاد فرزنــد قاســم در تاریــخ ضیایــی ولــی آبــاد فرزنــد قاســم در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســیدامیرعرفان طبایــی  ــه ن ــام ســیدامیرعرفان طبایــی  و گواهینامــه و کارت نظــام وظیفــه ب ــه ن ــه شــماره 002۳862661002۳862661 و گواهینامــه و کارت نظــام وظیفــه ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
فرزنــد ســیدمحمد جــواد تاریــخ فرزنــد ســیدمحمد جــواد تاریــخ  402/۳/28 11402/۳/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــمارهشناســنامه بــه شــماره00۳627۹88۹00۳627۹88۹  بــه نــام مهــدی  غــام زاده کاشــانی  فرزنــد اســتاد محمــد در تاریــخ   بــه نــام مهــدی  غــام زاده کاشــانی  فرزنــد اســتاد محمــد در تاریــخ 
 1402/۵/1 1402/۵/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره 0022۵7۵۳۵۹0022۵7۵۳۵۹بــه نــام پرینــاز ســادات نوربخــش فرزنــد مجیــد در تاریــخ بــه نــام پرینــاز ســادات نوربخــش فرزنــد مجیــد در تاریــخ 
1401/12/11401/12/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد نب ــدی فرزن ــل  اس ــام ابوالفض ــه ن ــنامه ب ــخ  و شناس ــی در تاری ــد نب ــدی فرزن ــل  اس ــام ابوالفض ــه ن ــنامه ب ــماره 00۵28047۳۹00۵28047۳۹ و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1401/1/1 1401/1/1مفق

ــه شــماره  ــه شــماره  و گواهینامــه و کارت ملــی ب ــه شــماره ۵0۵0ایــرانایــران4۵74۵7بب7171 و گواهینامــه و کارت ملــی ب ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت ب کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت ب
01۵0۳827۳101۵0۳827۳1 و کارت تــردد پــادگان بــه نــام عرفــان رفیعــی فرزنــد ابوالفضــل  در تاریــخ  و کارت تــردد پــادگان بــه نــام عرفــان رفیعــی فرزنــد ابوالفضــل  در تاریــخ  02/6/1 141402/6/1مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران847۳4847۳4 و  و  ــرانای ــماره 1۵۳1۵۳ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــدد کارت وس ــماره ع ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــدد کارت وس ــماره 0022۹2۹0880022۹2۹088 و  و 22ع ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد جلیــل در تاریــخ  ــام مرتضــی ســمائی فرزن ــه ن ــد جلیــل در تاریــخ عــدد کارت ســوخت ب ــام مرتضــی ســمائی فرزن ــه ن ــران6۵1466۵146 و بیمــه نامــه و  و بیمــه نامــه و 22عــدد کارت ســوخت ب ــرانای 146146ای

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/1۵ 1402/6/1۵مفق

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــی در تاری ــد عل ــرد فرزن ــی  ف ــن اعائ ــام محس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــرد فرزن ــی  ف ــن اعائ ــام محس ــه ن ــماره 001۵44۹۹71001۵44۹۹71ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06220۳621106220۳6211بــه نــام غــام حســن علــی محمــدی فرزنــد محمــد رحیــم  در تاریــخ بــه نــام غــام حســن علــی محمــدی فرزنــد محمــد رحیــم  در تاریــخ 
 402/6/1۵ 11402/6/1۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد موس ــوادی فرزن ــا ج ــام ژی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد موس ــوادی فرزن ــا ج ــام ژی ــه ن ــماره 16۳۹2۹۹16۵16۳۹2۹۹16۵ب ــه ش ــم ب ــی و کارت تکری ــماره کارت مل ــه ش ــم ب ــی و کارت تکری کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 11402/6/402/6/1010 مفق

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 006۹7716۳4006۹7716۳4  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره   و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 1111ایرانایران478478صص2121بــه بــه 
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه مفق ــود گردی ــخ  1402/6/1۵ 1402/6/1۵مفق ــد غامرضــا در تاری ــزی فرزن ــی مهری ــام مرتضــی  ابوی ــخ ن ــد غامرضــا در تاری ــزی فرزن ــی مهری ــام مرتضــی  ابوی ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و عابربانــک صــادرات بــه شــماره کارت ملــی و عابربانــک صــادرات بــه شــماره 48۳۹6۵114048۳۹6۵1140بــه نــام فریــده ابراهیمــی پنجکــی  فرزنــد محمــد بــه نــام فریــده ابراهیمــی پنجکــی  فرزنــد محمــد 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/6/18 1402/6/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه شــماره 4444ایرانایران42۳42۳سس1111بــه نــام حســن ملــک محمــدی بیدهنــدی بــه نــام حســن ملــک محمــدی بیدهنــدی 
فرزنــد علــی در تاریــخ فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/۵/1 1402/۵/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــت فرزن ــع دوس ــی رفی ــام عل ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــت فرزن ــع دوس ــی رفی ــام عل ــه ن ــماره 00۳7۳0۹۳۳100۳7۳0۹۳۳1ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/4/1 1402/4/1مفق

ــخ  ــل  در تاری ــد میرابوالفض ــو  فرزن ــینی نظرل ــه حس ــام فض ــه ن ــخ ب ــل  در تاری ــد میرابوالفض ــو  فرزن ــینی نظرل ــه حس ــام فض ــه ن ــماره 1۳801۳02۵۵1۳801۳02۵۵ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/۵/1 1402/۵/1مفق

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ۵80۹۹748۹۹۵80۹۹748۹۹ بــه نــام نــادر  نــوروزی  فرزنــد فــرج الــه در تاریــخ  بــه نــام نــادر  نــوروزی  فرزنــد فــرج الــه در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ســیدمرتضی  در تاریــخ  ــام ســیدمحمد حســن موســوی فرزن ــه ن ــد ســیدمرتضی  در تاریــخ ب ــام ســیدمحمد حســن موســوی فرزن ــه ن ــه شــماره 00207177۵100207177۵1ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 02/6/1۹ 141402/6/1۹مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران۹۹2۹۹2هه1616   ــرانای ــماره 4040ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه و کارت وس ــماره و گواهینام ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه و کارت وس ــماره 0046۵4۹2۵00046۵4۹2۵0و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
و حکمــت کارت و کارت شناســایی ارتــش بــه نــام محســن مهــدوی فرزنــد مجتبــی در تاریــخ و حکمــت کارت و کارت شناســایی ارتــش بــه نــام محســن مهــدوی فرزنــد مجتبــی در تاریــخ 1402/6/1402/6/1۳1۳  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــمارهشناســنامه بــه شــماره006۹4۹86۳6006۹4۹86۳6  بــه نــام میتــرا توکلــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ   بــه نــام میتــرا توکلــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70067006

ســند خــودرو بــا شــماره پــاک  ســند خــودرو بــا شــماره پــاک  7۳7۳دد412412 ایــران  ایــران ۹8۹8 بــه نــام یوســف مفتاحــی  بــا کــد ملــی  بــه نــام یوســف مفتاحــی  بــا کــد ملــی 4۵012647724۵01264772  
فرزنــد بهــرام  در تاریــخ فرزنــد بهــرام  در تاریــخ  402/۵/1 11402/۵/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 4۵004۹۳4684۵004۹۳468بــه نــام ســلطنت  غیاثــی فرزنــد عوضعلــی در تاریــخ بــه نــام ســلطنت  غیاثــی فرزنــد عوضعلــی در تاریــخ 1402/4/161402/4/16  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70437043
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 117107۵0۵7117107۵0۵7بــه نــام محمــد  خاشــعی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ بــه نــام محمــد  خاشــعی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

70617061
ــخ 1402/6/101402/6/10   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــه عبدل ــام یدال ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــه عبدل ــام یدال ــه ن ــه شــماره ۳14۹8۳1008۳14۹8۳1008ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 4646مم6۹۳6۹۳ ایران ایران۵4۵4بــه نــام صالــح  منصــوری مجومــرد  فرزنــد حامــد در بــه نــام صالــح  منصــوری مجومــرد  فرزنــد حامــد در 
تاریــخ تاریــخ  1402/۵/1 1402/۵/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــی اصغ ــوری فرزندعل ــی منص ــام محمدعل ــه ن ــخ  ب ــر  در تاری ــی اصغ ــوری فرزندعل ــی منص ــام محمدعل ــه ن ــماره 44600۵28۵744600۵28۵7 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1401/4/4 1401/4/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــزد  ــزد ی ــه شــماره 1717لل7۵67۵6ی ــه شــماره  وبیمــه نامــه و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره 44۳187۵64644۳187۵646 وبیمــه نامــه و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
۵4۵4 و کارت ســوخت  خــودرو بــه نــام نجمــه اســماعیلی فرزنــد  در تاریــخ  و کارت ســوخت  خــودرو بــه نــام نجمــه اســماعیلی فرزنــد  در تاریــخ  1402/6/۹ 1402/6/۹مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70667066
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳801۳44861۳801۳44861 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22  وکارت ایثارگــری و معاینــه فنــی و بیمــه   وکارت ایثارگــری و معاینــه فنــی و بیمــه 
نامــه خــودرو بــه نــام اســمعیل عبــدی فرزنــد علــی در تاریــخ نامــه خــودرو بــه نــام اســمعیل عبــدی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/6/1۵1402/6/1۵ مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳781044۵۹۹۳781044۵۹۹بــه نــام یدالــه شــیخی فرزنــد حســینعلی در تاریــخ بــه نــام یدالــه شــیخی فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 1402/6/۹1402/6/۹  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــط در تاری ــی اوس ــد عل ــاری  فرزن ــن نوبه ــام محس ــه ن ــخ ب ــط در تاری ــی اوس ــد عل ــاری  فرزن ــن نوبه ــام محس ــه ن ــماره 618۹۵7187۵618۹۵7187۵ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/12 1402/6/12مفق

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــاد فرزن ــی اجیرآب ــه آقائ ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــاد فرزن ــی اجیرآب ــه آقائ ــام معصوم ــه ن ــماره 1640120۵۹۹1640120۵۹۹ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/۵/1۹ 1402/۵/1۹مفقــود گردی

ــخ  ــی در تاری ــد محمدتق ــر فرزن ــروزه ف ــه به ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدتق ــر فرزن ــروزه ف ــه به ــام معصوم ــه ن ــماره 124۹80۳047124۹80۳047ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/6/181402/6/18 مفقــود گردی

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 6767 ن ن۹18۹18 ایــران ایــران۳۳۳۳ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 267824۹۳11267824۹۳11بــه نــام بــه نــام 
همــراه فتحــی مهویزانــی فرزنــد بابــا در تاریــخ همــراه فتحــی مهویزانــی فرزنــد بابــا در تاریــخ 1401/12/11401/12/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

70897089
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۳1۳1 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  ۳4۳4مم4۵۵4۵۵ایــران ایــران ۹۹۹۹ و شــماره  و شــماره 
موتــور موتــور 8274۹۹28274۹۹2 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 22ff287۹۳6287۹۳6 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک ۳۳۳۳مم4۵۵4۵۵ایــران ایــران ۹۹۹۹ و گواهینامــه  و گواهینامــه 22 بــه  بــه 
شــماره شــماره ۳۹۳4۳۹00۵6۳۹۳4۳۹00۵6 و ســند ملکــی بــه شــماره  و ســند ملکــی بــه شــماره @@۳۹۳4۳۹00۵6۳۹۳4۳۹00۵6 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
ــده  ــده  مفقــود گردی ــخ 1401/10/101401/10/10 مفقــود گردی ــد علیرضــا در تاری ــام محمــود مشــغق فرزن ــه ن ــخ ب ــد علیرضــا در تاری ــام محمــود مشــغق فرزن ــه ن ــران ۹۹۹۹ب ــران ای ۳۳۳۳مم4۵۵4۵۵ای

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

80708070
ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــهرضا فرزن ــادی ش ــار عموه ــام به ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابراهی ــهرضا فرزن ــادی ش ــار عموه ــام به ــه ن ــماره 11۹0۳۹8۹۳111۹0۳۹8۹۳1ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/۵/1 1402/۵/1مفق

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ۵۳۳۵۳۳ ط  ط 4848 ایــران  ایــران ۵۳۵۳ و کارت وســیله نقلیــه ســواری و گواهینامــه پایــه  و کارت وســیله نقلیــه ســواری و گواهینامــه پایــه 
ــخ 1402/۵/۳01402/۵/۳0   ــد ابوالقاســم در تاری ــام ســیدمحمدصالح فاطمــی فرزن ــه ن ــخ دوم و بیمــه نامــه خــودرو ب ــد ابوالقاســم در تاری ــام ســیدمحمدصالح فاطمــی فرزن ــه ن دوم و بیمــه نامــه خــودرو ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1402/6/7 1402/6/7مفق ــی در تاری ــد مصطف ــان فرزن ــا ملکی ــام رمین ــه ن ــه دوم ب ــه پای ــخ گواهینام ــی در تاری ــد مصطف ــان فرزن ــا ملکی ــام رمین ــه ن ــه دوم ب ــه پای گواهینام
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حســین در تاریــخ 1402/۳/1۵1402/۳/1۵   ــام فرشــته نجفــی فرزن ــه ن ــد حســین در تاریــخ ب ــام فرشــته نجفــی فرزن ــه ن ــه شــماره 120۹84748۵120۹84748۵ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11۹۹7۵6۵7111۹۹7۵6۵71بــه نــام کاوس قبــادی فرزنــد امــان الــه در تاریــخ بــه نــام کاوس قبــادی فرزنــد امــان الــه در تاریــخ 1402/۵/1۵1402/۵/1۵  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره 120۹410۳11120۹410۳11 و گواهینامــه پایــه دوم  و کارت وســیله  و گواهینامــه پایــه دوم  و کارت وســیله 
ــی  ــام عل ــه ن ــه خــودرو ب ــی  و بیمــه نام ــام عل ــه ن ــه خــودرو ب ــران 2۳2۳ و بیمــه نام ــران  ای ــاک 468468 د  د 6767 ای ــه شــماره پ ــه و کارت ســوخت ب ــاک نقلی ــه شــماره پ ــه و کارت ســوخت ب نقلی
ــد امیرحســین در تاریــخ  1402/۵/2۵ 1402/۵/2۵مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــد امیرحســین در تاریــخ حســین بهرامــی فرزن حســین بهرامــی فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11۹۹61۹۳2۹11۹۹61۹۳2۹بــه نــام رحمــت الــه آقاســی فرزند فتــح الــه در تاریــخ بــه نــام رحمــت الــه آقاســی فرزند فتــح الــه در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــزه در تاری ــد هم ــوری فرزن ــردار تیم ــام س ــادی بن ــی ع ــند ملک ــخ  و س ــزه در تاری ــد هم ــوری فرزن ــردار تیم ــام س ــادی بن ــی ع ــند ملک ــماره 22۵022۵0 و س ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
 1402/4/20 1402/4/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12400۹2۵6۳12400۹2۵6۳بــه نــام مهــدی آقاحســینی جزلانــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام مهــدی آقاحســینی جزلانــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
 1402/6/2 1402/6/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11۹001۹4۳411۹001۹4۳4بــه نــام ســید محمــود خــوش نظــر فرزنــد ســیدجال در تاریــخ بــه نــام ســید محمــود خــوش نظــر فرزنــد ســیدجال در تاریــخ 
 1402/۳/2 1402/۳/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه ســوم بــه شــماره بــه نــام جــواد میرکاظمــی فرزنــد لطــف الله در تاریــخ گواهینامــه ســوم بــه شــماره بــه نــام جــواد میرکاظمــی فرزنــد لطــف الله در تاریــخ  402/۵/20 11402/۵/20مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 7۵87۵8 و گذرنامــه بــه شــماره بــه نــام لیلــی کاظمینــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ  و گذرنامــه بــه شــماره بــه نــام لیلــی کاظمینــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
1402/۵/۳11402/۵/۳1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/۵/1402/۵/۳0۳0   ــرزو در تاری ــد ب ــه فرزن ــن خواج ــام حس ــه ن ــخ ب ــرزو در تاری ــد ب ــه فرزن ــن خواج ــام حس ــه ن ــماره 120018۳411120018۳411ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره بــه نــام ســید مهــدی موســوی فرزنــد ســیدافضل در تاریــخ کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره بــه نــام ســید مهــدی موســوی فرزنــد ســیدافضل در تاریــخ 1۳۹۵/1/11۳۹۵/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/06/21

شماره : 1744

حضور دکتر برزعلی در چهارمین جلسه شورای هماهنگی 
فنی واداری اداره کل دامپزشکی استان گلستان

محمدعلی شربتدار- گلستان| در ادامه این جلسه دکتر برزعلی رئیس سازمان جهادکشاورزی 
استان سخنان خود را با تبریک کسب عنوان برتر اداره کل دامپزشکی عنوان کرد :فرهنگ درون 
سازمانی خواستار اتحاد وانسجام کارکنان در جهت پیشبرد اهداف درون وبرون سازمانی با نگاه 
ارتقا دانش مدیران همراه با فرهنگ سازمانی ،اجتماعی واخلاق حرفه ایی در یک دستگاه می باشد.

حمایت و توانمند سازی زنان و دختران آسیب دیده اجتماعی از برنامه های مهم سازمان بهزیستی است

تشکیل کارگروه نظارت بر حقوق عامه دادستانی مرکز استان برای حل معضل ترک تحصیل  

در این راستا اداره کل بهزیستی مازندران نســبت به راه اندازی خانه تلاش و مرکز 
راه نوین در سطح استان اقدام نموده اســت و از اهداف اصلی این مراکز حمایت و 
توانمندسازی زنان و دختران آسیب دیده اجتماعی در سطوح فرد، خانواده و جامعه 
در راستای کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی می باشد. دکتر بریمانی مدیرکل 
بهزیستی مازندران با اشاره به اینکه حمایت و توانمند سازی زنان و دختران آسیب 
دیده اجتماعی از برنامه های مهم سازمان بهزیستی است، گفت: در این راستا اداره 
کل بهزیستی مازندران نسبت به راه اندازی خانه تلاش و مرکز راه نوین در سطح استان 
اقدام نموده است و از اهداف اصلی این مراکز حمایت و توانمندسازی زنان و دختران 
آسیب دیده اجتماعی در سطوح فرد، خانواده و جامعه در راستای کنترل و کاهش 

آسیب های اجتماعی می باشد.
 وی با بیان اینکه در استان مازندران یک مرکز شبانه  روزی نگهداری و توانمندسازی 
زنان آسیب دیده اجتماعی"خانه تلاش" فعالیت دارد، افزود: در این مرکز خدمت 

گیرندگان بصورت شبانه روزی اقامت داشته و خدماتی نظیر مددکاری، روان شناسی، 
حقوقی، مهارتی و اشتغال را با هدف ورود به خانواده و جامعه دریافت می کنند. دکتر 

بریمانی هدف اصلی و نهایی این اقدامات و خدمات را بازپیوند این زنان و دختران با 
خانواده و جامعه دانست و تصریح کرد: ارائه برنامه های مهارتی، حرفه آموزی و شغلی 
که با هدف استقلال اقتصادی و مالی صورت می گیرد از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است. وی ادامه داد: بهزیستی مازندران با هدف ارائه خدمات تخصصی اجتماع محور 
در راستای کاهش آسیب های اجتماعی و ایجاد امکان دسترسی آسان به خدمات 
حمایتی و تخصصی برای زنان آسیب دیده اجتماعی در مناطق مختلف و بازتوانی این 
زنان که نیاز به خدمات نگهداری موقت ندارند ۲ مرکز روزانه راه نوین در شهرستانهای 
آمل و تنکابن راه اندازی کرد که این مراکز نیز کلیه خدمات تخصصی که در خانه 
های تلاش ارائه می شود را ارائه داده و ارتباط حرفه ای مناسب این زنان و دختران را 
با خانواده های آنان برقرار می کنند. مدیرکل بهزیستی مازندران در پایان افزود: کلیه 
خدمات در مراکز خانه تلاش و راه نوین که بصورت شبانه روزی و روزانه است، بصورت 

رایگان ارائه می شود.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | رئیس کل دادگستری  از تلاش برای استفاده 
از تکالیف قانونی دستگاه ها برای کمک به بازگشت به مدرسه دانش آموزان بازمانده از 

تحصیل در سال تحصیلی پیش رو خبر داد .
به گزارش روابط عمومی دادگستری گلستان ؛حیدر آسیابی در جلسه شورای پیشگیری 
از جرم استان گلستان با انتقاد از این که ظرفیت های قانونی در این بخش به موقع و 
درست به اجرا در نمی آید گفت: در این جلسه به دنبال اتخاذ تدابیر به منظور بازگشت 
به تحصیل دانش آموزان با کمک دستگاه هایی هستیم که بر اساس قانون حمایت از 
اطفال و نوجوانان در این زمینه تکلیف دارند . آسیابی گفت: در این قانون برای والدینی 
که در امر تحصیل کودکان خود کوتاهی کنند و همچنین دستگاه هایی که به تکالیف 
قانونی خود در قبال تحصیل کودکان عمل نکنند ، جُرم انگاری شده است . وی از تلاش 
برای پای کار آوردن خیران برای کمک به تامین تغذیه دانش آموزان مدارس مناطق 
کم برخوردار استان هم خبر داد . دادستان مرکز استان گلستان هم در این جلسه از 

تشکیل  کارگروه نظارت بر حقوق عامه برای کمک به بازگشت  به مدرسه بازماندگان 
از تحصیل خبر داد و گفت: در این کارگروه تکالیف دستگاه ها به ویژه در زمینه دانش 

آموزان در معرض خطر و دانش آموزان معلول را پیگیری و مطالبه می کنیم. محمود 
اسپانلو گفت: در قانون حمایت از اطفال و نوجوانان برای مدیرانی که به تکالیف خود بر 
اساس آنچه در این قانون تصریح شده است ، عمل نکنند ، انفصال از خدمت هم پیش 
بینی شده است. وی تاکید کرد: آمار و ارقام نشان می دهد بین علم آموزی و وقوع جرم 
رابطه معکوس وجود دارد و اگر می خواهیم کار مهم در بخش پیشگیری از جرم انجام 
دهیم باید همه دستگاه ها، ظرفیت های خود را برای کمک به بازگشت دانش آموزان 
بازمانده از تحصیل به مدرسه ، به کار گیرند. سیدرضا نظری مدیر کل آموزش و پرورش 
گلستان هم در این جلسه گفت: با اقدامات انجام شده ، طی یکسال گذشته توانستیم 3 
هزار دانش آموز بازمانده از تحصیل را به مدارس بازگردانیم . نظری گفت: احیای خوابگاه 
های دانش آموزی و تدارک سرویس برای رفت و آمد دانش آموزان مناطق روستایی از 
جمله اقدامات آموزش و پرورش استان برای تسهیل دسترسی کودکان به مدارس است 

که امسال نیز به صورت ویژه دنبال می کنیم.

بازدید مدیر کل آموزش و پرورش از روند برگزاری  دوره آموزشی ضمن خدمت  و برنامه سپهر دانش و معرفت ۲

ویدئومتری 150 کیلومتر از شبکه های فاضلاب شهر اصفهان، شاهین شهر و خمینی شهر

مدیرکل نوسازی مدارس گیلان:در مدارس استان پنل های خورشیدی نصب می شود

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلســتان   | به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط 
عمومی آموزش وپرورش گلستان، سید رضا نظری مدیر کل، موسی کابلی معاون 
پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش و سایر مسئولین و ناظرین استانی روز یک 
شنبه ۱۹ شهریور ماه از روند برگزاری دوره آموزشی ضمن خدمت  "ارتقا کیفیت 
خدمات پرورشی و فرهنگی" در قطب گرگان که در دانشگاه مائده در حال برگزاری 

می باشد بازدید بعمل آوردند.
این دوره  به مدت ۲۴ ساعت، ویژه مربیان و معاونین پرورشی و مشاوران مدارس 
و  در طی دو روز ۱۹ و ۲۰ شــهریور ماه به صورت قطبی در چهار شهرستان بندر 
ترکمن، گرگان، گنبد و مینودشت در حال برگزاری می باشد  و در مرحله بعد در 
دو روز ۲۷ و ۲۸ شهریور ماه نیز به صورت متمرکز استانی در دو شهرستان گرگان 

در اولین روز از اجرای  این دوره آموزشی در مجموع ۵۰۰ نفر از مربیان و معاونین و گنبد  به مرحله اجرا در خواهد آمد.

پرورشی و  ۲۵۰ نفر از مشــاورین و با استفاده از اســاتید برجسته استانی تحت 
آموزش و توانمند سازی قرار گرفتند.

گفتنی است آشنایی با روش های نشاط آفرینی و اضطراب زدایی در مدرسه، برنامه 
ریزی و مدیریت پیشگیری در آسیب های اجتماعی، رفتارهای پرخطر و راهکارها 
و شیوه های پیشگیری از جمله سرفصل های آموزشی برای مشاوران و مخاطب 
شناســی و روش های مهارت های ارتباطی، چالش ها و آسیب های فرهنگی و 
اجتماعی با تاکید بر نسل نوجوان، مهارت های برگزاری جلسات گفتمان دینی 
و پاسخگویی به شبهات دینی و اعتقادی، شیوه ها و روش های جذب کودکان و 
نوجوانان به نماز و انس با قرآن، شــناخت و تحلیل و مدیریت مصارف فرهنگی 
کودکان و نوجوانان در عصر حاضر نیز از جمله ســرفصل های آموزشی مربیان و 

معاونین پرورشی می باشد.

عملیات ویدئومتری شبکه های فاضلابِ در مدار بهره برداری مناطقی از شهر 
اصفهان، شاهین شهر و خمینی شــهر به طول ۱۵۰ کیلومتر انجام و اطلاعات 
عملیات برداشت شــده طبق استاندارد جهانی WRC در ســامانه دیده بان 
شرکت مهندسی آبفای کشور بارگذاری شد. مدیرعامل آبفای استان اصفهان با 
بیان اینکه این عملیات بر روی شبکه های فاضلاب تا قطر ۴۰۰ میلیمتر صورت 
گرفته است، گفت: آبفای اصفهان جز اولین شرکت ها در سطح کشور است که 
اطلاعات ویدئومتری فاضلاب را برداشت و در این سامانه بارگذاری نموده است.  
حسین اکبریان خاطر نشان ساخت: با انجام عملیات فوق و بررسی اطلاعات وارد 
شده در این سامانه می توان نسبت به تجزیه و تحلیل داده ها اقدام کرد و شبکه 
تعمیرات و اصلاح در دستور کار قرار داد تا از هرگونه حادثه ناگوار جلوگیری به های فرسوده ای که رتبه سازه ای آنها نسبت به نرُم استاندارد بالاتر است را جهت 

عمل آید. وی احداث، نگه داری و بهره برداری از شبکه های فاضلاب به خصوص 
در کلان شــهر ها را یکی از موضوعات مهم مدیریت شهری عنوان کرد و افزود: 
آنچه ذهن مسئولین را به خود مشغول نموده بروز نقص های فراوان در این شبکه 
هاست که موجب تحمیل هزینه های زیادی برای ترمیم و بازسازی این خطوط 
می شود و انجام ویدئومتری فاضلاب این مشکل را تا حد زیادی حل خواهد کرد. 
مدیر عامل آبفای استان اصفهان افزایش عمرشبکه ها و فرسودگی آنها را عامل 
اصلی بروز مشکلات در شبکه های فاضلاب اصفهان دانست و گفت: خسارت های 
وارده، هزینه بسیار بالایی را به شرکت تحمیل می کند و استفاده از تکنولوژی 
روز دنیا در جهت مدیریت صحیح و سریع بر تأسیسات، کاهش هزینه ها، افزایش 

رفاه و آسایش اجتماعی جوامع شهری را به دنبال دارد. 

مرجان عباس زاده/رشت- مدیرکل نوسازی مدارس گیلان ضمن تاکید برضرورت به 
کارگیری فناوری های نو در مدارس ، با بیان اینکه دنیا با سرعت به سمت توسعه انرژی 
های تجدیدپذیر در حرکت است، تصریح نمود: ما براساس سند تحول بنیادین استفاده 
از انرژی های تجدیدپذیر در مدارس را به عنوان رکنی مهم و اساسی مورد توجه قرار می 

دهیم و برای انٓ برنامه ریزی داریم.
این مقام مســول اذعان داشــت: تعدادی از مدارس خود را در این راستا به سازمان 
انرژی های تجدید پذیر و بهره وری انرژی برق)ساتبا( برای احداث نیروگاه خورشیدی 
انشعابی معرفی نموده ایم و پس از ارزیابی و تايیٔد بصورت عملی به این محبث مهم و 
حیاتی می پردازیم. مهندس دقیق با اشاره به اینکه درامٓد زایی برای مدارس استان با 
و سرمایه گذاران حقیقی و حقوقی، در راســتای فرهنگ سازی و ترویج انرژی های نصب پنل های خورشیدی صورت خواهد گرفت، ابراز داشت: امیدوارم تمامی خیرین 

تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق با احداث سامانه های خورشیدی در مقیاس کوچک 
و پاک در مدارس به این روند کمک نمانید. مدیرکل نوسازی مدارس استان در پایان با 
تاکید براینکه ایجاد درامٓد پایدار، در ارتقای کیفیت امٓوزش موثر است، اظهار داشت: 
نیروگاه  های احداثی در مدارس پس از اتصال به شبکه برق، درامٓد حاصل از فروش برق 
انٓ ها به انتفاع همان مدارس خواهد رسید. گفتنی است عبدالهی کارشناس سازمان 
انرژی های تجدید پذیر و بهره وری انرژی برق)ساتبا( با حضور در استان گیلان به همراه 
مهندس صابر معاون فنی و مهندس رضوانی ناظر تاسٔیسات اداره کل از پروژه ۱۲کلاسه 
مبرهن و مجتمع بزرگ شهید قاسم سلیمانی رشت که با هدف توسعه فرهنگ استفاده 
از انرژی های تجدیدپذیر به سازمان انرژی های تجدید پذیر و بهره وری انرژی برق برای 

احداث نیروگاه خورشیدی انشعابی معرفی شده بودند، بازدید نمودند.

 کریم قدیانلو خبرداد؛۱6۰ هزار مترمربع از معابر محمدشهر آسفالت شد          
کریم قدیانلو رئیس کمیســیون عمران شورای اسلامی 
شهر محمدشهردر مصاحبه با خبر محمدشهر از اجراي 
طرح عملیات روکش آسفالت ۱۶۰ هزار مترمربع از معابر 
اصلي سطح شهر طي شش ماه نخست سال جاري خبر داد.

وی با اشاره به افزایش ۵۰ درصدی آسفالت معابر سطح شهر 
به نسبت شش ماهه سال گذشته گفت ، جهش آسفالت 
بر اساس نیازسنجی های اساسی شهر و بنا به درخواست 
شهروندان اجرا شده است. رئیس کمیسیون عمران شورای 
اسلامی شهر ادامه داد،: در جلساتی تخصصی که اعضای کمیسیون عمران شورای 
اسلامی شهر و معاونت فنی و عمرانی شهرداری برگزار نمودند ، تمامی معابر خاکی 
و خیابان هایی که نیاز به آسفالت جدید یا تراش و ترمیم داشتند، استخراج  و در یک 
برنامه زمان  بندی شده از فروردین سال ۱۴۰۲ عملیات آسفالت معابر آغاز  گردید 
که خوشبختانه توانستیم با روکش بیش از ۱۶۰ هزار مترمربع  جهش ۵۰ درصدی 
داشته باشیم. وی افزود ، بیشترین آسفالت معابر در شش ماه نخست سال به ترتیب 
در محلات ولدآباد ، اصفهانیها، محمدشهر مرکزی ، جعفرآباد و عباس آباد بوده که 
طبق برنامه ریزی های  صورت گرفته ۹۰ هزار مترمربع  دیگر نیزعملیات آسفالت 
در سطح شهر خواهیم داشت که با این احتساب تا پایان سال جاری  به ۲۵۰ هزار متر 
خواهیم رسید. کریم قدیانلو در پایان ضمن تشکر از زحمات شبانه روزی کارکنان 
شهرداری طی این مدت گفت : مدیریت شهری به کیفیت آسفالت معابر به عنوان 
یکی از مطالبات جدی شهروندان توجه ویژه دارد چرا که رفع نیاز شهروندان و کسب 

رضایت آنها بزرگترین سرمایه و اولویت مدیریت شهری است.

 آغاز بتن ریزی فونداسیون دروازه قرآن کردکوی 
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان |  به گزارش روابط 
عمومی شهرداری کرد کوی ؛     دکتر جرجانی شهردار 
کردکوی در بازدید از شروع بتن ریزی فونداسیون دروازه 
قرآن کردکوی  اظهار داشت: عملیات بتن ریزی دروازه 
ساخت سازه خواهیم شــد. وی با بیان این مطلب افزود 
همچنین در ســمت ورودی غربی شهر کردکوی سازه 
دروازه قرآن نصب خواهد شــد و فضای سبز و آسفالت 

محوطه ورودی های شهر کردکوی بهسازی خواهد شد.

  بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران به همراه فرماندار تنکابن 
از پروژه بیمارستان امام خمینی)ره(

بیمارســتان جدید امام)ره( تنکابن یک مرکز درمانی 
۲۲۰ تخت خوابی فوق تخصصی در زمینه قلب می باشد. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران صبح امروز با سفر 
به غرب استان با همراهی فرماندار ویژه شهرستان تنکابن 
در محل پروژه بیمارستان فوق تخصصی امام خمینی)ره( 
حاضر شد و ضمن شرکت در جلسه مشاورین، پیمانکاران 
و مسئولین پیگیری ساخت و تجهیز این بیمارستان از 
بخش های مختلف در حال احداث پــروژه بازدید کرد.  
دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در حاشیه بازدید از این 
پروژه با تاکید بر اینکه بیمارستان جدید امام)ره( تنکابن یک مرکز درمانی ۲۲۰ تخت 
خوابی فوق تخصصی در زمینه قلب می باشد، از پیگیری تامین تجهیزات پزشکی 
این پروژه و همچنین خریداری برخی از تجهیزات خبر داد و تاکید کرد؛ بلافاصله 
پس از تکمیل احداث و تحویل ساختمان بیمارستان، مراحل تجهیز و راه اندازی آن 

به سرعت انجام شود.

  معاون وزیر نفت: ایلام یکی از استان های پر افتخار کشور است
معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: ایلام یکی از استان های پر 
افتخار کشور است که هم در زمان جنگ تحمیلی نقش آفرینی کرد و هم امروزه مردم 

آن در خدمات رسانی به زائرین اربعین سنگ تمام می گذارند.
به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام؛ دکتر مجید چگنی افزود: ایلام دژ 
مستحکم کشور است و در دوران دفاع مقدس حماسه های بی نظیری آفرید و امروزه 
در همه زمینه ها از انقلاب و آرمان های نظام  پاسداری می کند. وی یاد و خاطره 
شهدای عزیز و پر افتخار این استان را گرامیداشت و اظهار داشت: همکاران ما در 
پالایشگاه گاز ایلام و شرکت گاز استان با راه اندازی چندین موکب در شهرهای چوار 
، ایلام، چرداول و صالح آباد در کنار مردم عزیز این استان مشغول خدمات رسانی 
به زائرین اربعین هستند. معاون وزیر نفت تأکید کرد: کارکنان پالایشگاه گاز ایلام و 
شرکت گاز استان علاوه بر اینکه در سنگر تولید و رونق اقتصاد ملی به کشور خدمت 
می کنند، حضور فعالی در خدمت رسانی به زائرین اربعین دارند. چگنی با بیان اینکه 
مرز مهران انتخاب اول زائران نسبت به سایر مبادی مرزی کشور است و باید خدمات 
رسانی در این استان بیشتر باشد، تصریح کرد: کارکنان شرکت گاز استان و پالایشگاه 
گاز ایلام تلاش می کنند با خدمات رسانی مناسب گوشه ای از دین خود را به این 
حماسه بزرگ ادا کنند. وی اظهار داشت: شرکت ملی گاز ایران در بخش های دیگر 
از جمله تامین ۲۰۰ دستگاه اتوبوس برای جابجایی زوار اربعین، نصب و راه اندازی ۲ 
سردخانه و ۲ کارخانه یخ در مرز مهران و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به زائران 

نیز فعال بوده است.

   سپاه تا برگشت آخرین نفر در خدمت زائرین است
گزارش ایده روز به نقل از روابط عمومی سپاه پاسداران ناحیه 
ایلام حاکیست  فرمانده سپاه امیرالمؤمنین )ع( ایلام: سپاه 
و بسیج با توجه به رسالت خود همواره در هرجایی که نیاز 
باشد با تمام امکانات برای رفع مشکل اقدام خواهد کرد. با 
توجه موج بازگشت زائران اربعین، پایانه برکت مرز مهران 
شاهد حجم پرتردد زائران اربعین است که برای تردد روان 
زائران تمهیداتی از طرف سپاه صورت گرفت. روزانه به تعداد 
مورد نیاز آب و غذا بین زائران تقسیم می گردد و موکب های 
سپاه همچنان تا برگشت کامل زائران فعال است. سپاه تا برگشت آخرین زائران آماده 

خدمت رسانی در بحث خدمات و حمل و نقل زائران است.

  پیام قدردانی معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری وحمل ونقل جاده ای 
از خادمان اربعین حسینی در حوزه راهداری وحمل ونقل جاده ای 

بسم ربّ الحسین    اربعین حسینی سال ۱۴۰۲ و راهپیمایی 
پرشکوه و عظیم دلدادگان و عاشقان آستان حسینی در 
حالی خاتمــه یافت که در بخش راهــداری وحمل ونقل 
جاده  ای، صحنه های ماندگاری از عشق به خاندان عصمت 
و طهارت)ع( بویژه حضرت اباعبدالحســین)ع( و شــوق 
خدمت به زائران این آستان ثبت و ضبط گردید و فعالان 
این حوزه در سراسر کشور با عشقی توصیف ناشدنی و  تلاش 
شبانه روزی، زمینه خدمت رسانی شایسته به زوار اربعین 
و راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی را فراهم کردند. اینجانب بر خود لازم می دانم 
از تمامی مجاهدت ها و تلاش های بی وقفه و شبانه روزی تمامی فعالان، مدیران، 
همکاران، رانندگان و راهداران، اصناف و تمامی زحمتکشانی که مخلصانه در این 
مسیر گام برداشتند، تشکر و قدردانی نمایم. ان شاء الله تمامی عزیزانی که حلاوت 
خدمت به زائران حسینی را بر شیرینی پیاده روی اربعین و تشرف به آستان حضرت 
سیدالشهدا)ع( مقدم داشتند، ماجور و در پناه الطاف الهی و اهل بیت)ع(  تندرست 

و موفق باشند.
داریوش امانی : معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری وحمل ونقل جاده ای

  بررسی بیش از ۸۰ طرح کشاورزی در گروه کاری تلفیق و زیربنایی استان
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان از بررسی ۸۰ طرح کشاورزی در دهمین جلسه گروه کاری تلفیق و زیربنایی استان، خبر داد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، دکتر 
مهران زینلیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان در حاشیه دهمین جلسه گروه کاری تلفیق و زیربنایی استان در سال جاری، گفت: تدقیق محدوده و حریم چند شهر استان از جمله مصوبات این نشست بود 
که پس از بررسی و گفتگو به تصویب رسید. وی ادامه داد: همچنین بحث ساماندهی آرامستان چند شهر استان نیز در این نشست مطرح و مصوب شد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان بیان کرد: از جمله 

طرح هایی که می توان به آن اشاره کرد بیش از ۸۰ طرح حوزه کشاورزی بود که از گروه کاری کشاورزی به گروه کاری تلفیق محول شده بود که مورد بررسی قرار گرفتند.

 به گزارش روابط عمومی دامپزشکی گلســتان ؛ برگزاری چهارمین جلسه شورای هماهنگی فنی و اداری سال 
۱۴۰۲ اداره کل دامپزشکی استان گلستان با حضورآقای دکتر علی کاووسی مدیر کل دامپزشکی ، آقای دکتر 

وفایی معاون اداری ،رفاه وپشتیبانی ، آقای دکتر عبدالوند معاون سلامت ،حجت الاسلام توحیدی 
راد نماینده ولی فقیه ،روسای ادارات ستادی و شهرستان ها و با حضور جناب آقای دکتر برزعلی 
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان با محوریت چشم انداز سند تحول دامپزشکی و ایجاد 
فرهنگ سازمانی وحرفه ایی در کنار فرهنگ اجتماعی و اجرای مصوبات جلسه شورای هماهنگی 
فنی واداری پیشین و ارائه برنامه های پیش رو روســای ادارات فنی به روسای شهرستان ها روز 
دوشنبه۱۴۰۲/۰۶/۱3در سالن جلسات شهید حاج قاسم ســلیمانی اداره کل دامپزشکی استان 
برگزار شد. دراین جلسه ضمن ارائه گزارش توسط روسای شهرســتانها وبررسی عملکرد توسط 
معاونین و مدیران ستادی در حوزهای مختلف ، جناب آقای دکتر کاووسی مدیر کل دامپزشکی 
استان گلستان ضمن خوش آمد گویی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان و عرض تسلیت اربعین 
حسینی وایام سوگواری سروروسالارشهیدان امام حسین )ع( از تمامی همکاران ادارات دامپزشکی 
سطح استان ،معاونین ،روسای ستادی وشهرســتانها بابت کسب عنوان برتر اداره کل دامپزشکی 
استان در بخش خدمت رسانی به جامعه عشایری در بیســت وچهارمین جشنواره شهید رجایی 

تقدیروتشکرنمود.
وی به تشــریح حوزه فعالیتها وگزارش عملکرد اداره کل دامپزشکی اســتان پرداخت.و با اشاره 
به مســئولیتهای ســازمانی وحرفه ایی هر کارمند مسئولیت اجتماعی را گوشــزد نمود واظهار 
داشت؛اخلاق حرفه ایی و فرهنگ سازمانی یکی ازمسائل اساسی همه جوامع بشری و از مهم ترین 
عوامل درموفقیت یک سازمان است که میتواند در توسعه کشور نقش مهمی ایفا کند وی با تاکید 
بر چشم انداز سند تحول دامپزشکی خاطر نشان کرد با “هماهنگی ،اتحادو انسجام درون سازمانی” 

و تعامل با دستگاههای ذیربط میتوان به زودی به این مهم دست یافت.
در ادامه این جلسه دکتر برزعلی رئیس ســازمان جهادکشاورزی استان ضمن تسلیت ایام اربعین 
امام حسین )ع( سخنان خود را با تبریک کسب عنوان برتر اداره کل دامپزشکی در بخش دستگاه 
خدمت رسان در حوزه های دامپزشکی عنوان کرد فرهنگ درون سازمانی خواستار اتحاد وانسجام 
کارکنان در جهت پیشبرد اهداف درون وبرون سازمانی با نگاه ارتقا دانش مدیران همراه با فرهنگ 

سازمانی ،اجتماعی واخلاق حرفه ایی در یک دستگاه می باشد.
در خاتمه این جلسه مراسم تقدیر از رئیس و همکاران اداره دامپزشکی آزادشهر به جهت خدمت 
رسانی در سیل اخیر روســتای قورچای آزادشــهر و تجلیل از همکاران فرزند شهید دستگاه به 

مناسبت گرامیداشت هفته دولت صورت گرفت.

 در خاتمه این 
جلسه مراسم تقدیر از 
رئیس و همکاران اداره 

دامپزشکی آزادشهر به 
مناسبت گرامیداشت 

هفته دولت صورت گرفت.

ده
چکی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/06/21

شماره : 1744

  نگاه ها به خالدآبادی
محمدرضا خالدآبادی، دروازه بان استقلال در اردوی تیم امید ایران حضوردارد. 
خالدآبادی موفق شده در دو بازی تیم امید ایران مقابل هنگ کنگ و افغانستان 
دروازه  تیم امید ایران را بســته نگه دارد. حالا اما در آســتانه بازی ایران مقابل 
ازبکستان نگاه ها به سمت و سوی خالدآبادی کشیده و خیلی ها منتظرند نمایش 
این دروازه بان جوان را مقابل ازبک ها که در دو بازی خود مقابل هنگ کنگ و 

افغانستان 17 گل به ثمر رسانده اند به نظاره بنشینند.
 بدون شک اگر خالدآبادی بتواند در بازی با ازبک ها نیز دروازه  تیم امید ایران را 
بسته نگه دارد، با یک آمار قابل قبول به مرحله بعد خواهد رفت و مهم تر اینکه برای 
بازی های آسیایی نیز می تواند یک گزینه مناسب برای تیم المپیک ایران باشد تا 
شاید رضا عنایتی از همراه کردن سید حسین حسینی با این تیم دست بردارد.

 نرفتن حســینی و حتی مطهری با تیم امید به بازی های آسیایی منجر به 
حضور قطعی استقلال درادامه بازی های لیگ خواهد شد.

 پایان ماجرای ورده
حضور عمرورده در استقلال زمان قابل توجهی ذهن هواداران این باشگاه را 
درگیر خود کرده بود اما درنهایت این بازیکن آنگونه که رسانه های معتبر مصری 
اعلام کرده اند، در مذاکراتی که با مدیران فارکو داشته، به توافق نهایی دست یافته 
است و بدین ترتیب یکی دیگر از گزینه های استقلال و نکونام از دست آبی ها پرید.

 پدر این وینگر مصری نیز در گفت و گویی که با رسانه FilGoal داشته، اعلام 
کرده اســت که عمر ورده قراردادی به مــدت یک فصل با فارکو امضا کرده و 

تمرینات خود را با تیم در اسکندریه آغاز خواهد کرد.

 قرارداد بی اعتبار محمدجواد کیا
قراردادی که محمد جواد کیا با استقلال منعقد کرده هنوز وجاهت قانونی 

ندارد واین دروازه بان می تواند به تیم دیگری منتقل شود.
 با توجه به اینکه سرمربی استقلال نسبت به تداوم حضور کیا در استقلال 
اعــلام بی نیازی کرده و حتی او را به تمرین تیمش راه نداد به نظر می رســد 
جدایی بهترین تصمیم ممکن برای دروازه بان جوان استقلال باشد تا شاید در 
تیم دیگری فرصت بیشتری برای عرض اندام داشته باشد. استقلال اکنون سید 
حسین حسینی را در اختیار دارد و پشت سراو هم خالدآبادی است که در تیم 

امید تبدیل به دروازه بان اصلی شده است.
 به همین دلیل کیا شانسی برای حضور در دروازه استقلال ندارد و بهترین 
تصمیم برای او این است که از فرصت جدایی بهره گرفته و به تیم دیگری برود. 
حتی رفتن کیا به پرسپولیس نیز تصمیم مطلوبی برای این دروازه بان محسوب 
می شود چون در شرایط فعلی جایی برای بازی کردن  او در استقلال وجود ندارد. 

 نکونام به برنامه تلویزیونی نمی رود؟
برخی پیشکسوتان استقلال در روز های اخیر به نکونام توصیه کردند هرگز 
در برنامه فوتبال برتر حاضر نشود و جواب خطیر را ندهد. پیشکسوتان استقلال 
اعتقاد دارند با اینکه دربرخی موارد حق با نکونام است، اما او به دلیل حفظ منافع 
استقلال باید از حضور در این برنامه خودداری کند. ظاهراً تلاش ها برای نرفتن 
نکونام به برنامه فوتبال برتر جواب داده و ســرمربی استقلال تا حدی از رفتن 
به این برنامه منصرف شــده است. البته خیلی ها به ماهیت شکل گیری چنین 
برنامه هایی اعتراض دارند و براین باورند نباید دراین شرایط تقابلی میان افراد 
ایجاد شود. به هرحال باید دید که امشب آیا نکونام از حضور در برنامه فوتبال برتر 
خودداری خواهد کرد یا اینکه برخلاف پیش بینی ها به این برنامه خواهد رفت.

 زمان بد رسیدن به دربی
ستاره همدانی، پیشکسوت استقلال معتقد است که این تیم در بدترین شرایط 
ممکن به دربی رسیده است. همدانی در این راستا می گوید: »استقلال در بدترین 
دوران به دربی خورد. مشکلات روی سر این تیم آوار شده و با این همه مشکلات 
باید به مصاف پرسپولیس برود. اما امیدوارم استقلال بتواند در این بازی برنده 
شود. اگر استقلال برنده شود قطعاً خیلی از مشکلات تحت تأثیر این اتفاق از 
بین می رود اما اگر نتیجه نگیرد مشکلات چندین برابر خودش را نشان می دهد.«

 نگران جدایی گوستاوبلانکو
با توجه به اینکه اعلام شده تا زمان ثبت قرارداد هیچ بازیکنی رسماً متعلق 
به تیمی نیســت، این نگرانی وجود دارد که گوستاو بلانکو نیز از استقلال جدا 
شود. پنجره نقل وانتقالات باشگاه استقلال هم بسته است و با توجه به اینکه 
هنوز اقدامی در راستای بازگشایی پنجره نقل وانتقالات نشده، ثبت قرارداد این 
بازیکن امکان پذیر نیست که این موضوع منجر به افزایش احتمال جدایی این 
بازیکن خواهد شد. با این حال آخرین خبرها از باشگاه استقلال حکایت از رتق 
و فتق مربوط به امور حضور این بازیکن در ایران دارد و باید دید مسئولان باشگاه 

استقلال چه زمان زمینه ساز حضور بلانکو در ایران خواهند شد؟!

 ملی پوشان بعد ازاستراحت برمی گردند
ملی پوشان استقلال بعد از بازی با آنگولا استراحت خواهند کرد وطبق برنامه 
قرار است شنبه هفته آینده خود را به سرمربی استقلال معرفی کنند. مرادمند، 
چشــمی و حردانی سه ملی پوش استقلال درتیم ملی هستند که بعد از بازی 
با آنگولا که قرار است سه شنبه هفته جاری برگزار شود، با 3 روز استراحت به 
تمرینات استقلال باز خواهند گشت. البته مشخص هم نیست تمرین استقلال 
دقیقاً چه زمانی برگزار شود اما هرزمانی تمرینات شروع شود، ملی پوشان آماده 

و حی و حاضرند.

 حمایت هیأت مدیره از درویش
شــنبه شب هیأت مدیره باشگاه پرســپولیس تشکیل جلسه داد که در 

بخشی از آن یحیی گل محمدی به صورت آنلاین شرکت کرد.
ارائه گزارش مدیر آکادمی و بررسی شرایط تیم های پایه، بررسی مطالبات 
بازیکنان و کادر فنی برای فصل گذشــته، بررسی آخرین شرایط تسهیلات 
بانکی، بررسی آخرین شرایط اسپانسر تیم و موضوعات درآمدزایی و هزینه ها 
جهت ایجاد ســرفصل های جدید درآمدی موضوع اصلاح اساسنامه باشگاه 
مطرح شــد که قرار شد در جلســه بعدی به تفصیل بررسی شود. بررسی 
آخرین وضعیت مصدومیت علیرضا بیرانوند، بررسی آخرین وضعیت شرایط 
بدهی های ایجاد شــده در ســال های قبل بابت مالیات و بیمه نیز از جمله 
موارد مطرح شده در این جلسه بود.همچنین هیأت مدیره پرسپولیس ضمن 
تأکید بر همدلی و همبستگی در شرایط حساس کنونی، حمایت کامل خود 
را از مدیرعامل و کادر فنی اعلام کرد تا شــاهد موفقیت این تیم در لیگ 

قهرمانان آسیا و رقابت های داخلی باشیم.

 نظر سرمربی النصر تغییر کرد؟
طبــق قانون AFC النصر کــه 8 بازیکن خارجی در ترکیبش دارد تنها از 
5 بازیکن می تواند در بازی با شاگردان گل محمدی استفاده کند. به همین 
خاطر باید 5 لژیونر برای این بازی انتخاب کند. نشریه »الریاضیه« عربستان 
دیروز از تصمیم عجیب و البته جالب کاســترو سرمربی النصر برای بازی با 
پرســپولیس خبر داد و نوشت: کاسترو تصمیم گرفته تمام 8 لژیونر خود را 
به ایران ببرد تا تصمیم نهایی خود را برای انتخاب 5 لژیونر بعداً انجام دهد.

محمود رضایی   -   ایده روز  |   تیم امید دومین بازی اش در مقدماتی المپیک را برد و حالا برای بازی حســاس با امید ازبکســتان آماده می شــود. 
شاگردان عنایتی بعد از برد سه بر صفر روز اول مقابل امید هنگ کنگ، امید افغانستان را هم با چهار گل شکست دادند، ولی این دو برد پرگل هم برای 

صدرنشینی کافی نبود.

    دوم شدن تیم امید 
رؤیای صعود به المپیک 

را به خطر می اندازد. فقط 
چهار تیم از گروه های 

یازده گانه صعود 
می کنند، با این حال 

ایران می تواند یکی از 
این تیم ها باشد.

ده
چکی

تساوی هم برای صعود کافی است

  

آدمیلسون مهاجم 29 ساله برزیلی، مارکوس پینک فوروارد خطرناک و 32 
ساله اتریشی، اسحاق بلفصیل مهاجم 31 ساله سابق تیم لیون فرانسه، استفان 
یووتیچ که زمانی در منچسترسیتی بازی می کرد، کلبر مهاجم بلندقامت برزیلی 
و آنتونی مودســت 35 ساله فرانسوی فقط تعدادی از گزینه های معرفی شده 
به کادر فنی و باشگاه پرسپولیس بودند که هیچ کدام از آنها یا تأیید نشدند یا 
شرایط حضور در فوتبال ایران را نداشتند یا پرسپولیس پول خرید آنها را نداشت.

پرسپولیس کل دنیا را گشت تا به فیلیپه کایسدو مهاجم 35 ساله اکوادوری 
برسد. مهاجمی که یک دور کل دنیا را گشته و حالا قرار است جانشین عیسی 

آل کثیر در نوک حمله پرسپولیس باشد.
کایســدو در باشــگاه های زیادی بــازی کرده؛ از بازل ســوئیس گرفته تا 
منچسترســیتی در دوران جوانی تا این اواخر که قرضی به اینتر رفت و بازی 
نکرد و بالاخره در فوتبال عربستان و در تیم ابحا که ظاهراً شرایط خوبی نداشته. 
آمار او در ابحا و فوتبال عربســتان اصلًا جالب نیســت چرا که طی 23 بازی و 
1302 دقیقه حضور در میدان فقط 2 گل زده. او در این تیم و در جام پادشاهی 

عربستان هم یک بازی انجام داد و دو گل به ثمر رساند.
بهترین دوران کایسدو مربوط به زمان حضورش در لاتزیو ایتالیاست که طی 
ســال های 2017 تا 2021، 139 بازی در این تیم انجام داد، 33 گل زد و 15 

پاس گل هم داد.  او در این تیم جام حذفی و سوپرجام فوتبال ایتالیا را گرفت. 
کایســدو مدتی هم قرضی به اینتر رفت اما فقط سه بازی برای این تیم انجام 
داد. جنوا دیگر تیم ایتالیایی او در دوران 17 ساله فوتبالش در بالاترین سطح 

اروپا بوده اما بیشترین زمان بازی این مهاجم اکوادوری در لالیگا بوده است.
در لالیگا او برای تیم های مالاگا، اسپانیول و لوانته بازی کرد و مجموع دقایق 
حضورش در لالیگا 8161 دقیقه اســت. بعد از آن بیشترین بازی را در سری 
آ انجام داده و در این لیگ 4707 دقیقه به میدان رفته اســت. در ســوپرلیگ 
سوئیس هم او با تیم بازل دقایق زیادی بازی کرده و دو جام هم گرفته است.

کایسدو غیر از بازی در لیگ عربستان سابقه بازی در تیم الجزیره امارات را هم 
دارد و با فوتبال آسیا اصلاً غریبه نیست. این حضور البته به 9 سال قبل برمی گردد 
و بســیار کوتاه بوده چرا که در این تیم اماراتی 9 بازی کرده و 4 گل به ثمر 
رسانده است.این مهاجم 185 سانتیمتری که فوتبالش را از تیم جوانان بارسلونا 

شروع کرده، در یک مقطع هم برای تیم لوکوموتیو روسیه بازی کرده است.
کایســدو در این ســال ها زیر نظر مربیان بزرگی مثل تن کاته، کریستین 
گروس، اســون گوران اریسکون، کیکه ســانچس فلورس، پائولو بنتو، اسلاون 
بیلیچ، والتر زنگا، مائوریتزیو ســاری و سمیونه اینتزاگی کار کرده است. او در 
لالیگا به دروازه بان های بزرگی مثل تراشتگن )2 بار(، ویکتور والدس، دخئا و در 
فوتبال ایتالیا به شزنی گل زده و زمانی مهاجمی قابل بوده است اما اینکه الان 
چه وضعیتی دارد، باید منتظر حضورش در تهران و تمرینات پرسپولیس ماند.

پرسپولیس دو روز دیگر وقت دارد تا نام کایسدو را در لیست آسیایی خود 
بگنجاند. جالب اینکه از شنبه شب که نام این مهاجم برای حضور در پرسپولیس 

مطرح شد، رسانه های عربستانی به این موضوع پرداختند.
گفته می شد کایسدو ابتدا از پرسپولیس 800 هزار دلار خواسته اما سر 600 
هزار دلار که سقف رقم پیشنهادی پرسپولیس بوده به توافق رسیده و قرار است 

پرسپولیس را در ادامه مسیرش همراهی کند.

از گلزنی به بارسا و تراشتگن تا فقر گل در عربستان

امید ازبکستان بعد از برد 8 بر یک روز اول، شنبه هنگ کنگ را با 10 گل شکست داد تا به خاطر تفاضل گل بهتر بالاتر 
از امید ایران بایســتد. امید ازبکســتان در چند دور گذشــته نتایج خیلی خوبی گرفته و در این مسابقات هم تیم باکیفیتی 
دارد، با این حال نمی توان از امتیازات میزبانی مثل حمایت تماشاگران و بازی در زمین باکیفیت در ثبت این نتایج گذشت.

دو بازی قبلی تیم امید ایران در ورزشگاه »لکوموتیو« برگزار شد که چمن همواری نداشت و به گفته کادر فنی ابعاد آن 
هم کوچک تر بود تا باز کردن دروازه حریفان کار ســخت تری باشــد. عنایتی در مصاحبه جدیدش به این نکته اشــاره کرد و 
گفت: »خدا را شــکر با تمام اتفاقاتی که در زمین افتاد و شــرایط تیم ما توانستیم مقابل افغانستان به برتری برسیم؛ آن هم 

در یک زمین کوچک که کیفیت پایینی داشت.«
بازی حساس فردا مقابل ازبکستان در ورزشگاه »جار« خواهد بود که چمن خوبی دارد و برای بازیکنان تکنیکی تیم امید 
مثل حســین نژاد، ســلمانی و صیادمنش اتفاق خوبی است. تیم امید برای سرگروهی و قطعی شدن صعود باید تیم میزبان را 

شکست بدهد.

سال 1386 و درست زمانی که احسان حاجی صفی تنها 18 
سال داشت، برای نخستین بار به تیم ملی دعوت شد؛ بازیکنی 
که در آن مقطع در ترکیب ســپاهان می درخشــید و عملکرد 

کم نظیری را ارائه می داد.
از آن ســال تا امروز که حدود 16 ســال می گذرد، احسان 
یکی از بازیکنان ثابــت اردوهای ملی بوده و در قریب به اتفاق 
تورنمنت ها هم در ترکیب اصلی حضور داشته. او تجربه بازی در 
سه جام جهانی و سه جام ملت های آسیا را دارد و از حیث تعداد 

بازی ملی هم نزدیک به رکورد جواد نکونام و علی دایی است.
در تورنمنــت کافا بــود که احســان حاجی صفی در قامت 
کاپیتان تیم ملی توانست در مصاف با قرقیزستان از 127 بازی 

با پیراهن تیم ملی گذر کند. حاجی صفی در مصاف با بلغارستان 
هــم یک بار دیگر مورد توجه امیــر قلعه نویی قرار گرفت و در 
روزهایی که با آمادگی قابل توجهی به کار خود در ترکیب تیم 
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خود را تجربه کرد.
حاجی صفی یکی از بازیکنان مورد توجه امیر قلعه نویی پس از 
حضور روی نیمکت تیم ملی بوده و در 6 مسابقه ای که این مربی 
هدایت تیم ملی را عهده دار بوده، فقط در مصاف با قرقیزستان 
در ترکیب اصلی قرار نداشته که آن هم به دلیل استراحت بوده 

تا آماده مصاف با ازبکستان در فینال تورنمنت کافا شود.
به نظر می رســد امیر قلعه نویی تصمیم نهایی خود را برای 

پســت مدافع چپ گرفته و او در جام ملت های آســیا بازیکن 
ثابــت تیم ملــی در این پســت خواهد بود. اگرچه شــاید در 
مصــاف تدارکاتی بــا آنگولا به دلیل حفاظــت از حاجی صفی 
 بــار دیگــر او را در ترکیب اصلی قــرار ندهد، اما احســان با

 توجه به تصمیمات فعلی، مرد اول تیم ملی در پست دفاع چپ 
به شمار می رود.  

حاجی صفی در دوران کی روش از پســت دفاع چپ به میانه 
میدان منتقل شــد اما امیر قلعه نویی قصد دارد از او در همان 
پست قدیمی استفاده کند که با درخشش در سپاهان به اهالی 
فوتبال معرفی شد و حالا در 33 سالگی در فوتبال یونان روزهای 

موفقی را سپری می کند.

تهدید نکو و دایی توسط حاجی صفی

ازبکستان در دو بازی گذشته تیم خیلی خوبی نشان داده، با این حال 
عنایتی باور دارد که تیمش سه شنبه هم می تواند برنده شود: »ازبکستان 
تیم فوق العاده خوبی دارد، اما ان شاءالله با تلاش بازیکنان و همدلی همه 
مجموعه تیم نمایش خوبی خواهیم داشت. آمده ایم تا کار بزرگی انجام 
دهیم و تمام توان خودمان را به کار می گیریم.« او خطاب به هواداران 
فوتبال گفت: »خواهش می کنم برای ما انرژی مثبت بفرســتید و برای 
تیم امید دعا کنید تا بتوانیم از این آزمون سخت، سربلند بیرون بیاییم 
و ان شــاءالله بتوانیم به مرحله گروهی جام ملت های آسیا صعود کنیم 

و به المپیک نزدیک شویم.«
 

 وضعیت خوب بعد از دو برد پرگل
تیم امید بدشانس بود که در یکی از سخت ترین گروه های این مرحله 
قرار گرفت. ازبکســتان در دوره قبلی قهرمانی امیدهای آسیا )2022( 
نایب قهرمان شد، در سال 2020 چهارم شد و در سال 2018 به قهرمانی 
رسید. این کشور در سال های گذشته سرمایه گذاری خوبی در رده های 
پایه داشــته و تیم جوانان این کشــور در جام جهانی اخیر توانست به 
یک هشتم نهایی برسد. تعدادی از بازیکنان آن تیم در تیم فعلی امید 
ازبکســتان هم حاضرند. شکست دادن امید ازبکستان در خانه اش کار 
آســانی نیست، هرچند تیم امید بازیکنان مستعدی دارد که می توانند 

به سه امتیاز این بازی برسند.
دوم شــدن تیم امید رؤیای صعود به المپیک را به خطر می اندازد. 
فقط چهار تیم از گروه های یازده گانه صعود می کنند، با این حال ایران 
می تواند یکی از این تیم ها باشد. تعدادی از گروه ها در این مرحله سه 
تیمی هســتند و برای محاسبه بهترین تیم های دوم، نتیجه آنها مقابل 
تیم چهارم گروه در نظر گرفته نمی شود. این فرمول به زیان تیم امید 
اســت که هر دو بازی اش را با نتایج پرگلی برده، با وجود این همچنان 

یکی از برترین تیم های دوم تا پایان روز دوم مسابقات است.
در حال حاضر تیم امید بعد از امید ترکمنستان در رده دوم برترین 
تیم های امید است. در این جدول که بدون احتساب بازی تیم های دوم 
مقابل تیم چهارم گروه تنظیم شده، ترکمنستان، ایران و کویت با سه 
امتیاز و تفاضل گل 4+ در رده های اول تا ســوم هستند. مالزی با سه 
امتیاز و تفاضل 2+ چهارم اســت. یمن، تاجیکستان، عمان و فلسطین 

هم سه امتیاز دارند و کامبوج، میانمار و امارات یک امتیازی هستند.
این جدول بعد از بازی های روز سوم تغییر خواهد کرد، ولی با آنچه 
در گروه ها اتفاق افتاده تیم امید در صورت تســاوی مقابل ازبکســتان 
هــم می تواند صعــودش به مرحله نهایی مقدماتــی المپیک را قطعی 
کند. به جز ایران فقط تیم های کویت، امارات، مالزی، تاجیکســتان و 
ترکمنســتان می توانند در این جدول چهار امتیازی شوند و شاگردان 
عنایتی در صورت تســاوی با ازبکستان به دلیل تفاضل گل بهتر قطعاً 

یکی از چهار تیم برتر خواهند بود.
شکســت مقابل ازبکستان اما کار تیم امید را به اما و اگر می کشاند 
و در آن صــورت بایــد منتظر پایان مســابقات تمام گروه ها باشــیم. 
 البته اتفاق خوب این اســت که تیم امید با ســه برد متوالی و با اقتدار 

صعود کند.

  

علی علیپور مهاجم سابق پرسپولیس و بازیکنی که فعلاً در 
تیم ژیل ویسنته پرتغال بازی می کند چند روز قبل در مراسم 
رونمایی از کیت لباس های سوم باشگاهش شرکت کرد. به بهانه 
عکس های جالبی که در این مراسم از علیپور؛ لژیونر با اخلاق 
فوتبال کشورمان داشتیم و سایر سؤالاتی که از او داشتیم ب.

 درون ماشین ها عکس های جالبی از تو منتشر 
شده. واقعاً جریان این عکس ها چه بود؟بله آن عکس ها 
به خاطر مراسم رونمایی از کیت سوم لباس های باشگاه مان 
بود تا به نوعی باشگاه در جنبه تبلیغاتی هم به خوبی عمل 
کند و به این ترتیب این لباس معرفی شــود، که من و یکی 
از همبازیان دیگرم در آن مراســم درون ماشینی که باشگاه 
تدارک دیده بود به عنوان نماینده سایر بازیکنان با پوشیدن 
لباس سوم باشگاه وظیفه ای که باشگاه از ما خواسته بود را به 

نحو احسن انجام دادیم.

 اما طوری درون ماشین های نشسته بودی که فکر 
کردیم قرار است در مسابقه اتومبیلرانی شرکت کنی؟

نه اینطور نبود و من گفتم به چه دلیلی درون ماشــین 
نشســته بودم و اصلاً قصد مســابقه و از این قبیل موارد در 

میان نبود.

 اما یک بار در برنامه تلویزیونی کشورمان در مسابقه 
اتومبیل سواری شرکت کردی؟بله آن برنامه یک مسابقه 

جالب بود و چند سال پیش برگزار شد و به قولی رانندگی ام 
هم خیلی خوب است اما رشته اصلی من فوتبال است و به 
این رشــته واقعاً علاقه دارم، به همین دلیل از بچگی به آن 
پرداختم و خدا را شکر به اهدافی هم که داشتم دست یافتم.

 گویا شرایطت برای برگشتن به بازی ها خیلی بهتر 
شده و بالاخره پا به توپ شدی؟بله خدا را شکر پا به توپ 
شــدم و به قولی بعد از مدت ها توپ را دوباره لمس کردم و 
هیچ مشکلی هم برایم پیش نیامد و اگر خدا بخواهد 20 روز 

دیگر قادر هستم برای تیمم بازی کنم.

شرایط تیمت اما به لحاظ نتیجه گیری جالب نیست !
بله تیمم در چند هفته ای که بازی ها تا الان انجام شــده 
نتایج خوبی نگرفته اما ما مربی و بازیکنان خیلی خوبی داریم 
و اطمینان دارم در بازی های آینده شــرایط بهتری خواهیم 

داشت و بهتر هم نتیجه می گیریم.

 گویا مربی تان روی تو به جای مهاجمی که از تیم تان 
به پورتو منتقل شده خیلی حساب کرده؟بله همینطور 
است، یکی از مهاجمان خوب تیم مان به پورتو رفت، به همین 
دلیل هم مربی مان روی بازگشت من خیلی حساب باز کرده 
و من هم به گونه ای با نیروی مضاعفی تلاش خواهم کرد تا هر 
چه زودتر پرقدرت برگردم و با بازی هایم جواب اعتماد مربی مان 
و حمایتی که باشگاه و مسئولان باشگاه بعد از مصدومیتم از 

من داشتند را به نحو احسن بدهم.

 هدف اصلی و اولویتت به چه نکاتی بازمی گردد؟
هدف بعدی ام بعد از بازگشت، رسیدن به تیم ملی و بازی 
در جام ملت ها است و ان شاءالله آنقدر با قدرت برمی گردم و 
به گونه ای بازی می کنم که برای تیمم تأثیرگذاری بیشتری 

داشته باشم و به تیم ملی دعوت شوم.

 در سال آخر قراردادت باژیل ویسنته قرار داری!
بله امسال قراردادم با تیمم تمام می شود و به این نکته فکر 
می کنم که چگونه جواب لطف و محبت مسئولان باشگاه و 

مربی ام را بعد از مصدومیتم بدهم.

 در رابطه با ماندن و منتفی شدن حضور طارمی 
چه صحبتی داری؟حق مهدی بیشتر از اینهاست و در ادامه 
ان شاءالله حتماً شرایطی فراهم خواهد شد که مهدی به تیمی 

که واقعاً دوست دارد برود.

 در رابطه با مصدومیتی که برای بیرانوند پیش آمده 
و بازی حساس مقابل النصر صحبت کنید ؟

علی مرد روزهای سخت است و ان شاءالله که این دروازه بان 
به بازی با النصر می رسد. پرسپولیس با علی و بازیکنان خوب 
دیگری که دارد به نظرم ترســی از رویارویی با النصر ندارد و 
ان شاءالله با قدرت که بازیکنان دارند از سد النصر می گذریم .

پا به توپ شدم، هدف اصلی ام بازی در جام ملت های آسیا است
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

سید ابراهیم رییسی،  رییس جمهور و کیومرث هاشمی،  سرپرست وزارت ورزش و جوانان در مراسم تجلیل از مدال آوران

امام سجاد علیه السلام :
ـ از دعای ایشان برای 

مرزداران ـ : اگر زندگی  اش 
را به نیك بختی پایان دادی و 

شهادت را بر او مقدّر فرمودی، 
این ]شهادتش[ پس از آن 

باشد که دشمنت رانابود کرده، 
و پس از آن که دشمنانت به 

رنج اسارت در بیفتند، و پس 
از آن که مرزهای مسلمانان، 

امنیّت یابد و پس از آن که 
دشمنت پشت کرده، بگریزد.

الصحیفة السجّادیة: الدعاء 27.

طلا در اوایل روز دوشنبه، از کاهش گسترده ی دلار 
آمریکا سود برد و از پایین ترین سطح یک هفته ی اخیر 

یعنی 1915 دلار بازگشت.
به نقل از »اف ایکس استریت«، علیرغم افزایش بازده 
اوراق قرضه ی خزانه داری آمریکا و وضعیت نامطلوب بازار، 
اصلاح مجدد دلار آمریکا قدمی مثبت در راستای تقویت 
بهای طلا برداشــت و بدین ترتیب، فلز زرد به رقم گرد 
1930 دلار برگشــت و در حوالی منطقه 1915 دلار، با 

تقاضا مواجه شد.
گرچه طلا در اوایل روز دوشنبه، از کاهش گسترده ی 
دلار آمریکا سود برد و از پایین ترین سطح یک هفته ی 
اخیر یعنی 1915 دلار بازگشــت؛ البته در ادامه ی راه، 
در سایه ی افزایش بازده اوراق قرضه خزانه داری ایالات 
متحده، افزایش بیشــتر بهای فلــز زرد، مبهم به نظر 
می رسد.گذشته از این، آنچه می تواند خریداران طلا را در 
موقعیت محتاطانه قرار دهد، گزارش CPI چین و همچنین 

کاهش میزان تورم درب کارخانه است. 
اداره ملی آمار )NBS( در روز شنبه داده هایی را منتشر 
کرد که حکایت از افزایش 0.1 درصدی شــاخص بهای 
مصرف کننده )CPI( چین در ماه آگوست نسبت به سال 
داشت و البته کاهش نسبی 0.3 درصدی را در مقایسه 

با ماه ژوئیه به تصویر می کشد.
امــا حرکت قیمت طلا بعدأ در طی روز، تحت تأثیر 
مسائل کلیدی همچون پویایی قیمت دلار و احساسات 
ریســک باقی خواهد ماند. افزون بر آن، نشست فدرال 
رزرو در هفته ی آینده نیز پیرامون مسیر سیاست پولی، 
راهنمای معامله گران خواهد بود.با نگاهی به رویدادهای 
روزهای اخیر، روز جمعه، وضعیتی آرام و یکنواخت در 
وال استریت حاکم بود و در حوزه ی کارکرد شرکت ها نیز 
انویدیا و تسلا نتوانستند عملکرد درخشانی را از خود به 
نمایش بگذارند و در نتیجه تمام تلاش شرکت اپل برای 
بازگشت خنثی شد و به پایان نه چندان مطلوب در آخر 
هفته انجامید. به علاوه، گزارش تورم بحرانی شــاخص 
قیمت مصرف کننده )CPI( ایالات متحده در ابتدای هفته، 
سرمایه گذاران را بر آن داشت که با احتیاط معامله کنند. 
اما در ادامه ی راه و در معاملات روز دوشــنبه، احساس 
ریسک تحت تأثیر اظهارات به شدت تندروانه ی کازوئو 
اوئدا، رئیس بانک مرکزی ژاپن )BoJ( که در آخر هفته 
ارائه شــده بود، همچنان ضعیف ماند. مع الوصف، دلار 
آمریکا که بار مضاعف فروش را در جفت دلار/ین به دوش 
می کشد، قادر نخواهد بود به عنوان پناهگاه امن حال و 
هوای محتاطانه ی بازار را مورد تشویق قرار دهد. گفتنی 
است اوئدا در پایان هفته، از تمرکز بانک مرکزی، بر یک 
خروج بی ســر و صدا از سیاست پولی فوق العاده سست 
بانک مرکزی خبر داد که یقینأ به افزایش چشمگیر ین 

ژاپن دامن می زند.

پژوهشگران می گویند، گیاهی به نام گندواش یا 
خاراگوش چینی که بیش از ۲000 سال است در 
طب سنتی چینی استفاده می شود، علاوه بر دارا 
بودن ترکیباتی برای درمان مالاریا، دارای پتانسیل 

مبارزه با سرطان نیز است.
بــه نقــل از اس ای، یک پژوهــش علمی به 
رهبری ســه نفر از پژوهشگران دانشگاه تگزاس 
در ســن آنتونیو)UTSA( توانایی دارویی گیاه چند 
هزار ســاله ای به نام گَندِواش یا خاراگوش چینی 

را آشکار کرده اند.
گَندِواش یا کینگــو یا خاراگوش چینی با نام 
علمــی Artemisia annua یــک گونه ی گیاهی 
از دولپه ای هــای نــو، از راســته گل مینا، تیره 

گل ستاره ای ها و سرده درمنه هااست.
آزمایشگاه زیست شناسی والری اسپونسلپر از 
برگ های ســبز پر جنب و جوش گندواش است 
که به  خوبی در گلدان های سفالی کاشته شده اند 
و از برگ های این گیاه ترکیبات دارویی استخراج 

می شود.
اکنون پژوهشگران در یک پژوهش میان رشته ای 
در حال انجام آزمایشاتی بر روی ترکیبات استخراج 
شده از این گیاه علیه سلول های سرطانی هستند.

  گندواش
گیاه گندواش بیش از ۲000 سال است که در 
طب سنتی چینی، به ویژه برای تولید آرتمیسینین 
- ترکیبی که در درمان مالاریا اســتفاده می شود- 

مورد استفاده قرار می گیرد.
اکنون تحقیقات پیشگامانه پژوهشگران دانشگاه 
تگزاس در سن آنتونیو با هدف کاوش عمیق تر در 
خواص زیســت فعال این گیــاه، به طور خاص بر 
روی ترکیبی به نام آرتینون بی)Arteannuin B( و 
اثربخشی بالقوه آن در درمان سرطان و کویوید-19 

تمرکز دارند.
پژوهشگران می گویند، محصولات طبیعی برای 
تحقیقات پزشکی بسیار ارزشمند هستند، به طوری 
که تقریباً نیمی از داروهای تجویزی از آنها منشاء 
می گیرند. آنها همچنین خاطرنشان می کنند که 
به دلیل پیچیدگی بیماری ســرطان، ایجاد یک 
درمــان جهانی، بعید اســت. بنابراین، تحقیقات 
مداوم در مورد انواع مواد دارویی از گیاهان مختلف 

همچنان مهم است.

 پژوهش میان رشته ای
ماهیت میان رشــته ای ایــن پژوهش، پیوند 
بیوشیمی، شیمی و زیست شناسی و امکان درک 

دقیق ترکیبات دارویی را فراهم می کند.
لین، دانشیار دپارتمان زیست شناسی یکپارچه 
دانشــگاه تگزاس در سن آنتونیو و دپارتمان علوم 
اعصاب، زیست شناسی رشدی و احیاکننده این 
دانشگاه خاطرنشــان می کند: ما در مراحل اولیه 
درک نحوه بهترین استفاده از این ترکیبات برای 
درمان هدفمند هستیم. هدف قرار دادن مستقیم 

مناطق آسیب دیده هدف اصلی ماست.
کار پیشگامانه این گروه پژوهشی از سوی میشل 
اس. برگر، مدیر مرکز تومور مغزی دانشگاه کالیفرنیا 
سانفرانسیسکو)UCSF( که سلول های گلیوبلاستوما 
را برای این مطالعه فراهم می کند، حمایت شــده 
است.فرانسیس کی یوشیموتو، استادیار دانشگاه 
تگــزاس در ســن آنتونیو فرآیند اســتخراج این 
ترکیبات از گندواش را این گونه توضیح می دهد: 
ما از متانول به عنوان حلال اســتفاده کردیم. این 
مرحلــه مهم مــا را به این فرضیه ســوق داد که 
چگونه این ترکیب در سیســتم های بیولوژیکی 
برهمکنش می کند.کیتلین وارلا دانشجوی دکترا 
در این دانشگاه به عنوان بخشی از گروه پژوهش، با 
استفاده از روش طیف سنجی NMR و کروماتوگرافی 
مایع-طیف سنجی جرمی، عصاره های گندواش را 
تقسیم بندی و تعیین کرد.این گروه این بخش ها 
را در برابر سلول های گلیوبلاستوما)GBM( که یک 
نوع بدخیم از سرطان مغز است، آزمایش کردند و 
مشاهده شــد که ترکیب Arteannuin B به طور 
مداوم فعالیت سمی را علیه این سلول های سرطانی 

نشان می دهد.

کشف پتانسیل یک گیاه خاص در 
مبارزه با سرطان

آیا افزایش بهای طلا 
ادامه دارد؟

آگهی مناقصه عمومي يک مرحله اي ) نوبت اول(

شناسه آگهی : 011566659 / م - الف

نام مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروي برق مازندران 
موضوع مناقصه عبارت است از :  )1

مبلغ برآوردی )ریال(       مبلغ تضمین )ریال(  ردیف       شماره مناقصه                شرح مناقصه                                                     نام امور برق 
اصلاح و بهینه روستایی فاز 1 )عوارض برق(                        شمال ساری    17.551.018.804           878.000.000  402110103        1   
اصلاح و بهینه روستایی شهریور 1402 )عوارض برق(          قائمشهر     13.334.530.624             667.000.000  402110101         2  
اصلاح و بهینه روستایی فاز 1 )عوارض برق(                          شرق آمل     12.801.110.993           641.000.000  402110099       3  

اصلاح و بهینه روستایی فاز 1 )عوارض برق(                            بابلسر    8.725.733.782           437.000.000  402110104        4  
1- تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما  برابرآئین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد.

2- این شرکت از پذیرش چك شخصی، ارائه وجه نقد و...تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خودداری خواهد نمود .
 3- به پیشــنهادهای فاقد امضاء مجاز ، مشــروط ، مخدوش ، فاقد ســپرده ، سپرده های مخدوش ، ســپرده های کمتر از میزان مقرر و پیشنهاداتی که بعد

          از انقضای مدت مقرر در این فرآخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.
4- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است .
5- تامین منابع داخلی - از محل عوارض برق روستایی است.

2 - زمان فروش اسناد:  از روز یکشنبه تاریخ 1402/06/26 لغایت روز  پنجشنبه مورخ 1402/06/30
3- محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس -  setadiran.ir  سامانه مناقصه

4- مبلغ فروش اسناد: مبلغ 1.000.000 ریال به حساب جام شماره 5240332412 بانك ملت شعبه امیرمازندراني ساري 
5- مهلت بارگذاری اســناد: الف( زمان بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس Setadiran.ir، حداکثر تا ساعت 19 روز  دوشنبه 

مورخه 1402/07/10 می باشد.
ب( زمان تحویل اسناد فیزیکی )پاکت الف( حداکثر تا ساعت 10 روز چهارشنبه مورخه 1402/07/12 می باشد.

6- زمان بازگشایی پاکات : ساعت 11 روز چهارشنبه مورخه 1402/07/12 انجام می گیرد.
7- محل تحویل اسناد الکترونیکی مناقصه : اسناد می بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت اسکن بارگذاری گردد.

تبصره: فقط پاکت الف که محتوی اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه می باشد، به آدرس ساري بلوار خزر جنب خیابان حزب اله امور تدارکات شرکت توزیع برق 
مازندران تحویل گردد.
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شرکت توزیع نیروي برق مازندران

  تنوع برندهای چری، عجیب و فراتر از انتظار است. ظاهرا 
محصــولات جیکو زیرمجموعه چری برای ورود به ایران آماده 
می شوند.ایجاد برندهای متنوع، یکی از راه های فروش محصول 
توسط خودروسازان چینی اســت. دیگر شرکت های دنیا هم 
برای کشورهای مختلف، نام های اختصاصی استفاده می کنند؛ 
اما چری، دانگ فنگ و ســایک موتورز چین، زیرمجموعه های 

بسیار پرتعداد دارند.
در ایران، علاوه بر خودروهای چری و فونیکس که توســط 
مدیران خودرو ارائه می شــوند، فیدلیتــی مونتاژ بهمن موتور 
هم، محصول زیرمجموعه چری است. حالا ادعا می شود جیکو 
)jaecoo( نیز توسط شرکتی مستقل از مدیران خودرو و بهمن 

موتور، طی ماه های آینده به بازار ایران وارد خواهد شد.
جِیکو )جِی کو( که توسط بعضی سایت های ایرانی به اشتباه 
جایکو و جائکو تلفظ شده است؛ کمتر از دو سال سابقه ی تجاری 
دارد. فعلا جیکو ۷ و جیکو 9 در کلاس شاســی بلند خانوادگی 
رونمایی شــده اند تا سال ۲0۲3 تحویل خریداران شوند. چری 
تلاش می کند با جیکــو، محصولات لوکس و دارای تجهیزات 
مدرن ارائه دهد که فراتر از خودروهای اصلی این شرکت باشند. 
ظاهرا، برند اکسید زیرمجموعه چری که مدتی در بازار روسیه و 
جنوب شرق آسیا فروش داشت؛ جای خود را به جیکو خواهد داد.

با توجه به عدم قطعیت در واردات جیکو به ایران، دو محصول 
برای مخاطبان پدال معرفی می شوند تا اطلاعات اجمالی از جیکو 
۷ و جیکو 9 داشته باشیم. جالب تر اینکه خودروهای جیکو هنوز 
به خارج چین صادر نشدند و قیمت قطعی آن ها مشخص نیست.

از سال قبل، چری برای ساخت یک شاسی بلند اسپرت دو 
دیفرانسیل به نام اکسپلور 06 آگهی داده بود. این خودرو، عملا 
  Chery تفاوتی با جیکو ۷ ندارد و صرفا جلوپنجره با نشان تجاری
یا jaecoo ارائه می کند.پلتفرم جیکو ۷ با خودروهای شناخته 
شده چری در ایران، شامل تیگو ۷ پرو، فونیکس FX و ام وی ام 
X55 مشــترک است؛ اما جیکو ۷ با دو نسخه ی محرک جلو و 
دو دیفرانسیل تولید می شود. همچنین پیشرانه پلاگین هیبرید 
نیــز دارد. ابعاد این کراس اور، طول ۴.۴51  و عرض 1.۸65  با 
فاصله محوری ۲.650  میلی متر است.تفاوت های جیکو ۷ با دیگر 
خودروهای چری، فراتر از انتظار است و صرفا بدنه ی متفاوت را 
شامل نمی شود. مثلا نمایشگر لمسی ۸/1۴ اینچی با پردازنده 
کوالکام ۸155، ســخت افزار مناسب برای سیستم سرگرمی و 
ایمنی هوشــمند را فراهم می کنند. جیکو ۷ علاوه بر امکاناتی 
مثل سیســتم کنترل پایداری، ترمز خودکار و فناوری نمایش 
اطلاعات روی شیشه )HUD(، رانندگی خودران سطح دو نیز دارد 
تا راننده بتواند در مسیر جاده، دست ها را از روی فرمان بردارد 
و هدایت بین خطوط با حفظ فاصله ایمن از دیگر خودروها را 
به جیکو ۷ واگذار کند.مدل پایه، پیشــرانه 6/1 لیتر توربوشارژ 
با قدرت 15۴ اسب بخار و گشتاور ۲۲0 نیوتن متر دارد. نسخه 
پلاگین هیبرید از ترکیب موتور برقی با پیشرانه 5/1 لیتر توربو، 
3۲6 اسب بخار قدرت و 510 نیوتن متر گشتاور تولید می کند تا 
حدود دو برابر قوی تر از مدل اصلی باشد.  هر دو مدل جیکو ۷ با 
گیربکس اتوماتیک ۷ سرعته دبل کلاچ تولید می شوند و سیستم 
دو دیفرانسیل را در نسخه سفارشی ارائه می کنند. توان پیمایش 

تمام برقی برای جیکو ۷ پلاگین هیبرید، 100 کیلومتر است و 
سرعت گیری صفر تا صد کیلومتر برساعت ۷ ثانیه فراهم می کند.

جیکو ۷ با امکانات و توانایی های موجود، طبیعتا گران تر از 
خودروهای چینی شناخته شده در بازار ایران است. برای کشور 
فیلیپین، مدل اصلی آستانه قیمت ۲0 هزار دلار دارد و هزینه 
خرید نسخه پلاگین هیبرید دو دیفرانسیل، نزدیک به ۲5 هزار 
دلار خواهد بود. با این شرایط، احتمالا قیمت ارزان ترین جیکو 

۷ برای مشتری ایرانی، بیش از ۲ میلیارد تومان خواهد بود.
از نظر فنی و ظاهری، تفاوت چندانی بین جیکو 9 و چری 
تیگو 9 دیده نمی شود. احتمالا مدیران شرکت سعی می کنند تا 
این خودروها را با برند متفاوت در کشورهای مختلف عرضه کنند. 
به هر صورت، تیگو 9 شاسی بلند پرچمدار و بزرگ ترین خودرو 
برای چری محسوب می شود.چرخ های ۲0 اینچ، چراغ های تمام 
LED، نمایشگرهای 3/1۲ اینچ داخل کابین و سیستم صوتی با 
1۴ بلندگو از برند سونی، تفاوت امکانات جیکو 9  با خودروهای 
میان رده ی چری را نشان می دهند. این محصول طول ۴.۸۲0  
و عــرض 1.930  و ارتفاع 1.699  میلی متر با فاصله محوری 
۲.۸۲0 میلی متر دارد. همچنین با نسخه سه ردیف صندلی نیز 
تولید می شود.جیکو 9 نیز مشابه جیکو ۷ دو مدل تمام بنزینی 
و پلاگین هیبرید دارد اما قدرت بیشتر ارایه می دهد. نسخه پایه 
از جیکو 9 با پیشرانه ۲ لیتر توربوشارژ، ۲61 اسب بخار قدرت 
و ۴00 نیوتن متر گشتاور تولید می کند. مدل پلاگین هیبرید، با 
اضافه کردن موتور برقی، حدود 3۷0 اسب بخار قدرت و ۷00 

نیوتن متر گشتاور خواهد داشت.

چری جیکو خودروهای وارداتی از برند لوکس چینیچری جیکو خودروهای وارداتی از برند لوکس چینی

آگهی دعوت به مجمع 
عمومی عادی سالیانه انجمن 
شرکتهای دانش بنیان استان 

آذربایجان غربی
احتراما بدینوسیله از کلیه اعضای انجمن 
شــرکتهای دانش بنیان استان آذربایجان 
غربــی دعوت بعمل می آید تا در جلســه 
مجمع عمومی عادی سالیانه کانون که در 
روز پنجشنبه ســاعت ۱۱:۰۰ تا ساعت 
۱۳:۰۰ مورخ ۶ مهر در محل اتاق بازرگانی 
صنایع معادن و کشاورزی ا رومیه به نشانی 
ارومیه خیابان شهدای گمنام برگزار میگردد 

حضور بهم رسانید.
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